
 14:30 Hrs.- 1.200 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Handicap 6ta. Serie Indice: 1 

NOM. PREMIO  Canondale POZO GARANTIZADO TRIPLE INICIAL  $ 16.000.000.-
PREMIOS: (m$)         1°  1.850,0   2°    555,0   3°    370,0   4°    185,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     2.960,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $ 6.000.000.- POZO GARANTIZADO SUPERFECTA  $ 2.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 2a.CARRERA, PRIMERA VALIDA TRIPLE INICIAL VALOR $ 500.-"

0 0 0 0 0 0  4 3 7 4 52 70  0 0 0 0 0 0 rojo

 Pelito De Oro   (M.A.)   6    56,0     1  A.Cordero   3   1 I. Michea F.

Fusaichi Pegasus  y Tizianella  por Stuka II (Don Alberto ) Perla Del Oriente Blanco,verde Y Negro Horizontal,m.Blancas,g,roja

28/09/2017  443  07  9 1/4  56  Gran Cerati  1.000  H  N  1.00.28   1  56  M.Gutierrez  8,90   2  -  1  3/4   6  3636

23/09/2017  446  12  18 1/2  56  Por Do Sol  1.200  H  N  1.13.47   1  56  M.Gutierrez  6,10   1  -  1  a Pzo.   9  3573

16/09/2017  444  05  7 1/4  54  Azzad  1.200  H  N  1.13.93   2  55  M.Gutierrez  7,80   8  -  1  1 1/4   4  3507

09/09/2017  447  03  7 1/2  56  Tavucho  1.200  H  N  1.13.33   1  56  M.Gutierrez  26,30   2  -  1  a 1/2 Pzo.   8  3405

02/09/2017  465  12  17 1/4  56  Gran Del Rio  1.200  H  N  1.14.50   1  56  G.Rodriguez  9,00   1  -  1  3 3/4  13  3271

0 0 0 0 0 0  0 0 2 1 12 15  0 0 0 0 0 0 blanco

 Estamos A Mano   (M.C.)   4    56,0     2  A.Varas   1 E. Carreno R.

Leading The Parade  y Night In Hoboken  por Crary (Don Antonio ) La Mesa Treinta Blanco,mangas Naranja,braz.Blancos,g.En Cascos

30/09/2017  480  05  4 1/2  56  Willy Vagabundo  1.200  H  B  1.14.45   1  56  C.Ortega  31,50   2  -  1  1   1  3671

25/09/2017  480  07  8  56  Alto Be Ocho  1.000  C  N  01.01.91   1  55  W.Vargas  20,70   2  -  1  1  10  3600

15/07/2017  485  09  8  56  Sorprendida Smart  1.200  H  B  1.13.44   1  56  W.Vargas  11,20   1  -  1  2   6  2608

29/06/2017  482  11  18 1/4  54  Makanudo  1.400  H  B  1.25.84   1  50  R.Soto  61,60  11  -  1  4   4  2375

24/06/2017  483  04  3 3/4  56  Hadem  1.200  H  B  1.12.82   1  56  W.Vargas  41,80   3  -  1  1 1/2   7  2316

0 0 0 0 0 0  8 6 5 11 26 56  0 0 0 0 0 0 azul

 Pal Mundo   (M.A.)   9    56,0     3  J.Rodriguez   1   1 L. Munoz S.

Stuka II  y Pachu Aukan  por Stagecraft (Don Alberto ) Lady Blue Azul, Estrella Amarilla

30/09/2017  466  08  8  55  Crimson Sky  1.200  H  B  1.13.72   2  56  J.Rodriguez  6,80   3  -  1  2 1/4   5  3677

16/09/2017  463  11  17  56  Pobre Diablo  1.200  H  N  1.12.22   3  55  J.Rodriguez  73,00   4  -  3  1/2  10  3512

02/09/2017  466  13  16 1/4  56  Hendrickson  1.200  H  N  1.13.04   4  56  A.Vasquez  13,70   4  -  3  3 1/2  11  3276

12/08/2017  470  03  3 1/4  55  Neymar  1.200  H  B  1.11.78   3  55  J.Rodriguez  14,60   4  -  2  1/2   3  3013

29/07/2017  469  07  3 3/4  56  Serena Vision  1.200  H  N  1.13.97   4  56  J.Rodriguez  81,50   4  -  2  1/2   4  2816

0 0 0 0 0 0  9 12 13 16 138 188  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Notorius   (M.A.)  11    56,0     4  A.Vasquez   1   1 E. Lagunas R.

Riyadian  y Hilary  por Inchwood (Santa Isabel ) Liliana De Martinez Azul Y Blanco A Cuadritos,mgs.Y G.Blancas

01/10/2017  443  09  11  55  Sonettico  1.100  C  R  01.08.11   1  55  F.Bernal  85,20   3  -  1  2 1/4  16  3709

23/09/2017  445  11  17 1/4  56  Beat It  1.200  H  N  1.13.28   1  55  G.Inostroza  114,60   2  -  1  4 3/4  10  3567

16/09/2017  449  12  12 3/4  56  Comienzo De Gloria  1.200  H  N  1.13.32   1  56  B.Leon  25,60   1  -  1  a V.P.   1  3501

09/09/2017  445  12  18 1/4  56  Split Decision  1.200  H  N  1.12.43   2  54  R.Avila  102,40   4  -  2  2 1/4  13  3408

26/08/2017  445  08  6 3/4  56  Su Monticello  1.200  H  N  1.14.08   3  55  B.Leon  12,40   4  -  2  1 1/4  12  3210

0 0 0 0 0 0  9 7 14 8 92 130  0 0 0 0 0 0 verde

 Fontana Di Trevi   (H.C.)   7    56,0     5  F.A.Gonzalez   9   1 J. Lastra B.

Sitcom  y Incomparable  por Indy Dancer (Santa Amelia ) Gallo Amarillo,estrella Y G.Roja,m.Negras Estrellas Amar

30/09/2017  421  09  7 3/4  56  Willy Vagabundo  1.200  H  B  1.14.45   1  56  A.Zuniga  4,40   2  -  1  3/4   5  3671

23/09/2017  420  06  10 3/4  56  Beat It  1.200  H  N  1.13.28   2  56  J.F.Hernandez  8,70   2  -  1  a Nariz.  15  3567

16/09/2017  420  05  12 1/4  56  Pobre Diablo  1.200  H  N  1.12.22   3  55  R.Inostroza  19,50   4  -  3  3/4   4  3512

09/09/2017  417  11  16  56  Split Decision  1.200  H  N  1.12.43   4  56  R.Inostroza  20,80   4  -  2  a Cbza.   6  3408

02/09/2017  420  03  1  56  Es Clasificado  1.200  H  N  1.13.83   3  56  R.Inostroza  31,80   4  -  2  1/2   7  3275

0 0 0 0 0 0  4 2 5 3 51 65  0 0 0 0 0 0 negro

 Princess Wells   (H.C.)   6    56,0     6  R.Avila   1   1 O. Jara A.

Dushyantor  y Princess Dublin  por Dublin II (Don Antonio ) Principal Azul, Estrellas Blancas

reaparece

02/09/2017  438  10  11 3/4  55  Corre Por La Vida  1.200  H  N  1.13.49   2  56  R.Inostroza  9,40   3  -  1  2 1/4   7  3265

24/08/2017  437  04  3 1/2  57  Dansadorazo  1.000  H  N  1.00.03   2  54  R.Inostroza  30,80   5  -  1  1   1  3152

20/07/2017  436  15  17 3/4  55  Gitano Travieso  1.000  H  N  0.59.39   3  55  M.Fuentes  17,30  11  -  2  1 1/4   3  2677

21/01/2017  426  14  16  56  Tata Guillo  1.200  H  N  1.13.64   9  56  J.Reyes  106,80   9  -  8  3 3/4  15  0284

19/01/2017  431  03  2 3/4  55  Terribile  1.000  H  N  1.00.51   8  55  H.Jimenez  66,10   9  -  7  1/2   2  0228

0 0 0 0 0 0  13 8 8 9 131 169  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Sujeto   (M.A.)   8    56,0     7  M.Cordero   1   1 E. Switt V.

Jadada  y Super Entretenida  por Dynamix (Santa Olga ) El Galan Naranja,estrellas Plata

30/09/2017  439  08  7  56  Willy Vagabundo  1.200  H  B  1.14.45   1  56  R.Lizama  12,20   2  -  1  1/2  14  3671

16/09/2017  439  04  7 1/2  56  Comienzo De Gloria  1.200  H  N  1.13.32   1  56  R.Fuenzalida  7,90   1  -  1  1 1/2  10  3501

09/09/2017  435  04  7 3/4  56  Tavucho  1.200  H  N  1.13.33   1  56  R.Fuenzalida  6,70   2  -  1  a Cbza.   5  3405

19/08/2017  430  06  7 1/4  56  Tao Campeon  1.200  H  B  1.13.20   1  56  R.Fuenzalida  9,40   2  -  1  2   7  3098

12/08/2017  425  07  9 3/4  56  Papelucho Bailarin  1.200  H  B  1.12.29   1  56  R.Fuenzalida  9,70   2  -  1  1   4  3011

0 0 0 0 0 0  3 2 0 1 30 36  0 0 0 0 0 0 rosa

 El Picante   (M.C.)   6    56,0     8  P.Galaz   3   1 H. Pacheco P.

Offlee Wild  y Siraj  por Seeker's Reward (Haras Dth ) Lui Rin Negro,mgs.Verde Braza.Rjos.G.Negro Y Verde En Casc

14/09/2017  458  10  5 1/4  56  El Marino  1.000  H  N  1.00.81   1  56  V.Orrego  45,60   6  -  1  3/4   4  3454

01/09/2017  454  10  10 1/2  55  Chile Man  1.000  C  N  01.02.22   1  55  J.Villablanca  27,20   2  -  1  1   3  3299

24/08/2017  463  10  11 1/4  56  Distendida  1.000  H  N  1.00.64   1  55  P.Galaz  7,40   2  -  1  3 1/2   1  3153

18/08/2017  463  13  11 1/4  56  Otra Nena  1.000  C  N  01.02.03   1  55  V.Orrego  13,60   2  -  1  1 1/4   3  3120

06/08/2017  465  06  5  55  Mi Florencia  1.000  C  N  01.02.45   1  55  M.Morales  12,20   2  -  1  1 1/2  14  2942

0 0 0 0 0 0  15 21 25 19 133 213  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Modacolor   (M.M.)  10    56,0     9  J.Vergara   13   1 C. Bernal G.

Tumblebrutus  y Sofia Maca  por Sam M. (Villa Rosa ) Rico Amarillo,negro Y Rojo Listado,gorra Blanca

30/09/2017  471  06  5 1/2  56  Willy Vagabundo  1.200  H  B  1.14.45   1  56  J.F.Hernandez  4,20   2  -  1  1  11  3671

26/08/2017  472  08  6 1/2  56  Tata Pin  1.200  H  N  1.13.92   2  56  J.F.Hernandez  17,00   3  -  1  1/2  10  3207

19/08/2017  465  03  2 1/4  56  Tao Campeon  1.200  H  B  1.13.20   1  56  J.F.Hernandez  3,50   2  -  1  a Cbza.   5  3098

12/08/2017  477  05  8 1/4  56  Papelucho Bailarin  1.200  H  B  1.12.29   1  56  J.Albornoz  6,10   2  -  1  3 3/4   7  3011

05/08/2017  468  07  10 3/4  56  Bravo Alberto  1.200  H  N  1.13.06   2  56  J.Albornoz  8,40   2  -  1  4 1/4   8  2915

0 0 0 0 0 0  0 0 0 2 12 14  0 0 0 0 0 0 purpura

 Sol De Mayo   (M.C.)   4    56,0    10  J.A.Mora   1 F. Gonzalez S.

Send Inthe Clowns  y Toma Chocolate  por Holiday Spirit (Rio Grande ) Palmatoria Azul,rombo Y Braz.Blancos,gorra Listada

16/09/2017  461  09  12 1/4  56  Comienzo De Gloria  1.200  H  N  1.13.32   1  56  C.Fernandez  80,50   1  -  1  3   4  3501

09/09/2017  460  07  10  56  Tavucho  1.200  H  N  1.13.33   1  56  C.Fernandez  167,70   2  -  1  1 1/2   3  3405

03/09/2017  467  12  14 1/4  56  Gran Almendra  1.000  C  N  01.01.78   1  56  C.Fernandez  217,20   1  -  1  1/2  13  3312

31/07/2017  462  12  16 1/4  56  Inglish Rock  1.100  C  N  01.06.41   1  55  J.Mino  86,90   2  -  1  a Cbza.  10  2824

21/07/2017  470  11  11 3/4  56  Isco  1.100  C  E  01.08.92   1  56  M.Guerrero  115,50   1  -  1  2 1/2  10  2693

0 0 0 0 0 0  1 2 0 3 6 12  0 0 0 0 0 0 gris

 Pagando   (H.M.)   4    56,0    11  C.Salinas   1 L. Salinas T.

Seeking The Dia  y Piligu  por Dushyantor (Don Alberto ) Leonor Celeste,estrellas Y Mangas Blancas,gorra Celeste

30/09/2017  426  04  3 1/2  56  Willy Vagabundo  1.200  H  B  1.14.45   1  56  C.Salinas  11,30   2  -  1  1/2   4  3671

06/09/2017  418  10  13 3/4  55  Kaligula  1.100  S  N  01.09.27   2  55  C.Salinas  190,00   8  -  2  2 3/4   8  3375

02/09/2017  423  13  14 1/4  56  Es Clasificado  1.200  H  N  1.13.83   3  56  C.Salinas  5,30   4  -  2  1 1/4   8  3275

31/07/2017  411  10  6 3/4  56  Mi Pequena Pepita  1.100  C  N  01.05.76   4  55  H.Ochoa  6,70   5  -  3  a Pzo.   5  2841

03/07/2017  436  07  4 1/4  55  Mayuanpabe  1.100  C  R  01.07.45   5  54  J.Vergara  7,40   8  -  5  3/4   5  2457
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0 0 0 0 0 0  7 8 6 4 88 113  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Egira   (H.A.)   7    56,0    12  N.Soto   3   1 C. Quiroz E.

Newfoundland  y Hesitation  por Hussonet (Dadinco ) Cristian Quiroz E. Azul,estrella Y Gorra Amarillas,mgs.Blancas

28/09/2017  408  07  13 1/4  56  Burrata  1.000  H  N  1.00.52   1  56  Jn.Gonzalez  57,20   2  -  1  1 3/4  10  3633

07/09/2017  424  13  11 1/2  56  Ella Me Levanto  1.000  H  N  1.00.38   1  56  N.Soto  30,30   7  -  1  1/2   3  3343

24/08/2017  424  08  6 1/2  56  Distendida  1.000  H  N  1.00.64   1  55  N.Soto  51,80   2  -  1  1   5  3153

04/08/2017  420  10  8 3/4  55  Canto Heroico  1.000  C  N  00.57.85   1  55  C.Alegria  83,40   2  -  1  1  10  2902

28/07/2017  424  12  10 1/2  56  Tata Antonio  1.000  C  N  01.02.67   1  56  N.Soto  21,10   3  -  1  a Pzo.   2  2797

0 0 0 0 0 0  16 5 7 13 60 101  0 0 0 0 0 0 marron

 Pony Express   (M.C.)   9    56,0    13  Cl.Jorquera   2   1 O. Silva S.

Riyadian  y Playa Paraiso  por Resting Place (Santa Isabel ) Jotabe Blanco Y Verde Listado,mangas Blancas,gorra Verde

30/09/2017  487  10  11 1/2  55  Crimson Sky  1.200  H  B  1.13.72   2  56  Cl.Jorquera  11,30   3  -  1  1 1/2  11  3677

15/09/2017  483  11  17  58  Liberty Bleu  1.200  C  N  01.13.47   3  50  G.Inostroza  16,80  12  -  3  a Cbza.   6  3494

09/09/2017  480  04  7 1/2  56  Split Decision  1.200  H  N  1.12.43   3  55  Cl.Jorquera  32,20   4  -  2  2 3/4   3  3408

03/09/2017  482  02  3 3/4  56  Gran Almendra  1.000  C  N  01.01.78   1  56  Cl.Jorquera  9,20   1  -  1  3 3/4  11  3312

14/08/2017  491  12  7  56  Corre La Nina  1.000  C  N  01.02.13   2  55  Cl.Jorquera  16,40   6  -  2  1 3/4   9  3035

0 0 0 0 0 0  12 10 17 8 100 147  0 0 0 0 0 0 castano

 Royal Affaire   (M.A.)   8    56,0    14  R.Lizama   6   1 L. Urbina H.

Port Royal  y Pimba  por Indy Vidual (Escocia ) Hyperion Morado,mangas Y Gorra Negras

07/09/2017  472  06  6 1/4  55  Conocido Bailarin  1.000  H  N  0.59.63   2  55  R.Lizama  5,40   4  -  1  1   1  3356

02/09/2017  470  07  6 1/4  56  Es Clasificado  1.200  H  N  1.13.83   3  56  G.Rodriguez  31,50   4  -  2  1/2   4  3275

24/08/2017  475  12  14  54  El Pipiolo  1.000  H  N  0.59.88   4  55  G.Rodriguez  32,50   9  -  3  1/2  15  3164

17/08/2017  474  08  9  56  Festival Academico  1.000  H  R  0.58.92   5  54  R.Cisternas  39,20   9  -  4  1   6  3073

03/08/2017  477  09  9 3/4  55  Boombastic  1.000  H  N  0.59.26   6  54  J.F.Hernandez  21,60  13  -  5  1/2   3  2888

0 0 0 0 0 0  2 4 2 7 18 33  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Fe En El Durazno   (M.M.)   6    56,0    15  R.Fuenzalida   1   1 O. Silva G.

Dushyantor  y Mi Estimada Sureña  por Stuka II (Varios ) Oscar E. Silva G. Verde,v Y Mgs.Amarillas, Gorra Verde,estre.Amarill

reap.hip.chile

22/09/2017  419  07  2 3/4  56  La Granada  1.000  C  N  00.59.74   1  55  E.Toledo  4,70   2  -  1  3/4   6  3547

15/09/2017  418  06  2 1/4  56  Dona Pelusa  1.100  C  N  01.06.95   2  55  G.Inostroza  9,70   3  -  1  1/2   8  3499

08/09/2017  425  04  3 1/4  56  Me Gusta Fijo  1.100  C  N  01.06.61   2  56  M.Contador  4,70   2  -  1  1 1/4   8  3380

01/09/2017  423  05  2 3/4  57  Mi Pequena Pepita  1.100  C  E  01.06.80   3  53  M.Contador  45,70   9  -  2  1 1/4   3  3294

28/08/2017  421  08  5  56  La Ita  1.000  C  N  00.58.48   4  55  R.Fuenzalida  18,50   5  -  3  a Cbza.  13  3237

 14:56 Hrs.- 1.000 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Condicional Hembras 3 Anos No Ganadoras Peso: H55"

NOM. PREMIO  Uncle Sam 

PREMIOS: (m$)         1°  3.000,0   2°    675,0   3°    375,0   4°    225,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     4.275,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $   4.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 3a.CARRERA, SEGUNDA VALIDA TRIPLE INICIAL VTA.ENGANCHE"

0 0 0 0 0 0  0 0 0 1 8 9  0 0 0 0 0 0 rojo

 Maria Magic   (H.C.)   3    55,0     1  F.A.Gonzalez      E. Switt V.

Dylan Thomas  y Magica Aventura  por Stagecraft (Don Alberto ) Katherine Blco Y Ngr.A Cuadritos,m.Ngr.Estrellas Y G.Calypso

09/09/2017  413  10  23 3/4  56  La Macana  1.200  H  N  1.12.61    55  A.Zuniga  85,70      5 3/4   9  3402

02/09/2017  412  07  15 1/4  55  Traviesa Nina  1.000  H  N  0.59.93    55  N.Soto  29,50      6 1/4   9  3268

28/07/2017  415  14  14  56  Doutte  1.200  C  N  01.11.32    55  N.Soto  38,20      1   4  2790

14/07/2017  418  12  21 3/4  56  Mascarada Feliz  1.200  C  R  01.13.33    56  D.Sanchez  31,00      1 1/4  13  2592

07/04/2017  405  10  17 1/4  56  La Dama De Oro  1.200  C  N  01.10.18    56  D.Carvacho  18,80      3 1/4   2  1266

0 0 0 0 0 0  0 1 0 0 11 12  0 0 0 0 0 0 blanco

 Enriqueta Lorraine   (H.C.)   3    55,0     2  R.Avila      A. Gonzalez R.

Henrythenavigator  y Foufa's Hunter  por Jaded Hunter (Don Alberto ) Puertas Negras Amarillo,mangas Y Gorra Negras,braz.Amarillos

29/09/2017  399  02  7  56  Sinfonia Clasica  1.000  C  N  01.00.55    51  R.Avila  46,90      7  10  3656

22/09/2017  398  10  10 3/4  55  Ekaterina  1.000  C  N  00.59.14    52  H.Ochoa  72,40      1 3/4   4  3552

16/09/2017  399  05  10  55  Chichita Puff  1.000  H  N  0.59.56    55  P.Reyes  84,70      4  13  3510

08/09/2017  397  09  8  52  Sarcastica  1.000  C  N  00.58.93    51  R.Cortes  91,80      2 3/4  13  3381

02/09/2017  396  06  9  55  Traviesa Nina  1.000  H  N  0.59.93    55  P.Reyes  60,00      1 1/2   8  3268

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 4 4  0 0 0 0 0 0 azul

 Madame D'orleans   (H.C.)   3    55,0     3  J.Flores      A. Padovani E.

Last Best Place  y Diana De Poitiers  por Dushyantor (Santa Isabel ) Los Lokolopulus Naranja Y Negro Listado,m.Naranja,g.Negra

reaparece

22/07/2017  432  11  16 1/4  55  Sencilla Verdad  1.200  H  R  1.12.98    55  V.Miranda  71,90      2 1/2  15  2718

15/07/2017  433  12  16  55  Agape  1.000  H  B  0.58.39    55  A.Maureira  26,40      1/2  10  2609

29/04/2017  435  11  17 1/2  55  Es Una Fantasia  1.200  H  N  1.12.66    55  M.Galaz  73,00      1 1/2  10  1521

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      J. Flores                     400 23,54      

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 4 4  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Ingrid Bergman   (H.M.)   3    55,0     4  R.Inostroza   (1)    J. Pichara J.

Authorized  y Tierra Noble  por Hussonet (Shangri-la ) Jesus Rojo, Cruz Y Lista Blancas.

16/09/2017  414  08  25 1/4  55  Via Ravenna  1.300  H  N  1.20.07    55  M.Cordero  115,10      4 1/2   8  3502

08/09/2017  414  14  61 3/4  52  Sarcastica  1.000  C  N  00.58.93    52  E.Torres  68,80      Lejos  10  3381

02/09/2017  427  09  19 3/4  55  Traviesa Nina  1.000  H  N  0.59.93    55  R.Inostroza  115,70      2 1/2   5  3268

17/08/2017  427  12  49  55  Luna En Domingo  1.000  H  R  0.58.36    55  P.Galaz  25,30      9   5  3059

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 2 2  0 0 0 0 0 0 verde

 Feliz Mi Nieta   (H.C.)   3    55,0     5  R.Soto   (4)    C. Conejeros A.

Feliz De La Vida  y Favorable Nieta  por Sagittarius (L.E.Gana ) Legana Blanco Y Granate En Bizcochos,gorra En Cascos

16/09/2017  434  06  10 3/4  55  Chichita Puff  1.000  H  N  0.59.56    51  R.Soto  57,10      3/4   6  3510

15/07/2017  420  15  26 1/2  55  Agape  1.000  H  B  0.58.39    55  A.Varas  12,90      9 1/4  13  2609

0 0 0 0 0 0  0 1 0 1 4 6  0 0 0 0 0 0 negro

 No Ruegues Mas   (H.C.)   3    55,0     6  A.Varas      C. Conejeros A.

Feliz De La Vida  y Rogatun  por Bastian (L.E.Gana ) Legana Blanco Y Granate En Bizcochos,gorra En Cascos

reaparece

17/08/2017  418  04  8  51  Alguien Te Mira  1.000  H  R  0.58.44    55  E.Toledo  14,90      3 1/4   3  3061

29/07/2017  429  07  18 3/4  55  Josefina Maria  1.000  H  N  0.58.70    55  J.Herrera  6,70      1 1/2  11  2808

15/07/2017  431  02  3  55  Pampita Linda  1.000  H  B  0.59.12    55  E.Toledo  34,00      3  11  2611

10/06/2017  437  13  23 1/2  55  Villukura  1.300  H  R  1.19.13    55  E.Toledo  50,70      6 3/4   6  2141

20/05/2017  427  13  16  55  Lovely Spirit  1.000  H  B  59.34    55  J.Medina  12,50      a Nariz.   2  1851

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 3 3  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Volvi De La Tumba   (H.M.)   3    55,0     7  A.Zuniga      L. Machulas G.

Magnifi Cat  y Capillada  por Golden Voyager (Scandinavo ) Marcbenver Amar.Blanc.Negr.Y Rj.List.Mgs.Negr.G.En Cascos

reaparece

02/09/2017  434  09  20 1/4  55  Me Quedo Aqui  1.000  H  N  0.59.92    51  R.Soto  58,40      1 1/4  12  3266

14/07/2017  426  15  21 3/4  56  Tantomile  1.000  C  R  01.01.21    55  L.Paredes  167,70      4 1/2  10  2593

22/05/2017  414  13  26 3/4  56  La Brasserie  1.000  C  R  01.00.57    56  J.Flores  112,40      6 1/4   9  1875

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      D. Carvacho                   500 30,7      
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0 0 0 0 0 0  0 1 1 1 6 9  0 0 0 0 0 0 rosa

 Class Spirit   (H.A.)   3    55,0     8  C.Weilby      M. Pavez O.

Wildcat Spirit  y Day Class  por Hardy II (Sumaya ) Haras Sumaya Rojo,faja Y Brazaletes Verdes

22/09/2017  437  09  5 1/4  55  Diosa Vero  1.000  C  N  00.59.37    53  C.Weilby  13,30      a Nariz.  14  3550

09/09/2017  432  02  1 1/4  55  Raffia Y Seda  1.000  H  N  0.59.31    55  C.Weilby  8,70      1 1/4   6  3400

02/09/2017  432  04  7 1/2  55  Traviesa Nina  1.000  H  N  0.59.93    55  C.Weilby  14,00      1/2  11  3268

17/08/2017  434  05  15 1/4  55  Luna En Domingo  1.000  H  R  0.58.36    55  C.Weilby  11,40      1 1/2   1  3059

15/07/2017  429  08  8 1/4  55  Pampita Linda  1.000  H  B  0.59.12    55  G.Covarrubias  6,50      1 1/2   4  2611

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      C. Weilby                     500 32,8      

0 0 0 0 0 0  0 1 4 0 4 9  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Gran Agustina   (H.C.)   3    55,0     9  J.Laprida      S. Tapia S.

Monthir  y La Sari  por Nureyev Dancer (Felipe Saba C. ) Abas By Vide Bula Rojo,lunares Y Gorra Blancos

28/09/2017  421  08  9  55  Guardia Pretoriana  1.200  H  N  1.13.41    55  J.Laprida  9,30      a Pzo.  11  3641

16/09/2017  418  03  5  55  Chichita Puff  1.000  H  N  0.59.56    55  J.Rodriguez  3,20      1   8  3510

09/09/2017  420  03  4 1/2  56  La Macana  1.200  H  N  1.12.61    55  J.Rodriguez  15,00      1/2   6  3402

02/09/2017  422  02  2 1/4  55  Traviesa Nina  1.000  H  N  0.59.93    55  J.Rodriguez  3,70      2 1/4   4  3268

24/08/2017  422  09  14 3/4  55  Moonbow  1.200  H  N  1.12.14    55  J.Rodriguez  16,30      2 3/4   6  3150

0 0 0 0 0 0  0 0 0 3 12 15  0 0 0 0 0 0 purpura

 Ready To Run   (H.C.)   3    55,0    10  G.Rodriguez      L. Diaz C.

Authorized  y Alto Parana  por Squire Jones (Cordillera ) Melany Verde,franja Y Anillos Solferinos

28/09/2017  400  07  8 3/4  55  Guardia Pretoriana  1.200  H  N  1.13.41    55  M.Morales  38,50      1/2   7  3641

09/09/2017  408  05  9 1/2  56  La Macana  1.200  H  N  1.12.61    55  M.Morales  40,30      2 1/4   3  3402

02/09/2017  403  09  15 1/4  55  Sometimes You Win  1.300  H  N  1.18.67    55  E.Toledo  37,40      a Pzo.   5  3273

24/08/2017  403  06  10 1/2  55  Moonbow  1.200  H  N  1.12.14    55  E.Toledo  35,40      1 1/4   5  3150

17/08/2017  408  05  8 1/2  51  Alguien Te Mira  1.000  H  R  0.58.44    55  M.Morales  23,10      1/2   7  3061

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 3 3  0 0 0 0 0 0 gris

 La Matucana   (H.C.)   3    55,0    11  M.Guerrero      C. Conejeros A.

Authorized  y La Pintana  por Indy Dancer (Cordillera ) Pastito Verde Verde,m.Azul Y Verde P/mitades,brazlts.Y G.Blancos

16/09/2017  420  12  28 1/2  55  Congraciada  1.000  H  N  0.58.51    53  R.Soto  88,30      1 1/2  11  3504

24/08/2017  421  11  18 3/4  55  Moonbow  1.200  H  N  1.12.14    55  A.Zuniga  172,20      2   3  3150

29/07/2017  418  15  38 3/4  55  Josefina Maria  1.000  H  N  0.58.70    55  G.Rodriguez  82,80      4 3/4  12  2808

29/06/2017  411  11  16 3/4  55  African Memories  1.000  H  B  0.59.75    55  M.Contador  29,20      3 1/2   3  2365

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      L. Silva                      400 24,4      

0 0 0 0 0 0  0 0 0 1 4 5  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Arabian Soul   (H.C.)   3    55,0    12  M.Gutierrez      I. Michea F.

Malek  y Picara Niña  por Indy Vidual (Mocito Guapo ) Garro Blanco,cruz Roja,ribetes,anillos Y Gorra Negras

reaparece

29/07/2017  462  10  19 3/4  55  Josefina Maria  1.000  H  N  0.58.70    55  C.Alegria  39,60      1  14  2808

22/07/2017  465  08  13 3/4  55  Frozen Margarita  1.200  H  R  1.12.01    55  H.I.Berrios  13,50      1/2  14  2721

15/07/2017  467  09  10 3/4  55  Pampita Linda  1.000  H  B  0.59.12    55  R.Cisternas  10,70      2 1/2   6  2611

06/07/2017  467  04  4  55  Agua De Mar  1.200  H  B  1.13.31    55  V.Ramirez  14,80      3 3/4   2  2485

29/06/2017  464  06  11  55  Su Encanto  1.000  H  B  0.58.51    55  V.Ramirez  21,90      1  12  2367

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      M. Gutierrez                  400 23,83      

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 marron

 Miss Passion   (H.C.)   3    55,0    13  D.Carvacho      E. Becar B.

Passion For Gold  y Miss Dance  por Dance Brightly (Puerta De Hierro ) Mi Independencia Azul,faja Y Mangas Azul Y Verde A Cuadritos

debuta

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 9 9  0 0 0 0 0 0 castano

 Princesa Edith   (H.M.)   3    55,0    14  L.Castillo      J. Aravena M.

Mayakovsky  y Haunting Melody  por Monthir (Guillermo Lira P. ) Guillo Verde,cruzado Amarillo,mangas Y Gorra Negras

16/09/2017  440  05  15 3/4  55  Congraciada  1.000  H  N  0.58.51    55  L.Castillo  113,40      a Cbza.   7  3504

09/09/2017  441  07  20  55  Raffia Y Seda  1.000  H  N  0.59.31    55  L.Castillo  114,60      3 3/4   3  3400

29/07/2017  436  14  3C  55  Josefina Maria  1.000  H  N  0.58.70    55  A.Zuniga  39,20      8 3/4  10  2808

06/07/2017  448  14  31  55  Provocative Spirit  1.200  H  B  1.11.88    55  G.Inostroza  264,30      2 1/4   6  2480

17/06/2017  450  11  15  55  Es Una Chiripa  1.200  H  B  1.12.65    55  G.Inostroza  148,40      4 1/2  10  2236

 15:22 Hrs.- 1.300 Mts.- Pista de Carreras.  Clasico Condicional Criterium Potrancas Peso: H55"

NOM. PREMIO  Criterium Potrancas POZO GARANTIZADO SEXTA DE CAMPEONES  $ 5.000.000.-
PREMIOS: (m$)         1° 10.000,0   2°  2.500,0   3°  1.250,0   4°    750,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:    14.500,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $   4.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI,QUI-PLA, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA 4a.CARRERA, TERCERA VALIDA TRIPLE INICIAL VTA.ENGANCHE, 1a.ETAPA SEXTA DE CAMPEONES VALOR $ 500"

0 0 0 0 0 0  2 3 3 3 2 13  0 0 0 0 0 0 rojo

 Princesa Guerrera   (H.A.)   3    55,0     1  G.Covarrubias      M. Pavez O.

Dunkirk  y La Kadima  por Mon Pote Le Gitan (Sumaya ) Haras Sumaya Rojo,faja Y Brazaletes Verdes

reaparece

02/09/2017  491  04  7 1/4  55  Ruby Princess  1.400  H  N  1.24.08    55  G.Covarrubias  17,00      a Pzo.   9  3272

03/08/2017  482  01  a Cbza.  54  Su Encanto  1.200  H  N  1.12.10    54  G.Covarrubias  3,70      0   7  2878

20/07/2017  481  04  5 3/4  55  Brexit  1.200  H  N  1.11.14    55  G.Covarrubias  7,00      1 1/4  14  2674

06/07/2017  482  03  2 1/2  56  Tu Linda  1.200  H  B  1.11.62    55  A.Maureira  18,00      1 1/2  10  2484

17/06/2017  491  08  16 1/2  55  Wow Cat  1.500  H  B  1.28.98    55  A.Maureira  40,30      8 1/4   4  2237

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      G. Covarrubias                500 29,1  200 11.90

0 0 0 0 0 0  2 3 1 1 1 8  0 0 0 0 0 0 blanco

 Brexit   (H.C.)   3    55,0     2  M.Martinez      C. Urbina H.

Seeking The Dia  y Sur Sur  por Dynamix (Santa Monica ) Haras Santa Monica SpaRojo,v Amarilla,gorra En Cascos

reaparece

02/09/2017  432  02  2  55  Ruby Princess  1.400  H  N  1.24.08    55  M.Martinez  4,60      2   3  3272

17/08/2017  432  02  3  55  La Pochyta  1.200  H  R  1.10.91    55  J.A.Gonzalez  1,80      3   8  3065

20/07/2017  433  01  3 3/4  55  Redimida  1.200  H  N  1.11.14    55  M.Martinez  4,00      0   7  2674

17/06/2017  432  07  8 1/4  55  Wow Cat  1.500  H  B  1.28.98    55  H.E.Ulloa  17,10      1 1/2   1  2237

01/06/2017  436  02  a 1/2 Pzo.  55  La Pochyta  1.400  H  R  1.24.49    55  O.Ulloa  6,20      a Cbza.   8  1988

0 0 0 0 0 0  1 1 3 0 3 8  0 0 0 0 0 0 azul

 Lucky Miss   (H.C.)   3    55,0     3  R.Fuenzalida      L. Urbina H.

Lookin At Lucky  y Manx Miss  por El Corredor (Paso Nevado ) Vendaval Turquesa, Hombreras Y Gorra Rojas.

reaparece

02/09/2017  466  05  11 1/2  55  Wow Cat  1.600  H  N  1.36.01    55  H.E.Ulloa  22,90      1   4  3274

05/08/2017  466  05  16 1/4  55  Wow Cat  1.500  H  N  1.28.93    55  J.F.Hernandez  17,20      4   8  2916

27/05/2017  466  03  1  55  No Cacha Na  1.500  H  B  1.29.91    55  D.Sanchez  10,20      a Pzo.   6  1940

29/04/2017  466  03  8 1/2  55  Wow Cat  1.500  H  N  1.29.86    55  D.Sanchez  45,00      5  12  1524

18/03/2017  465  07  8 1/2  55  Sale A Sembrar  1.300  H  N  1.18.63    55  O.Ulloa  3,50      2 1/2   8  1014

0 0 0 0 0 0  1 1 0 1 3 6  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Like Rate   (H.R.)   3    55,0     4  J.A.Gonzalez      J. Baeza J.

Exchange Rate  y Like Ro  por Roar (Taomina ) Identic Amarillo Y Gris A Cuadritos,m.Blancas G.En Cascos

reaparece

02/09/2017  486  06  12 1/4  55  Wow Cat  1.600  H  N  1.36.01    55  J.Laprida  13,80      3/4   6  3274

22/07/2017  479  02  6 1/4  55  Ruby Princess  1.400  H  R  1.22.98    55  J.Laprida  2,80      6 1/4   5  2719

17/06/2017  480  04  1/4  55  Wow Cat  1.500  H  B  1.28.98    55  J.Laprida  15,20      a Cbza.  11  2237

01/06/2017  484  05  5  55  La Pochyta  1.400  H  R  1.24.49    55  J.A.Gonzalez  2,20      3 1/2   2  1988

13/05/2017  482  01  2 1/4  55  Tibisai  1.200  H  B  1.11.84    55  J.A.Gonzalez  5,60      0  14  1764
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0 0 0 0 0 0  1 2 3 3 1 10  0 0 0 0 0 0 verde

 La Macana   (H.C.)   3    55,0     5  R.Cisternas      C. Urbina H.

Fast Company  y La Huifa  por La Huifa (Convento Viejo ) Haras Convento ViejoAmarillo, Mangas Azules

23/09/2017  451  02  2  55  Better And Better  1.200  H  N  1.12.31    55  M.Martinez  7,90      2   5  3568

09/09/2017  450  01  4  55  Guardia Pretoriana  1.200  H  N  1.12.61    56  J.A.Gonzalez  1,80      0  11  3402

24/08/2017  450  02  3/4  55  Moonbow  1.200  H  N  1.12.14    56  J.A.Gonzalez  3,00      3/4  10  3150

11/08/2017  448  04  1 3/4  55  Cautivar  1.200  C  P  01.14.55    56  J.A.Gonzalez  2,70      1 1/4  12  2988

28/07/2017  441  03  5 3/4  56  Veronesa  1.200  C  N  01.10.71    56  M.Martinez  4,90      2   2  2791

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      R. Cisternas                  500 29,49  200 11.93

0 0 0 0 0 0  1 0 0 0 9 10  0 0 0 0 0 0 negro

 Principessa Mia   (H.C.)   3    55,0     6  J.Flores      R. Lopez B.

Vision And Verse  y Sarayi  por Squire Jones (Longavi ) Guarani Blanco,m.Amarillo Y Rojo List.Gorra Roja

23/09/2017  435  05  7 1/4  55  Su Encanto  1.200  H  N  1.12.56    55  J.Flores  47,70      1/2   4  3575

07/09/2017  437  09  12 3/4  54  Zana  1.200  H  N  1.11.98    54  J.Albornoz  79,50      1 1/2   8  3354

19/08/2017  434  07  9 1/4  51  Distinguida Javi  1.300  H  B  1.18.90    54  P.Suarez  47,20      1   3  3096

20/07/2017  435  12  15 1/4  55  Brexit  1.200  H  N  1.11.14    55  F.Inostroza  112,00      1 3/4   5  2674

01/07/2017  439  09  28 3/4  54  Ruby Princess  1.300  H  R  1.16.65    54  J.Flores  34,20      2 1/2   9  2438

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      J. Flores                     200 11,6      

0 0 0 0 0 0  2 1 0 0 1 4  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Su Encanto   (H.C.)   3    55,0     7  J.Herrera      J. Conejeros A.

Dangerous Midge  y Tratando  por Hurricane Cat (Porta Pia ) Haras Porta Pia Solferino,mgs.Negras,faja Y Braz.Blcos,g.Solferina

23/09/2017  405  01  3 3/4  55  Koya  1.200  H  N  1.12.56    55  M.Martinez  3,10      0  10  3575

03/08/2017  406  02  a 1/2 Pzo.  54  Princesa Guerrera  1.200  H  N  1.12.10    54  M.Martinez  7,80      a Cbza.   3  2878

27/07/2017  410  02  4  55  Silk Culture  1.000  H  n  0.58.74    55  M.Martinez  4,90      4   4  2746

29/06/2017  413  01  7 1/2  55  Josefina Maria  1.000  H  B  0.58.51    55  J.Laprida  1,70      0   1  2367

10/06/2017  417  02  3 3/4  55  Siete Veces Bella  1.000  H  R  0.58.02    55  J.Laprida  8,00      3 3/4  15  2140

0 0 0 0 0 0  1 1 1 0 1 4  0 0 0 0 0 0 rosa

 Bacanesa   (H.C.)   3    55,0     8  J.Vergara      J. Inda D.

Henrythenavigator  y Bacanta  por Fusaichi Pegasus (Don Alberto ) Stud Haras Don AlbertoNaranja,mangas Verdes,dos Braz.Gris,g.Naranja

07/09/2017  461  03  1 1/4  55  Tu Linda  1.200  H  N  1.11.91    55  J.Vergara  1,60      a Cbza.   1  3348

17/06/2017  476  05  4 1/4  55  Wow Cat  1.500  H  B  1.28.98    55  H.I.Berrios  5,50      4   8  2237

27/05/2017  472  02  3/4  55  No Cacha Na  1.500  H  B  1.29.91    55  H.I.Berrios  4,70      3/4   3  1940

13/04/2017  468  01  11 1/4  56  Dansilv  1.300  C  N  01.20.35    56  O.Ulloa  1,30         7  1352

0 0 0 0 0 0  3 2 0 0 3 8  0 0 0 0 0 0 turquesa

 La Pochyta   (H.C.)   3    55,0     9  J.Laprida      C. Urbina R.

Caesarion  y Puede  por Forest Wildcat (Carioca ) Misiuri Celeste,estrella Y Gorra Roja

07/09/2017  456  02  1 1/4  55  Tu Linda  1.200  H  N  1.11.91    55  H.E.Ulloa  3,00      1 1/4   3  3348

17/08/2017  455  01  3  55  Brexit  1.200  H  R  1.10.91    55  H.E.Ulloa  5,30      0   5  3065

22/07/2017  466  06  14 3/4  55  Ruby Princess  1.400  H  R  1.22.98    55  M.Martinez  6,30      3/4   3  2719

17/06/2017  472  06  6 3/4  55  Wow Cat  1.500  H  B  1.28.98    55  M.Martinez  18,40      2 1/2   3  2237

01/06/2017  459  01  a Cbza.  55  Brexit  1.400  H  R  1.24.49    55  M.Martinez  7,40      0  10  1988

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      R. Cisternas                  500 28,2  200 11.20

0 0 0 0 0 0  1 2 1 0 0 4  0 0 0 0 0 0 purpura

 Sometimes You Win   (H.N.)   3    55,0    10  H.Barrera      C. Urbina H.

Auguri  y Tempura  por Southern Halo (Dona Icha ) Dona Icha Solferino, Estrella Turquesa,mangas En Ruedas

reaparece

02/09/2017  429  01  9  55  Honor A La Reina  1.300  H  N  1.18.67    55  M.Martinez  1,90      0   9  3273

17/08/2017  430  03  1  55  Libre Love  1.300  H  R  1.19.61    55  H.E.Ulloa  2,10      a Nariz.   4  3062

29/07/2017  430  02  1/4  55  Piedra De Luna  1.300  H  N  1.19.50    55  M.Martinez  5,90      a Pzo.   1  2806

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      H. Barrera                    500 29,33  200 11.90

0 0 0 0 0 0  2 1 1 0 2 6  0 0 0 0 0 0 gris

 Lovely Spirit   (H.A.)   3    55,0    11  R.Lizama      M. Pavez O.

Wildcat Spirit  y Beduina Dorada  por Hussonet (Sumaya ) Haras Sumaya Rojo,faja Y Brazaletes Verdes

reaparece

02/09/2017  463  03  7  55  Ruby Princess  1.400  H  N  1.24.08    55  H.E.Ulloa  17,10      5   5  3272

17/08/2017  459  07  12 1/2  55  La Pochyta  1.200  H  R  1.10.91    55  G.Covarrubias  8,00      1 1/4   3  3065

22/07/2017  451  05  14  55  Ruby Princess  1.400  H  R  1.22.98    55  H.E.Ulloa  3,40      2 3/4   2  2719

17/06/2017  462  01  9 1/4  55  Tibisai  1.400  H  B  1.24.46    55  H.E.Ulloa  8,00      0   4  2238

20/05/2017  457  01  1 1/2  55  Es Una Chiripa  1.000  H  B  59.34    55  H.E.Ulloa  2,10      0  15  1851

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      R. Lizama                     500 28,3  200 11.35

0 0 0 0 0 0  1 0 2 1 4 8  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Arranca Cachetona   (H.A.)   3    55,0    12  A.Vasquez      J. Castillo L.

Vision And Verse  y Artemis  por Hidden Source (Longavi ) Callasis For Ever Amar.Y Rojo List.Mgs.Amar.Braz.Y Anill.Ngr.G.Casco

23/09/2017  453  03  5 1/4  55  Su Encanto  1.200  H  N  1.12.56    55  J.Herrera  4,20      1 1/2   2  3575

07/09/2017  451  03  4  54  Zana  1.200  H  N  1.11.98    54  J.Herrera  8,60      3 1/4   4  3354

19/08/2017  447  04  3  51  Distinguida Javi  1.300  H  B  1.18.90    52  N.Illesca  17,30      1/2  10  3096

05/08/2017  457  09  26 1/2  55  Wow Cat  1.500  H  N  1.28.93    55  K.Espina  51,50      2 1/2   7  2916

06/07/2017  452  01  1 1/2  55  Endiamantada  1.500  H  B  1.32.38    55  J.Herrera  14,20      0   3  2478

 15:48 Hrs.- 1.000 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Condicional Hembras 3 Anos No Ganadoras Peso: H55"

NOM. PREMIO  Puerto Madero POZO GARANTIZADO SUPER TRIPLE N° 1 $  14.000.000.-
PREMIOS: (m$)         1°  3.000,0   2°    675,0   3°    375,0   4°    225,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     4.275,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $   4.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 5a.CARRERA, PRIMERA VALIDA SUPER TRIPLE No.1 VALOR $ 500"

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 4 4  0 0 0 0 0 0 rojo

 La Chapelle   (H.C.)   3    55,0     1  J.Flores      J. Manriquez Q.

Henrythenavigator  y Tan Hermosa  por Until Sundown (Don Alberto ) La Magia Del Sur Celeste,tres Circ.Amar.Diag.M.Amar.Lunar.Y G.Celes

reaparece

25/08/2017  426  14  13 1/2  56  Por La Sombrita  1.000  C  N  00.58.67    54  R.Fuenzalida  47,20      1/2  14  3185

04/08/2017  422  09  9 1/2  56  Mi Pequena Rafita  1.000  C  N  00.58.63    55  R.Fuenzalida  17,20      3/4  12  2898

29/07/2017  426  12  22  55  Josefina Maria  1.000  H  N  0.58.70    55  R.Fuenzalida  11,40      1 1/4   4  2808

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 1 1  0 0 0 0 0 0 blanco

 Arqana   (H.A.)   3    55,0     2  J.Laprida      O. Jara A.

Dunkirk  y Be Linda  por Edgy Diplomat (Chevalex ) Sergio Tapia S. Azul,mangas Rosada,gorra Roja

16/09/2017  409  07  18 1/2  55  Congraciada  1.000  H  N  0.58.51    55  M.Cordero  60,10      a Cbza.  14  3504

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 1 1  0 0 0 0 0 0 azul

 Indian Cruise   (H.C.)   3    55,0     3  M.Cordero      A. Martinez C.

Indy Dancer  y Susan Cruise  por Cruise King (Santa Amelia ) Sema Verde,mangas Y Gorra Amarillo Y Negro Listadas

28/09/2017  473  12  12  55  Guardia Pretoriana  1.200  H  N  1.13.41    55  M.Cordero  111,40      a 1/2 Pzo.   1  3641

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 2 2  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Duquesa Lia   (H.M.)   3    55,0     4  R.Fuenzalida      J. Baeza J.

Grand Daddy  y Risa Contagiosa  por Seeker's Reward (Mocito Guapo ) Haras Mocito Guapo Azul,chevrones,brazaletes Y Gorra Cafe

reaparece

01/06/2017  526  06  3  55  Principessa Mia  1.200  H  R  1.12.71    55  J.A.Gonzalez  4,90      1 1/2  12  1990
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0 0 0 0 0 0  0 3 2 1 1 7  0 0 0 0 0 0 verde

 Casa Di Giulietta   (H.C.)   3    55,0     5  R.Soto   (4)    C. Conejeros A.

Terrible Lucho  y Giulietta De Verona  por Barkerville (L.E.Gana ) Legana Blanco Y Granate En Bizcochos,gorra En Cascos

16/09/2017  448  02  4  55  Chichita Puff  1.000  H  N  0.59.56    55  E.Torres  2,40      4  12  3510

02/09/2017  448  02  2  55  Me Quedo Aqui  1.000  H  N  0.59.92    51  E.Torres  2,00      2  11  3266

17/08/2017  452  02  3 3/4  51  Alguien Te Mira  1.000  H  R  0.58.44    55  A.Maureira  3,70      3 3/4   8  3061

29/07/2017  448  03  3 1/2  55  Indy Cat  1.000  H  N  0.59.37    55  And.Covarrubias  5,60      a 1/2 Pzo.  14  2811

15/07/2017  450  04  4 1/2  55  Agape  1.000  H  B  0.58.39    55  E.Toledo  19,20      a 1/2 Pzo.   6  2609

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 10 10  0 0 0 0 0 0 negro

 Pecorina   (H.C.)   3    55,0     6  N.Illesca   (2)    J. Manriquez Q.

Buzzword  y Peccancy  por Orpen (Las Araucarias ) Francisco Y Andres Azul,w Y Anillos Verdes,gorra En Cascos

16/09/2017  420  08  19  55  Congraciada  1.000  H  N  0.58.51    54  Jn.Gonzalez  67,70      1/2   1  3504

08/09/2017  414  09  9 1/2  53  Lady Dylan  1.000  C  N  00.57.93    52  A.Zuniga  98,30      2 1/4  13  3385

02/09/2017  427  10  19 3/4  55  Traviesa Nina  1.000  H  N  0.59.93    55  F.A.Gonzalez  52,60      a 1/2 Pzo.  10  3268

17/08/2017  423  08  20 1/2  55  Luna En Domingo  1.000  H  R  0.58.36    55  F.A.Gonzalez  62,30      3 1/2   7  3059

11/08/2017  421  13  12 1/4  55  Lila Bella  1.000  C  P  01.01.64    54  F.Inostroza  37,90      a Cbza.   4  2984

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 15 15  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 We Are One   (H.C.)   3    55,0     7  M.Guerrero      J. Lastra B.

Authorized  y Triomphaliste  por Dance Brightly (Casablanca ) Gallo Amarillo,estrella Y G.Roja,m.Negras Estrellas Amar

16/09/2017  411  12  19  55  Chichita Puff  1.000  H  N  0.59.56    55  R.Inostroza  221,20      2 1/4   9  3510

09/09/2017  412  09  18  56  La Macana  1.200  H  N  1.12.61    54  R.Inostroza  262,20      1 3/4  14  3402

02/09/2017  412  07  14 1/4  55  Me Quedo Aqui  1.000  H  N  0.59.92    55  R.Inostroza  134,60      a 1/2 Pzo.   1  3266

24/08/2017  414  12  20 3/4  55  Moonbow  1.200  H  N  1.12.14    55  M.Cordero  270,30      2   8  3150

17/08/2017  415  13  19 3/4  51  Alguien Te Mira  1.000  H  R  0.58.44    55  F.A.Gonzalez  186,00      a Cbza.  10  3061

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 1 1  0 0 0 0 0 0 rosa

 Albertina Mia   (H.M.)   3    55,0     8  V.Cifuentes      J. Aravena M.

Voodoo Swinge  y Nouvelle Amie  por Cat Scan (Cordillera ) Colonial Rojo,brazaletes Y Lista Blanca

reaparece

20/04/2017  505  09  28  55  Ruby Princess  1.300  H  R  1.19.83    56  A.Gil  36,60      5 1/2   8  1414

0 0 0 0 0 0  0 0 2 4 4 10  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Cuna Brillante   (H.C.)   3    55,0     9  R.Avila      F. Gonzalez S.

Dance Brightly  y Cuna Alta  por Winged Victory (El Refugio ) Fritzi Blanco,faja Azul,brazaletes Y Gorra Rojos

29/09/2017  414  05  15  56  Skady  1.300  C  N  01.20.86    54  R.Avila  16,60      1 3/4   5  3657

09/09/2017  414  04  5 1/4  55  Raffia Y Seda  1.000  H  N  0.59.31    55  A.Maureira  10,70      3   2  3400

03/09/2017  424  06  16 1/4  56  Vive Su Aventura  1.000  C  N  01.00.55    55  A.Maureira  12,80      a Pzo.   3  3306

18/08/2017  420  04  8 3/4  56  Loba Clasica  1.000  C  N  01.01.27    55  G.Rodriguez  11,30      1   5  3113

06/08/2017  419  04  3  56  Mesa Servida  1.000  C  N  01.02.31    55  G.Rodriguez  10,30      1/2 Pz   9  2929

0 0 0 0 0 0  0 0 0 2 6 8  0 0 0 0 0 0 purpura

 Santa Calma   (H.A.)   3    55,0    10  M.Gutierrez      C. Urbina R.

Aragorn II  y La Dormilona  por High Pitched (Dadinco ) San Felipe Granate, Mangas Y Gorra Gris Perla.

reap.hip.chile

22/09/2017  434  15  26 3/4  55  Diosa Vero  1.000  C  N  00.59.37    53  J.Paredes  25,20      13 1/2   4  3550

08/09/2017  434  06  5 3/4  53  Lady Dylan  1.000  C  N  00.57.93    54  M.Gutierrez  23,30      1   3  3385

24/08/2017  437  10  16 3/4  55  Moonbow  1.200  H  N  1.12.14    55  M.Contador  100,10      2   9  3150

29/07/2017  440  04  17  55  Josefina Maria  1.000  H  N  0.58.70    55  M.Gutierrez  55,90      2 1/4   7  2808

15/07/2017  432  07  6 3/4  55  Pampita Linda  1.000  H  B  0.59.12    51  R.Soto  77,00      a Nariz.   1  2611

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 2 2  0 0 0 0 0 0 gris

 Ignacia Feliz   (H.C.)   3    55,0    11  L.Castillo      J. Hirmas R.

Feliz De La Vida  y Bertita  por African Dancer (Marisol ) Marisol Azul Y Rojo Por Mit.Horiz.M.Verdes,gorra Azul

deb.hip.chile

03/09/2017  420  10  17 1/2  55  Chat Doree  1.000  C  N  01.01.64    55  L.Silva  164,20      4  14  3310

18/08/2017  418  14  21  56  Loba Clasica  1.000  C  N  01.01.27    55  H.Ochoa  12,00      a Cbza.   9  3113

0 0 0 0 0 0  0 0 0 1 4 5  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Agua Bella   (H.A.)   3    55,0    12  G.Covarrubias      M. Apablaza G.

Morning Raider  y Kapanga  por Hussonet (Sumaya ) Albino Azul, Cruz Y Brazaletes Rojos, Gorra En Ruedas.-

reaparece

15/07/2017  451  10  11 3/4  55  Pampita Linda  1.000  H  B  0.59.12    55  C.Alegria  35,00      1   7  2611

06/05/2017  417  10  17  55  Carolina Antonia  1.000  H  N  1.00.03    55  C.Alegria  47,60      3 1/4  11  1653

20/04/2017  424  04  3 1/2  55  Surf's Up  1.000  H  R  1.00.44    55  J.Rodriguez  14,40      a Pzo.   8  1421

01/04/2017  430  04  2 3/4  55  Teresina  1.000  H  N  1.01.91    55  M.Cordero  13,30      1 3/4   1  1189

25/03/2017  428  07  13  55  Senorita Harley  1.200  H  N  1.12.32    55  J.Galaz  41,00      2 3/4   4  1093

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 6 6  0 0 0 0 0 0 marron

 Me Creo Feliz   (H.C.)   3    55,0    13  A.Varas      C. Conejeros A.

Feliz De La Vida  y Golden Creolina  por Golden Voyager (L.E.Gana ) Legana Blanco Y Granate En Bizcochos,gorra En Cascos

16/09/2017  426  06  18 1/2  55  Congraciada  1.000  H  N  0.58.51    51  E.Torres  19,90      2 3/4  13  3504

17/08/2017  412  09  21 1/2  55  Luna En Domingo  1.000  H  R  0.58.36    55  F.Inostroza  91,40      1  11  3059

29/07/2017  426  12  21 1/4  55  Indy Cat  1.000  H  N  0.59.37    55  F.Olivares  56,60      1 3/4  10  2811

29/06/2017  422  08  13 1/2  55  Su Encanto  1.000  H  B  0.58.51    55  D.Carvacho  130,20      1 1/4   7  2367

02/03/2017  416  13  30 3/4  55  Dale Dominga Dale  1.200  H  N  1.12.93    55  J.Herrera  131,80      5  15  0762

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 1 1  0 0 0 0 0 0 castano

 Reina De Macul   (H.T.)   3    55,0    14  J.Vergara      C. Bernal G.

Newfoundland  y Come Back  por Hardy II (Masaiva ) Masaiva Azul,faja Amar-blanco-amar.Braz.Y Gorra Amarillos

deb.hip.chile

08/09/2017  436  13  13 3/4  54  Amada Paloma  1.200  C  N  01.08.86    56  F.Henriquez  17,30      3/4   2  3387

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 1 1  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Candela De La Cruz   (H.A.)   3    55,0    15  R.Cortes   (1)    L. Perez A.

Monthir  y L'escale  por Stuka II (Cullinhue ) Lauro Perez A. Azul,hombreras Blancas.G.Morada Y Blanca Listada

16/09/2017  426  09  16 1/4  55  Chichita Puff  1.000  H  N  0.59.56    53  R.Cortes  94,50      1 1/4   5  3510

 16:14 Hrs.- 1.300 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Condicional Hembras 3 Anos No Ganadoras Peso: H55"

NOM. PREMIO  Sanderman 

PREMIOS: (m$)         1°  3.500,0   2°    787,5   3°    437,5   4°    262,55°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     4.987,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $   4.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 6a.CARRERA, SEGUNDA VALIDA SUPER TRIPLE No.1/VTA.ENGANCHE"

0 0 0 0 0 0  0 1 2 0 6 9  0 0 0 0 0 0 rojo

 Pampa Colorada   (H.C.)   3    55,0     1  J.Vergara      C. Urbina H.

Distorted Economy  y Pampa Verde  por Auguri (Lizzie ) Stud Haras Lizzie Ama.Y Blc.En Rds.M.Ama.Brz.Ngr,y Rj.G.Ng.Y Rj.En C

28/09/2017  443  09  9  55  Guardia Pretoriana  1.200  H  N  1.13.41    55  J.Albornoz  9,50      a Cbza.   4  3641

09/09/2017  442  06  9 3/4  56  La Macana  1.200  H  N  1.12.61    55  M.Martinez  6,00      a Pzo.  10  3402

17/08/2017  440  05  3 3/4  55  Libre Love  1.300  H  R  1.19.61    55  J.A.Gonzalez  6,70      2 1/2   3  3062

29/07/2017  440  03  3  55  Piedra De Luna  1.300  H  N  1.19.50    55  A.Vasquez  10,40      2 3/4   5  2806

15/07/2017  445  06  14 3/4  55  Better And Better  1.300  H  B  1.18.25    55  B.Sancho  3,70      a Nariz.   8  2613
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0 0 0 0 0 0  0 1 2 1 5 9  0 0 0 0 0 0 blanco

 Endiamantada   (H.C.)   3    55,0     2  G.Acevedo      E. Lab R.

Diamond Tycoon  y Ensayada  por Indy Dancer (Santa Amelia ) Los Tanderos Negro,faja Y Brazaletes Rojos, Gorra Amarilla

09/09/2017  472  08  12 1/2  55  Valentina Mi Amor  1.500  H  N  1.33.08    55  A.Vasquez  9,60      1 3/4   9  3404

02/09/2017  471  10  17 1/4  55  Sometimes You Win  1.300  H  N  1.18.67    55  G.Acevedo  10,30      2   7  3273

24/08/2017  472  03  7 3/4  55  Inmortality  1.500  H  N  1.33.15    55  G.Acevedo  10,30      3 1/2  10  3148

05/08/2017  473  07  4 1/4  55  Vive En El Campo  1.500  H  N  1.33.72    55  G.Acevedo  6,60      1/2   8  2917

22/07/2017  474  03  8 1/2  55  Salta A La Fiesta  1.500  H  R  1.32.25    55  G.Acevedo  1,80      3 3/4   3  2713

0 0 0 0 0 0  0 0 0 1 5 6  0 0 0 0 0 0 azul

 Negra Elisa   (H.A.)   3    55,0     3  M.Martinez      J. Rodriguez E.

Monthir  y Negra Tentacion  por Columbus Day (Felipe Saba C. ) Tata Rey Naranja,banda Azul, Mangas Y G.Azl.Y Nar.A Cuadrit

28/09/2017  446  05  6 1/2  55  Guardia Pretoriana  1.200  H  N  1.13.41    55  J.F.Hernandez  28,60      1 1/2  14  3641

09/09/2017  442  04  9 1/4  55  Valentina Mi Amor  1.500  H  N  1.33.08    55  M.Martinez  15,50      1/2   3  3404

03/09/2017  448  05  11  56  Eras Mio  1.200  C  N  01.12.54    53  A.Vasquez  13,50      3/4   2  3313

17/08/2017  440  06  4 1/4  55  Libre Love  1.300  H  R  1.19.61    55  J.F.Hernandez  30,50      1/2   5  3062

06/08/2017  450  05  6 3/4  56  Garda  1.200  C  N  01.13.08    55  J.F.Hernandez  6,50      a Pzo.   4  2931

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 4 4  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Mis Ojos   (H.M.)   3    55,0     4  R.Inostroza   (1)    J. Pichara J.

Dushyantor  y Cuatro Pasiones  por Proud Citizen (Shangri-la ) Jesus Rojo, Cruz Y Lista Blancas.

16/09/2017  392  11  27  55  Congraciada  1.000  H  N  0.58.51    55  R.Inostroza  157,60      3 1/2   6  3504

08/09/2017  392  12  24 1/2  55  Senora Karlita  1.000  C  N  00.57.40    55  P.Reyes  96,80      3 1/2  10  3384

02/09/2017  400  11  25 3/4  55  Me Quedo Aqui  1.000  H  N  0.59.92    55  M.Gutierrez  63,30      5 1/4   5  3266

15/07/2017  392  14  26 1/4  55  Pampita Linda  1.000  H  B  0.59.12    51  E.Torres  53,60      6 1/4   8  2611

0 0 0 0 0 0  0 1 1 1 2 5  0 0 0 0 0 0 verde

 Honor A La Reina   (H.C.)   3    55,0     5  A.Rivera      J. Alvarez D.

Gstaad II  y Fiestoca Para Rato  por Dynamix (Santa Olga ) Santa Olga Celeste,banda Y Gorra Negras

16/09/2017  472  03  1 1/4  55  Via Ravenna  1.300  H  N  1.20.07    55  V.Ramirez  4,60      1 1/4   1  3502

02/09/2017  471  02  9  55  Sometimes You Win  1.300  H  N  1.18.67    55  V.Ramirez  12,20      9  11  3273

17/08/2017  478  07  4 1/4  55  Libre Love  1.300  H  R  1.19.61    55  A.Rivera  6,00      a V.P.   8  3062

05/08/2017  478  04  3 1/4  55  Lisieux  1.200  H  N  1.13.35    55  L.Gonzalez  2,00      3/4   6  2911

22/07/2017  475  05  3 1/4  55  Sencilla Verdad  1.200  H  R  1.12.98    55  L.Gonzalez  9,50      1/2  13  2718

0 0 0 0 0 0  0 0 0 1 11 12  0 0 0 0 0 0 negro

 Psyquichica   (H.R.)   3    55,0     6  V.Cifuentes      H. Castillo S.

Dunkirk  y Voting Rights  por Doneraile Court (Sumaya ) Los Psiquicos Negro,faja Y Braz.Azul,blanco Y Verde,gorra Roja

16/09/2017  383  07  20 3/4  55  Via Ravenna  1.300  H  N  1.20.07    55  N.Figueroa  45,20      4 3/4   4  3502

09/09/2017  386  09  18 3/4  55  Valentina Mi Amor  1.500  H  N  1.33.08    55  N.Illesca  49,70      6 1/4   5  3404

24/08/2017  390  06  11  55  Inmortality  1.500  H  N  1.33.15    55  V.Cifuentes  56,00      1 3/4   9  3148

05/08/2017  391  08  6  55  Vive En El Campo  1.500  H  N  1.33.72    55  V.Cifuentes  65,30      1 3/4   9  2917

15/07/2017  391  04  14  55  Better And Better  1.300  H  B  1.18.25    55  N.Figueroa  24,10      4  10  2613

0 0 0 0 0 0  0 1 1 0 4 6  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Tin Tuc   (H.C.)   3    55,0     7  J.Laprida      A. Padovani E.

Tumblebrutus  y Tic Ten  por Big Ten (Mocito Guapo ) Haras Mocito Guapo Azul,chevrones,brazaletes Y Gorra Cafe

reaparece

24/08/2017  474  08  12  55  Moonbow  1.200  H  N  1.12.14    55  J.Laprida  12,20      a V.P.   1  3150

17/08/2017  480  07  9 1/4  51  Alguien Te Mira  1.000  H  R  0.58.44    55  V.Miranda  2,60      a Pzo.   4  3061

05/08/2017  483  02  1  55  Lisieux  1.200  H  N  1.13.35    55  J.Laprida  4,20      1   9  2911

15/07/2017  480  06  6 3/4  55  Pampita Linda  1.000  H  B  0.59.12    55  F.Olivares  2,90      3/4   5  2611

06/07/2017  484  08  12 1/4  55  Provocative Spirit  1.200  H  B  1.11.88    55  G.Pontigo  4,40      1/2   1  2480

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      J. Laprida                    400 23,14      

0 0 0 0 0 0  0 0 1 1 2 4  0 0 0 0 0 0 rosa

 Castellamonte   (H.C.)   3    55,0     8  R.Lizama      J. Pichara J.

Indy Dancer  y Star Cruise  por Cruise King (Santa Amelia ) Morro Alto Blanco,faja,rojo,blco Y Verde,m.Azules,g.Blanca

28/09/2017  454  04  16 1/2  55  Amante Lady  1.500  H  N  1.33.51    55  M.Chamorro  9,40      2 3/4   1  3634

09/09/2017  467  03  8 3/4  55  Valentina Mi Amor  1.500  H  N  1.33.08    55  M.Chamorro  25,20      8 3/4   6  3404

02/09/2017  468  05  7 1/2  55  Traviesa Nina  1.000  H  N  0.59.93    55  M.Chamorro  19,20      a Nariz.   7  3268

17/08/2017  468  09  14  51  Alguien Te Mira  1.000  H  R  0.58.44    55  M.Chamorro  68,70      1 3/4   9  3061

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 6 6  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Lady Feliz   (H.C.)   3    55,0     9  F.A.Gonzalez      J. Lastra B.

Father Time  y Pure Jade  por Stuka II (Santa Eladia ) Gallo Amarillo,estrella Y G.Roja,m.Negras Estrellas Amar

28/09/2017  440  08  38  55  Amante Lady  1.500  H  N  1.33.51    55  F.A.Gonzalez  133,60      6 1/2   3  3634

16/09/2017  451  09  27 1/4  55  Via Ravenna  1.300  H  N  1.20.07    54  R.Cortes  31,90      2   7  3502

04/09/2017  450  07  16  55  Centaura  1.100  S  N  01.09.55    55  H.Vera  124,00      3 3/4   5  3337

30/08/2017  452  12  20 1/4  55  Bad Congress  1.100  S  N  01.11.44    55  C.Poblete  117,00      2  13  3248

23/08/2017  450  08  19  55  Kamalaya  1.100  S  N  01.09.59    55  F.A.Gonzalez  130,00      6 1/4   0  3176

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 4 4  0 0 0 0 0 0 purpura

 Sere Famosa   (H.A.)   3    55,0    10  R.Soto   (4)    A. Martinez C.

Happy Hunting  y Nueve Aventura  por Dynamix (La Ilusion ) Vigalu Azul,estrella Amar.M.En Ruedas,g.En Cascos

28/09/2017  460  07  31 1/2  55  Amante Lady  1.500  H  N  1.33.51    55  M.Cordero  80,80      3 1/2   7  3634

16/09/2017  466  06  16  55  Via Ravenna  1.300  H  N  1.20.07    55  R.Lizama  29,00      6   2  3502

09/09/2017  460  07  15 3/4  56  La Macana  1.200  H  N  1.12.61    55  R.Lizama  33,40      6   4  3402

01/06/2017  442  05  15 1/2  55  Drija  1.500  H  R  1.33.70    55  A.Rivera  11,80      7 3/4   2  1984

13/05/2017  460  08  17 1/2  55  Like Rate  1.200  H  B  1.11.84    55  G.Rodriguez  24,10      9   1  1764

0 0 0 0 0 0  0 1 0 1 4 6  0 0 0 0 0 0 gris

 Miss Supertraker   (H.C.)   3    55,0    11  F.Henriquez      R. Sanchez Q.

Voodoo Swinge  y La Panchi  por African Dancer (Cordillera ) Las Estelas Naranja,tirantes,brazaletes Y Gorra Granates

28/09/2017  456  04  5  55  Guardia Pretoriana  1.200  H  N  1.13.41    55  P.Reyes  14,50      3 1/4   3  3641

02/09/2017  462  05  11 1/4  55  Sometimes You Win  1.300  H  N  1.18.67    55  P.Reyes  36,50      1/2   6  3273

18/08/2017  465  02  10  56  Wine Of Maipo  1.000  C  N  01.00.00    55  P.Reyes  19,10      10   8  3109

11/08/2017  473  10  9 1/2  55  Lila Bella  1.000  C  P  01.01.64    55  R.Lizama  6,60      3/4  11  2984

14/07/2017  476  05  6  56  Pichita  1.000  C  R  01.00.77    56  P.Reyes  42,90      1 1/4   7  2589

0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Brown Candy   (H.R.)   3    55,0    12  A.Zuniga      J. Aravena M.

Dunkirk  y Brown Sugar  por Roy (Santa Monica ) Juan Aravena M. Amarillo Y Celeste Listado,gorra En Cascos

debuta

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      A. Zuniga                     400 24      
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 16:39 Hrs.- 1.600 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Handicap 5ta. Serie Indice: 11 al 4"

NOM. PREMIO  Noticion 

PREMIOS: (m$)         1°  2.800,0   2°    840,0   3°    560,0   4°    280,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     4.480,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $   4.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 7a.CARRERA, TERCERA VALIDA SUPER TRIPLE No.1/VTA.ENGANCHE"

0 0 0 0 0 0  8 7 12 7 51 85  0 0 0 0 0 0 rojo

 Big War Horse   (M.C.)   7    53,0     1  G.Rodriguez   17   8 J. Pichara J.

Big Ten  y Pia Pia  por Indy Vidual (Mocito Guapo ) Medio Oriente Negro Y Solferino List.Mangas Y Gorra Blancas

28/09/2017  486  03  4  54  Empinado  1.900  H  N  2.00.41   8  53  J.Reyes  6,60  11  -  6  1   7  3635

16/09/2017  480  05  10 1/4  52  Geologist  1.600  H  N  1.36.94   9  54  J.Herrera  4,70  11  -  1  3/4   7  3505

07/09/2017  487  04  3 1/2  55  El Lobo Esta  1.900  H  N  2.02.15  10  55  J.Herrera  2,40  10  -  1  2 1/4   4  3345

24/08/2017  496  03  2 3/4  54  Gran Willy  1.900  H  N  2.02.73  10  55  J.A.Gonzalez  3,20  11  -  7  1/2   2  3149

12/08/2017  497  04  10  52  Ilight  1.900  H  B  1.59.00  11  56  S.Munoz  5,40  11  -  6  1 1/4   7  3004

0 0 0 0 0 0  11 9 7 5 29 61  0 0 0 0 0 0 blanco

 Ilight   (M.M.)   9    55,0     2  J.Paredes   7   10 L. Perez A.

Indy Dancer  y De Los Alpes  por Dancing Groom (Santa Amelia ) Diablito De Pullally Blanco,banda Verde,gorra Negra

28/09/2017  517  04  10 1/2  54  Empinado  1.900  H  N  2.00.41  11  56  R.Cisternas  5,00  11  -  6  6 1/2   2  3635

14/09/2017  526  07  11 3/4  54  Tiro Libre  1.900  H  N  1.59.58  12  50  J.Paredes  31,70  21  - 12  3 1/2   5  3452

24/08/2017  525  02  2 1/4  54  Gran Willy  1.900  H  N  2.02.73  11  56  J.Paredes  5,90  11  -  7  2 1/4   6  3149

12/08/2017  532  01  1 3/4  55  Victoria Mia  1.900  H  B  1.59.00   7  52  J.Paredes  18,30  11  -  6  0   6  3004

29/07/2017  533  07  15 3/4  54  Flash Star  1.900  H  N  2.00.60   8  53  A.Zuniga  11,90  11  -  6  3 1/2  10  2807

0 0 0 0 0 0  7 14 12 12 37 82  0 0 0 0 0 0 azul

 Tavucho   (M.C.)   7    54,0     3  A.Vasquez   1   9 R. Viejo S.

Pel  y De La Mancha  por Molto Vivace (Casablanca ) Don Gil Calypso,gorra Azul

23/09/2017  502  03  1 1/4  56  Contento De Verte  1.200  H  N  1.13.17   8  56  J.Albornoz  11,40   8  -  7  3/4   8  3581

09/09/2017  506  01  7 1/2  56  The Princess  1.200  H  N  1.13.33   1  56  A.Vasquez  2,20   2  -  1  0   4  3405

30/08/2017  512  04  2 3/4  58  Jonasito  1.400  S  N  01.31.85   2  54  A.Morales  604,00   6  -  2  a Cbza.   3  3250

21/08/2017  508  02  3/4  55  Kossak  1.300  S  N  01.23.66   1  53  A.Morales  6,00   6  -  1  3/4   9  3133

16/08/2017  515  04  1 1/2  56  Anahola  1.100  S  R  01.10.95   1  56  G.Perez  403,00   1  -  1  a Cbza.   7  3045

0 0 0 0 0 0  2 2 3 1 20 28  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Principe Indio   (M.C.)   4    54,0     4  J.Flores   13   9 J. Pichara J.

Gstaad II  y Alegra La Vida  por Settlement (Santa Olga ) Agricola El PapeluchoVerde Rombos Ngrs.M.Verde.List.Blc.G.Vde.Rombo Blc

28/09/2017  482  07  10 1/4  58  Homeland  1.400  H  N  1.25.83  10  56  R.Lizama  16,20  12  -  1  3/4   6  3645

14/09/2017  485  08  15 1/2  54  Rancho Viejo  1.400  H  N  1.25.43  11  56  J.A.Gonzalez  3,90  16  -  7  4 1/2  11  3457

11/05/2017  486  07  7  54  Leonor  1.000  H  B  0.57.80  15  52  L.Silva  36,40  20  - 14  a 1/2 Pzo.   3  1732

29/04/2017  478  11  8  56  Auca  1.200  H  N  1.11.98  16  56  R.Avila  11,60  16  - 15  1/2   1  1535

22/04/2017  480  02  1  56  Pampudo  1.200  H  N  1.12.73  14  56  M.Chamorro  19,50  14  - 12  1   4  1467

0 0 0 0 0 0  4 2 4 5 31 46  0 0 0 0 0 0 verde

 Chocolatosa   (H.A.)   5    54,0     5  A.Zuniga  (R3) 5   9 E. Switt V.

Indy Dancer  y Isola Tiberina  por Rich Man's Gold (Santa Amelia ) Bendicion Verde, Mangas Blancas

reaparece

24/06/2017  489  02  5  54  Decision Maker  1.600  H  B  1.37.70  11  57  A.Zuniga  4,10  11  -  4  5  12  2320

15/06/2017  487  07  10 1/2  55  Motu  1.000  H  N  0.58.80  12  54  A.Zuniga  15,40  14  - 11  2 1/2   3  2184

03/06/2017  485  11  9 3/4  55  Milagro Milagro  1.200  H  R  1.11.09  13  55  A.Zuniga  12,50  15  - 12  2  12  2061

04/05/2017  470  08  18  52  Peumayen  1.400  H  N  1.23.52  14  52  A.Zuniga  19,40  22  - 12  1   8  1598

30/03/2017  468  02  1/4  57  Anda Por El Jardin  1.400  H  N  1.26.39  12  56  M.Galaz  13,60  13  -  6  a Pzo.   9  1160

0 0 0 0 0 0  5 5 10 9 49 78  0 0 0 0 0 0 negro

 Shuon   (M.C.)   5    52,0     6  A.Varas   4   7 D. Matte D.

Dushyantor  y Sheila's Ovation  por Roar (La Compania ) Dado Siete Granate,lunares Blancos,gorra En Cascos

30/09/2017  458  04  5 3/4  56  Vieja Mana  1.200  H  B  1.11.93   7  56  J.Albornoz  4,00  12  -  6  2 1/4   6  3684

23/09/2017  450  02  1/4  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   5  54  A.Varas  4,70   7  -  5  a Pzo.   9  3579

16/09/2017  454  03  9 1/2  52  Geologist  1.600  H  N  1.36.94   5  50  A.Varas  13,50  11  -  1  2 1/4   2  3505

08/09/2017  452  06  8 1/4  58  Jack Jack  1.200  C  N  01.13.16   6  51  E.Toledo  6,20  13  -  5  2   5  3389

01/09/2017  452  04  5  56  Sightsea  1.200  C  N  01.13.92   6  56  J.Albornoz  14,30   7  -  2  3 1/2  13  3302

0 0 0 0 0 0  2 1 1 2 7 13  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Tonto Pero No Leso (F.H.) (M.C.)   4    50,0     7  M.Guerrero   4   4 I. Michea F.

Gstaad II  y Nueve Aventura  por Dynamix (Santa Olga ) Toto Y Tata Negro,rombo,mangas Y Gorra Amarillas,braz.Negros

30/09/2017  475  07  10 1/2  57  Pirinolo  1.200  H  B  1.12.00   5  55  M.Gutierrez  13,70   7  -  4  1 3/4  13  3682

23/09/2017  471  08  7  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   6  55  M.Martinez  6,50   7  -  5  a Pzo.  13  3579

16/09/2017  473  07  3 1/2  54  Gran Del Rio  1.200  H  N  1.13.53   7  56  M.Martinez  2,30   7  -  5  a Cbza.  11  3513

17/08/2017  468  06  8 1/4  55  Maldek  1.000  H  R  0.58.86   8  56  J.A.Gonzalez  5,00  13  -  6  2   2  3070

12/08/2017  470  04  4 1/4  55  Seeking The Ghost  1.200  H  B  1.11.55   8  56  J.A.Gonzalez  4,40   8  -  6  2   7  3016

0 0 0 0 0 0  3 0 1 3 7 14  0 0 0 0 0 0 rosa

 Fitz Stripe   (M.M.)   4    56,0     8  M.Martinez   8   11 X. Urenda P.

Equal Stripes  y La Aurifera  por Fitzcarraldo (Taomina ) Noraida Gris Perla,mangas Gris Y Rojo En Ruedas,g.Negra

14/09/2017  542  04  4 1/4  54  Rancho Viejo  1.400  H  N  1.25.43  11  56  M.Martinez  4,00  16  -  7  2   9  3457

09/08/2017  540  11  16 1/4  58  Mira Bien  1.100  S  N  01.08.19  12  58  H.Vera  904,00  12  -  7  3/4   1  2981

22/07/2017  543  01  1/2  54  Indy King  1.600  H  R  1.38.02   8  53  M.Martinez  1,90  11  -  8  0   4  2716

08/07/2017  534  04  4 1/2  56  Primo Black  1.600  H  B  1.38.16   9  54  M.Martinez  3,30  11  -  6  1 1/2   3  2537

22/02/2017  540  07  11  58  Zoondercak  1.200  S  N  01.16.54  14  57  M.Martinez  5,00  16  - 10  1/2   7  0677

0 0 0 0 0 0  5 2 3 8 26 44  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Gran Willy   (M.M.)   5    54,0     9  D.Carvacho   9   9 A. Parra D.

Distorted Economy  y Lideral  por Slew Gin Fizz (Lizzie ) Abelino Parra D. Amarillo,lunares Y Mangas Verdes

28/09/2017  452  07  35  54  Empinado  1.900  H  N  2.00.41  10  55  D.Carvacho  3,70  11  -  6  10 3/4   1  3635

23/09/2017  448  04  4  54  Honuiti  1.200  H  N  1.12.83  10  53  D.Carvacho  32,10  13  - 10  2 3/4  14  3583

16/09/2017  454  09  7 1/4  54  Dicharachero  1.200  H  N  1.12.46  11  54  E.Torres  25,50  13  - 11  1/2   1  3517

14/09/2017  459  08  10 1/4  60  Gran Pacoli  1.000  H  N  0.58.77  12  53  A.Zuniga  31,40  22  - 11  a 1/2 Cbza.  12  3460

07/09/2017  458  08  4 3/4  54  Sorpresa Incierta  1.000  H  N  0.59.30  13  54  D.Carvacho  35,70  15  - 11  1/2  12  3361

0 0 0 0 0 0  4 1 1 4 25 35  0 0 0 0 0 0 purpura

 Tirsoh   (M.C.)   6    50,0    10  L.Silva   10   5 A. Padovani F.

Bouthan  y Tirsah  por Tumblebrutus (Lizzie ) Malta Rojo,cruz Blanca,mangas En Ruedas

reap.hip.chile

29/09/2017  448  04  3 3/4  54  Cabalero  1.200  C  N  01.09.54   6  52  A.Varas  12,90  12  -  5  1 3/4   3  3660

22/09/2017  453  07  10 1/4  57  Gin Nordic  1.300  C  N  01.16.44   7  52  J.F.Hernandez  18,10  12  -  1  1 1/2   6  3559

11/08/2017  446  11  13 3/4  54  Canto A La Vida  1.200  C  P  01.13.80   8  55  N.Illesca  11,60  12  -  4  2 1/2  11  3001

05/08/2017  451  09  36 1/2  53  Kussey  1.600  H  N  1.37.55   9  54  V.Miranda  41,60  11  -  6  7 1/2   9  2913

21/07/2017  452  09  7  56  Baymax  1.200  C  N  01.13.34  10  55  M.Morales  25,60  11  -  7  1/2   2  2706

3773 General: 1° 2° 3° 4° NT CC Esta Písta: 1° 2° 3° 4° NT CC REG-BARR-PES  1° 2° 3° 4° NT CC
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 17:06 Hrs.- 1.200 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Handicap 6ta. Serie Indice: 2 al 1"

NOM. PREMIO  Incentive Boy POZO GARANTIZADO SUPER TRIPLE N° 2 $ 15.000.000.-
PREMIOS: (m$)         1°  1.850,0   2°    555,0   3°    370,0   4°    185,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     2.960,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $   4.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 8a.CARRERA, PRIMERA VALIDA SUPER TRIPLE No.2 VALOR $ 500"

0 0 0 0 0 0  2 2 3 1 10 18  0 0 0 0 0 0 rojo

 Brooklyn Bridge   (H.C.)   4    55,0     1  L.Chavez   3   1 L. Machulas G.

Minister's Bid  y Brooko  por Foxhound (Santa Marta ) Titin Celeste,plomo Y Verde En Ruedas,mang.Y G. Verdes

28/09/2017  405  08  15  56  Burrata  1.000  H  N  1.00.52   1  56  J.Inostroza  37,60   2  -  1  1 3/4  13  3633

01/09/2017  397  12  18 1/2  56  Reina Elizabetta  1.000  C  N  01.01.90   1  56  J.A.Mora  58,80   1  -  1  2  14  3297

28/08/2017  398  13  9 1/2  56  Brilla Elisha  1.000  C  N  00.58.58   1  55  M.Silva  47,30   2  -  1  1/2  13  3220

14/08/2017  395  09  10 1/4  56  Dynamiss  1.000  C  N  01.02.60   1  56  R.Painen  10,60   8  -  1  3/4  11  3031

11/08/2017  396  07  9 1/2  56  Marcos  1.000  C  B  01.00.46   1  56  F.Bernal  14,10   1  -  1  1 1/4   1  2993

0 0 0 0 0 0  1 0 5 5 8 19  0 0 0 0 0 0 blanco

 Torcaza Amiga   (H.C.)   4    56,0     2  B.Leon   2 F. Hidalgo F.

Minister's Bid  y Torcaza Del Monte  por Stuka II (Curiche ) Fredy Hidalgo F. Negro, V Amarillo, Mangas Y Gorra Rojas

30/09/2017  423  03  3  56  Willy Vagabundo  1.200  H  B  1.14.45   1  56  B.Leon  41,30   2  -  1  3   2  3671

09/09/2017  420  11  8 3/4  56  Tenderete  1.200  H  N  1.14.03   1  55  B.Leon  34,00   2  -  1  1/2  14  3399

03/09/2017  424  06  8 1/2  56  Gran Almendra  1.000  C  N  01.01.78   1  56  B.Leon  14,40   1  -  1  1   2  3312

30/08/2017  425  05  7  56  Lealtad A Prueba  1.100  S  N  01.11.37   1  56  E.Toledo  407,00   1  -  1  2   3  3252

26/08/2017  429  05  6 1/4  56  Javierinha  1.200  H  N  1.14.17   2  57  B.Leon  25,30   2  -  1  1 1/2   6  3201

0 0 0 0 0 0  12 3 6 7 63 91  0 0 0 0 0 0 azul

 Black Power   (M.M.)   8    55,0     3  G.Vega   11   1 H. Pacheco P.

Saddad  y Luna Maya  por Doneraile Court (Sumaya ) Margal Gris,chevrones Amar.Homb.Y Braz.Naran.M.Y G.Negras

30/09/2017  460  07  5 3/4  55  Crimson Sky  1.200  H  B  1.13.72   1  55  G.Vega  45,70   3  -  1  3/4   8  3677

23/09/2017  460  08  11 1/4  56  Beat It  1.200  H  N  1.13.28   1  55  D.Carvacho  23,40   2  -  1  1/2   9  3567

16/09/2017  460  08  24 1/4  52  Geologist  1.600  H  N  1.36.94   1  52  P.Galaz  43,20  11  -  1  11   3  3505

07/09/2017  460  05  22 1/2  55  El Lobo Esta  1.900  H  N  2.02.15   1  52  P.Galaz  26,40  10  -  1  19   5  3345

02/09/2017  455  07  8  55  Corre Por La Vida  1.200  H  N  1.13.49   1  55  D.Carvacho  8,90   3  -  1  a Nariz.   9  3265

0 0 0 0 0 0  1 2 1 2 44 50  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Basta De Mimos   (H.C.)   4    55,0     4  F.A.Gonzalez   1 M. Apablaza G.

Bastian  y Favorable Nieta  por Sagittarius (L.E.Gana ) El Aventurero Amar.Ngr.Y Vde.En Rued.M.Amar.Braz.Ngr.G.En Cascos

28/09/2017  456  08  14 1/4  58  Homeland  1.400  H  N  1.25.83   1  50  M.Guerrero  106,20  12  -  1  4   9  3645

09/09/2017  456  09  7 1/4  56  Tenderete  1.200  H  N  1.14.03   1  55  G.Inostroza  37,40   2  -  1  a Cbza.   9  3399

26/08/2017  455  13  15 3/4  56  Tata Pin  1.200  H  N  1.13.92   1  55  C.Alegria  36,60   3  -  1  6 3/4   5  3207

24/08/2017  463  06  5  56  Distendida  1.000  H  N  1.00.64   1  55  C.Alegria  21,10   2  -  1  1   3  3153

05/08/2017  463  11  14 1/2  56  Bravo Alberto  1.200  H  N  1.13.06   2  56  J.Rodriguez  21,30   2  -  1  2  14  2915

0 0 0 0 0 0  0 0 1 0 11 12  0 0 0 0 0 0 verde

 Arigator   (M.M.)   5    55,0     5  N.Soto   1 S. Romero C.

York Minister  y Cava De Seleccion  por Edgy Diplomat (Aries ) Los Mariscales Blanco,tirantes Y Lista Azules

28/09/2017  440  12  17 3/4  56  Burrata  1.000  H  N  1.00.52   2  57  M.Castillo  70,00   2  -  1  a Pzo.  15  3633

18/02/2017  407  14  40 1/4  55  Fontana Di Trevi  1.200  H  N  1.13.19   2  54  R.Cortes  248,00   5  -  1  16  15  0632

05/02/2017  405  11  7 1/4  56  Maria Mirame  1.000  S  N  00.57.90   3  55  B.Rubilar  65,00   4  -  2  1 1/4   2  0441

19/01/2017  408  15  39 1/4  57  Dreama  1.400  H  N  1.26.35   4  50  G.Inostroza  307,10  13  -  4  3/4  15  0230

09/01/2017  416  12  20 1/4  56  El Taco  1.100  C  N  01.05.05   5  56  C.Alegria  123,30  11  -  3  5 1/4  12  0093

0 0 0 0 0 0  5 3 4 1 49 62  0 0 0 0 0 0 negro

 Cotita Almendra   (H.A.)   8    55,0     6  J.Alava   1   1 E. Switt V.

Fils Unique  y Atrapala  por Ustaritz (Cullinhue ) De La Barra Negro,v Plata,azul,mangas Y Gorra Listadas

reap.hip.chile

22/09/2017  419  12  15  56  La Granada  1.000  C  N  00.59.74   1  55  H.Vera  49,10   2  -  1  6 1/4   2  3547

08/09/2017  432  14  12 1/2  56  Me Gusta Fijo  1.100  C  N  01.06.61   1  55  V.Ramirez  30,30   2  -  1  1 3/4   3  3380

18/05/2017  429  13  38 1/2  54  Lanza Patadas  1.000  H  B  0.59.42   4  56  J.Alava  67,10   4  -  1  17 1/4   3  1803

08/05/2017  420  14  11 3/4  55  Something  1.000  C  R  00.59.75   5  55  W.Quinteros  77,00   6  -  4  1/2   6  1686

30/03/2017  421  14  22  54  Now More A Prize  1.000  H  N  59.80   6  55  C.Barrera  59,30   7  -  5  7 3/4   4  1162

0 0 0 0 0 0  6 8 7 13 64 98  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Quick Glance   (M.C.)   7    55,0     7  G.Rodriguez   1   1 F. Gonzalez S.

Crocker Road  y Quick Look  por Dushyantor (Matancilla ) La Vida Es Bella Celeste,mangas Celeste Y Verde En Ruedas,g.Celeste

30/09/2017  479  11  11  56  Willy Vagabundo  1.200  H  B  1.14.45   1  56  W.Vargas  10,20   2  -  1  1  12  3671

28/09/2017  478  05  7  56  Gran Cerati  1.000  H  N  1.00.28   1  56  W.Vargas  7,10   2  -  1  3/4  10  3636

15/09/2017  482  05  11 1/4  56  Gran Campeon  1.000  C  N  01.01.41   2  56  G.Rodriguez  59,80   3  -  1  1 1/4   5  3485

11/09/2017  491  11  14  56  Per Ver  1.000  C  N  01.01.87   3  55  C.Fernandez  152,40  10  -  2  3/4  11  3429

08/09/2017  486  12  15  55  Domenica Festa  1.000  C  N  01.00.87   4  54  G.Rodriguez  128,10   7  -  4  2 1/4   9  3393

0 0 0 0 0 0  7 8 11 12 122 160  0 0 0 0 0 0 rosa

 Te Extraño Cariño   (H.C.)   9    56,0     8  R.Cortes   1   2 J. Hirmas R.

Indy Vidual  y Reina Cechi  por Multien Gine (Casablanca ) Jaime Hirmas R. Naranja

28/09/2017  479  12  10 3/4  58  Arranca Dominguin  1.000  H  N  0.59.50   3  53  A.Zuniga  30,10  10  -  3  1/2   9  3646

23/09/2017  486  13  19 1/2  56  Arranca Dominguin  1.200  H  N  1.13.13   4  56  L.Castillo  40,00   4  -  3  2   5  3576

14/09/2017  485  06  7 1/4  56  Noelita  1.000  H  N  1.00.58   5  58  R.Cortes  10,40   8  -  1  3/4   3  3449

07/09/2017  484  02  2 1/2  55  Conocido Bailarin  1.000  H  N  0.59.63   3  56  J.A.Gonzalez  3,50   4  -  1  2 1/2   4  3356

24/08/2017  475  02  1 1/2  56  Distendida  1.000  H  N  1.00.64   1  55  R.Cortes  11,80   2  -  1  1 1/2   8  3153

0 0 0 0 0 0  6 6 3 5 52 72  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Baba O'riley   (M.C.)   7    55,0     9  G.Covarrubias   5   1 O. Donate S.

Azamour  y Reynosa  por Montjeu (Santa Monica ) Morautos Negro,v Y Braz.Naranjas,g.Negra,estrellas Naranjas

30/09/2017  503  11  16 1/2  55  Crimson Sky  1.200  H  B  1.13.72   1  55  M.Gutierrez  59,20   3  -  1  5  12  3677

16/09/2017  513  13  13 3/4  56  Comienzo De Gloria  1.200  H  N  1.13.32   1  56  M.Galaz  19,40   1  -  1  1  14  3501

09/09/2017  510  06  3 3/4  56  Tenderete  1.200  H  N  1.14.03   1  55  G.Covarrubias  24,10   2  -  1  a 1/2 Pzo.  11  3399

02/09/2017  515  06  8  55  Corre Por La Vida  1.200  H  N  1.13.49   1  55  S.Munoz  18,00   3  -  1  2 1/2   4  3265

05/08/2017  514  08  11 1/4  56  Bravo Alberto  1.200  H  N  1.13.06   1  55  F.Olivares  9,40   2  -  1  1/2   4  2915

0 0 0 0 0 0  5 6 7 11 109 138  0 0 0 0 0 0 purpura

 El Sumbido   (M.A.)   9    55,0    10  M.Galaz   4   1 O. Jara A.

Fapavalley  y Femme Nikita  por Jeune Homme (Cullinhue ) Sergio Tapia S. Azul,mangas Rosada,gorra Roja

16/09/2017  433  15  17  56  Comienzo De Gloria  1.200  H  N  1.13.32   1  56  F.Bernal  98,20   1  -  1  2 1/4  11  3501

09/09/2017  433  13  16 1/4  56  Tenderete  1.200  H  N  1.14.03   1  55  M.Cordero  156,40   2  -  1  6 3/4   7  3399

24/08/2017  437  11  13 1/4  56  Distendida  1.000  H  N  1.00.64   1  55  Jn.Gonzalez  173,70   2  -  1  2  12  3153

17/08/2017  443  10  7 1/4  56  Prince On Tour  1.000  H  R  1.00.50   1  56  Jn.Gonzalez  62,00   1  -  1  2   1  3058

03/08/2017  443  10  9 1/2  56  Donna Summer  1.000  H  N  1.00.79   1  56  P.Galaz  89,70   5  -  1  1/2   5  2880

0 0 0 0 0 0  2 1 5 4 47 59  0 0 0 0 0 0 gris

 Belleza Africana   (H.M.)   5    55,0    11  S.Marin   1   1 E. Lagunas R.

Tanaasa  y Watusita  por King Alex (Porta Pia ) Los Primos Rojo,cruzado Naranja,m.Amarillas,g.En Cascos

30/09/2017  424  05  4 3/4  55  Crimson Sky  1.200  H  B  1.13.72   1  55  R.Fuenzalida  26,70   3  -  1  3/4   3  3677

13/09/2017  436  07  4 1/2  56  Jezzchadeed  1.100  S  N  01.11.15   1  56  W.Quinteros  320,00   1  -  1  1/2   4  3476

06/09/2017  432  07  10  56  Gran Jack  1.100  S  N  01.10.29   1  56  W.Quinteros  200,00   1  -  1  3/4   8  3374

30/08/2017  430  08  3  56  Momo  1.100  S  N  01.10.54   1  56  W.Quinteros  110,00   1  -  1  1/2 Pz  11  3263

23/08/2017  432  08  4 3/4  57  Esta Ocupa  1.100  S  N  01.10.46   1  56  W.Quinteros  140,00   3  -  1  3/4   0  3179

7 a
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0 0 0 0 0 0  5 4 4 10 61 84  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Peligro Total   (M.A.)   5    56,0    12  K.Espina   1   2 R. Bernal G.

Sitcom  y Cruise Music  por Cruise King (Santa Amelia ) Taulemu Verde,triangulo Rojo

30/09/2017  419  04  4  55  Crimson Sky  1.200  H  B  1.13.72   2  56  A.Zuniga  7,50   3  -  1  2 1/4   7  3677

23/09/2017  419  04  8 3/4  56  Beat It  1.200  H  N  1.13.28   2  56  A.Zuniga  11,50   2  -  1  4   3  3567

16/09/2017  419  07  14 3/4  56  Pobre Diablo  1.200  H  N  1.12.22   3  55  A.Zuniga  22,10   4  -  3  2   3  3512

09/09/2017  429  07  11 3/4  56  Split Decision  1.200  H  N  1.12.43   4  56  K.Espina  17,30   4  -  2  2 3/4  12  3408

02/09/2017  422  04  7 1/2  56  Hendrickson  1.200  H  N  1.13.04   4  56  F.Bernal  11,60   4  -  3  1 3/4   8  3276

0 0 0 0 0 0  7 1 7 4 56 75  0 0 0 0 0 0 marron

 Canadian Pacific   (H.C.)   6    55,0    13  L.Castillo   2   1 F. Sepulveda E.

Dushyantor  y Canalla  por Run And Deliver (Chevalex ) Martinita Verde,cruzado Naranja,mgs.Y G.Negras

30/09/2017  445  13  22 1/4  55  Crimson Sky  1.200  H  B  1.13.72   1  55  P.Zuniga  103,40   3  -  1  5  14  3677

23/09/2017  450  14  18 3/4  56  Beat It  1.200  H  N  1.13.28   1  55  F.A.Gonzalez  48,80   2  -  1  1/2   4  3567

19/08/2017  436  08  8 3/4  56  Tao Campeon  1.200  H  B  1.13.20   1  56  R.Avila  30,20   2  -  1  1 1/2   6  3098

12/08/2017  438  10  14 3/4  56  Papelucho Bailarin  1.200  H  B  1.12.29   1  56  P.Zuniga  40,00   2  -  1  2 3/4  15  3011

03/08/2017  439  09  9 3/4  56  Tia Bego  1.000  H  N  1.00.51   1  55  P.Zuniga  21,40   7  -  1  3 1/2  13  2882

0 0 0 0 0 0  9 9 7 9 73 107  0 0 0 0 0 0 castano

 Dios De Troya   (M.C.)   7    55,0    14  D.Carvacho  (R2) 7   1 I. Michea F.

Dance Brightly  y Itsoeasy  por Easy Goer (Don Antonio ) Perla Del Oriente Blanco,verde Y Negro Horizontal,m.Blancas,g,roja

reaparece

15/07/2017  442  14  25  55  Seeking The Ghost  1.200  H  B  1.11.88   4  55  J.Paredes  9,90   5  -  4  7 3/4   8  2620

06/07/2017  443  12  11 3/4  59  Puerta Famosa  1.400  H  B  1.25.55   5  51  J.Paredes  11,70  15  -  1  1 3/4   5  2487

01/07/2017  439  06  4 3/4  54  Shuon  1.200  H  R  1.12.10   6  56  J.Paredes  5,60   6  -  4  1 1/2  12  2442

17/06/2017  443  05  5  50  Flash Star  1.900  H  B  2.00.79-   7  52  J.Paredes  11,00  11  -  5  1 1/4   5  2239

10/06/2017  442  04  5  56  Suchet  1.500  H  R  1.31.86   7  52  J.Paredes  11,50  11  -  1  a Pzo.   5  2139

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      D. Carvacho                   400 23,75      

0 0 0 0 0 0  23 18 20 18 173 252  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Zendeho Depau   (M.C.)  10    56,0    15  R.Painen   7   2 A. Lab J.

Dublin II  y Las Pampas  por Hennessy (Usa) (Sumaya ) Armando Lab J. Granate, Chevrones, Mangas Y Gorra Naranjas.

30/09/2017  464  08  13 3/4  56  Illusion Of Place  1.200  H  B  1.12.69   3  55  M.Chamorro  6,30   4  -  2  3 1/2  11  3676

28/09/2017  461  09  8 3/4  58  Arranca Dominguin  1.000  H  N  0.59.50   4  54  M.Chamorro  22,30  10  -  3  3/4  14  3646

23/09/2017  467  12  12 1/2  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   5  54  M.Chamorro  16,20   7  -  5  2 3/4  10  3579

14/09/2017  463  03  3 3/4  56  Noelita  1.000  H  N  1.00.58   4  57  M.Chamorro  10,70   8  -  1  3 3/4   4  3449

09/09/2017  466  03  4 3/4  56  Split Decision  1.200  H  N  1.12.43   3  55  M.Chamorro  14,30   4  -  2  3 1/4   7  3408

 17:32 Hrs.- 1.600 Mts.- Pista de Carreras.  Clasico Condicional Criterium Yeguas"

NOM. PREMIO  Criterium Yeguas 

PREMIOS: (m$)         1° 10.000,0   2°  2.500,0   3°  1.250,0   4°    750,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:    14.500,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $   4.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI,QUI-PLA, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 9a.CARRERA, SEGUNDA VALIDA SUPER TRIPLE No.2/VTA.ENGANCHE, 2a.ETAPA SEXTA DE CAMPEONES"

0 0 0 0 0 0  4 6 5 1 8 24  0 0 0 0 0 0 rojo

 Respuesta Generosa   (H.C.)   4    54,0     1  J.F.Hernandez   17 C. Flores C.

Gstaad II  y Halla La Paz  por Dynamix (Santa Olga ) Matriarca Azul Y Verde Horizontal.Gorra Blanca

23/09/2017  479  02  2 1/2  60  Kobyla  1.400  H  N  1.25.26    58  J.Laprida  3,80      2 1/2   3  3571

07/09/2017  473  03  1 1/2  56  Luckita  1.400  H  N  1.24.89    58  L.Torres  9,60      3/4   1  3351

19/08/2017  474  03  1 1/2  58  Kobyla  1.300  H  B  1.17.61    58  L.Torres  4,00      1 1/4   5  3094

05/08/2017  474  02  1 1/4  55  Positive Vibration  1.200  H  N  1.11.07  24  57  J.A.Gonzalez  2,80      1 1/4   7  2921

27/07/2017  473  03  2 1/4  56  Sentmenat  1.200  H  n  1.10.84    58  L.Torres  25,90      a Pzo.   6  2749

0 0 0 0 0 0  5 0 3 5 13 26  0 0 0 0 0 0 blanco

 Anhelada   (H.C.)   4    56,0     2  G.Covarrubias   17 F. Sepulveda E.

Father Time  y Muy Distinguida  por Multiengine (Casablanca ) Cuatro Corazones Turquesa,banda Blanca

30/09/2017  506  07  9 1/4  53  Flash Star  1.900  H  B  1.58.87  16  53  M.Martinez  5,50  23  - 13  a Cbza.   4  3673

14/09/2017  501  05  7 3/4  54  Tiro Libre  1.900  H  N  1.59.58  17  55  P.Zuniga  10,30  21  - 12  1 1/2   4  3452

02/09/2017  507  04  1 1/4  56  Apolo De Belvedere  1.600  H  N  1.37.64  18  56  P.Zuniga  7,20  22  - 12  a 1/2 Cbza.   8  3267

17/08/2017  505  05  4  60  Going Away  1.500  H  R  1.30.57    58  A.Rivera  3,80         1 1/4   2 

05/08/2017  506  05  4 1/4  61  Casablanca Fighter  2.000  H  N  2.05.58    56  A.Rivera  9,20      a Pzo.   5  2914

0 0 0 0 0 0  4 3 3 5 8 23  0 0 0 0 0 0 azul

 Pepupri  (ARG) (H.C.)   5    54,0     3  J.Flores   11 J. Manriquez Q.

Pure Prize  y Peyeche II  por Orpen (Argentina ) Dona Irene Amar.Y Mor.Mit.Horiz.C/estrs.Altern.M.Mor.G.Amar.

16/09/2017  479  02  7 1/4  52  Geologist  1.600  H  N  1.36.94  11  56  J.A.Gonzalez  5,10  11  -  1  7 1/4   6  3505

07/09/2017  481  04  1 3/4  57  Indy Doc  1.400  H  N  1.25.74  11  57  J.A.Gonzalez  3,10  11  -  4  1 3/4   4  3355

17/08/2017  481  07  12 1/2  56  Auca  1.400  H  R  1.23.93  12  50  L.Silva  12,60  21  - 12  4 1/4   4  3069

12/08/2017  479  06  13  58  Pistola Flores  1.600  H  B  1.35.92  13  50  L.Silva  12,80  22  - 13  1/2   4  3010

26/07/2017  476  03  3 1/4  53  Carta Magica  1.400  S  N  01.24.19    53  A.Maureira  100,00      2 1/2   2  2779

0 0 0 0 0 0  4 2 2 3 6 17  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Las Chilcas   (H.M.)   4    54,0     4  F.Henriquez      R. Sanchez Q.

Breathless Storm  y Ritzy  por Victory Speech (Santa Sara ) Haras Santa Sara Amarillo,cruz Negro Y Rojo,gorra Negra

reap.hip.chile

15/09/2017  441  04  2 1/2  57  Magia Para Todos  1.600  C  N  01.36.04  23  59  J.Laprida  4,20      3/4   1  3484

18/08/2017  440  04  2 1/2  59  Acude En Mi Ayuda  1.600  C  N  01.37.02  24  59  J.Laprida  3,10      3/4   1  3111

04/08/2017  442  05  7  55  Aragosa  1.300  C  N  01.14.91  25  59  J.Laprida  1,90      1/2   5  2892

21/07/2017  438  02  3/4  57  Acude En Mi Ayuda  1.600  C  E  01.39.48  24  59  J.Laprida  2,80      3/4   5  2699

23/06/2017  440  01  3/4  57  Magia Para Todos  1.600  C  P  01.39.59  20  57  J.Laprida  4,10         5  2303

0 0 0 0 0 0  4 2 1 0 5 12  0 0 0 0 0 0 verde

 India Coquetona   (H.C.)   4    54,0     5  J.Laprida      A. Aguado C.

Indy Dancer  y Isola Tiberina  por Rich Man's Gold (Santa Amelia ) Jujuy Rj.Franja Celeste,m.Rj.Y Celeste En Rdas.G.Celeste

reap.hip.chile

27/09/2017  477  01  8 3/4  55  Seattle Ten  1.400  S  N  01.29.22    55  J.Laprida  102,00         7  3610

23/08/2017  478  01  3 1/2  53  Nadie Como Tu  1.300  S  N  01.22.01    55  J.Laprida  106,00         0  3171

14/01/2017  480  06  8 1/2  56  Aleiah  1.600  H  N  1.37.43    54  H.I.Berrios  2,50      3 1/4   6  0166

03/12/2016  479  05  18  54  Luckita  2.000  H  N  2.05.90    54  H.I.Berrios  2,40      1 1/4   3  4725

29/10/2016  488  03  5  55  Nieta Querida  2.000  H  N  2.07.37    55  H.I.Berrios  11,00      5   2  4233

0 0 0 0 0 0  4 7 4 3 5 23  0 0 0 0 0 0 negro

 Sentmenat   (H.N.)   4    54,0     6  R.Cisternas      W. Robles F.

Neko Bay  y Serralada  por El Corredor (La Compania ) Mad Max Celest.Hombr.Y Estr.Azul,m.Bl.Brz.Azl.G.Az.Y G.Cas

23/09/2017  417  03  4 3/4  60  Kobyla  1.400  H  N  1.25.26    58  E.Toledo  2,00      2 1/4   5  3571

07/09/2017  420  02  3/4  56  Luckita  1.400  H  N  1.24.89    58  E.Toledo  3,60      3/4   4  3351

17/08/2017  420  03  1 3/4  60  Going Away  1.500  H  R  1.30.57    58  E.Toledo  4,80      1 3/4   6  3063

27/07/2017  423  01  2  52  Milagro Milagro  1.200  H  n  1.10.84    56  E.Toledo  2,50      0   4  2749

01/07/2017  423  04  4 1/2  52  Le Interesa Saber  1.300  H  R  1.16.91    56  E.Toledo  3,20      1/2   3  2435
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0 0 0 0 0 0  2 2 4 1 5 14  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Nieta Querida   (H.C.)   4    50,0     7  A.Varas      A. Fernandez L.

Soldier Of Fortune  y Queen's  por Jaded Dancer (Porta Pia ) Trinidad Rojo Y Verde Listado,gorra En Cascos

reaparece

06/05/2017  444  13  26 3/4  57  Kurilov  2.200  H  N  2.17.47    55  K.Espina  24,20      1/2   2  1660

05/02/2017  450  15  14  58  Full Of Luck  2.400  S  N  02.26.46    56  R.Lizama  26,00      4 1/4   2  0440

10/12/2016  452  06  16  56  Big Daddy  2.200  H  B  2.18.43    54  K.Espina  21,50      a Pzo.   9  4858

29/10/2016  444  01  a 1/2 Pzo.  55  Acunta  2.000  H  N  2.07.37    55  K.Espina  28,90      0   8  4233

08/10/2016  436  03  8 3/4  55  Maida Alegre  1.800  H  N  1.55.83    55  K.Espina  42,60      8 1/4  12  3902

0 0 0 0 0 0  5 1 2 3 8 19  0 0 0 0 0 0 rosa

 Acude En Mi Ayuda   (H.C.)   4    56,0     8  E.Toledo      F. Solar S.

Gstaad II  y Era Feliz Aqui  por Election Day (Santa Olga ) Haras Santa Loreto Azul,banda,lista Y Gorra Celeste

reap.hip.chile

15/09/2017  485  05  2 1/2  57  Magia Para Todos  1.600  C  N  01.36.04  27  61  E.Toledo  2,20      a Nariz.   3  3484

18/08/2017  488  01  3/4  57  Magia Para Todos  1.600  C  N  01.37.02  24  59  E.Toledo  2,00         4  3111

21/07/2017  486  01  3/4  59  Las Chilcas  1.600  C  E  01.39.48  20  57  E.Toledo  8,20         7  2699

07/07/2017  484  01  3 1/4  57  Sensible Al Amor  1.300  C  P  01.18.84  15  55  E.Toledo  1,80         5  2517

01/07/2017  484  02  a 1/2 Pzo.  52  Le Interesa Saber  1.300  H  R  1.16.91    54  J.Laprida  14,90      a Cbza.   4  2435

0 0 0 0 0 0  4 0 0 3 7 14  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Isla De Elba   (H.M.)   4    54,0     9  A.Rivera   19 A. Fernandez L.

Neko Bay  y Yes Darling  por Merchant Of Venice (Puerta De Hierro ) Cholito Azul,m.Blanco Y Rojo En Ruedas,g.Roja

07/09/2017  443  06  7 1/4  56  Luckita  1.400  H  N  1.24.89    56  A.Rivera  11,40      3/4   3  3351

17/08/2017  444  04  2 3/4  60  Going Away  1.500  H  R  1.30.57    58  J.Guajardo  14,60      1   3  3063

21/07/2017  450  06  9 1/2  57  Acude En Mi Ayuda  1.600  C  E  01.39.48  24  57  A.Rivera  12,00      1 1/2   1  2699

25/06/2017  453  01  1 1/4  56  Torito Bay  1.400  C  R  N.S.T.  19  56  A.Rivera  4,00        11  2345

24/04/2017  448  11  8 3/4  56  Idolo Maximo  1.200  C  N  01.12.30  22  53  A.Rivera  6,20      1 1/4  15  1483

0 0 0 0 0 0  3 3 6 2 7 21  0 0 0 0 0 0 purpura

 Muñeca Del Diablo   (H.M.)   4    52,0    10  J.Albornoz      J. Cavieres A.

Red Rocks  y Nonthue  por Squire Jones (La Reserva ) San Jose Naranja,rombos Verdes,mangas Naranjas,g.En Cascos

reap.hip.chile

11/09/2017  487  03  6 1/4  58  Conquer  1.600  C  N  01.42.42  23  50  A.Vasquez  3,70  31  - 23  5 3/4   4  3427

28/08/2017  484  03  5  51  Dulce De Camote  1.600  C  N  01.41.35  23  50  E.Toledo  3,30  30  - 23  5   2  3223

18/08/2017  488  03  5 1/2  59  Toc  1.600  C  N  01.40.69  23  50  E.Toledo  5,50  54  - 23  3   8  3114

28/07/2017  490  03  6  59  Fuiste Mio  1.700  C  N  01.49.38  23  53  J.Albornoz  7,10  31  - 18  2 3/4   7  2792

14/07/2017  487  11  12 3/4  53  Indio Apache  1.300  C  N  01.20.38  24  58  J.Albornoz  4,40  24  - 19  3/4   2  2600

0 0 0 0 0 0  4 4 4 0 2 14  0 0 0 0 0 0 gris

 Luckita   (H.A.)   4    54,0    11  J.A.Gonzalez      J. Baeza J.

Lookin At Lucky  y Ship With Us  por Winged Victory (Las Camelias ) Haras Las Camelias Beige Y Verde En Ruedas,gorra Roja

07/09/2017  464  01  3/4  58  Sentmenat  1.400  H  N  1.24.89    56  J.A.Gonzalez  1,90      0   9  3351

28/05/2017  465  02  4  57  Maria Suertuda  1.800  C  P  01.49.68  29  57  J.A.Gonzalez  5,10      4   5  1960

20/04/2017  468  02  3 1/2  56  Anhelada  1.800  H  R  1.53.53    56  R.Cisternas  7,20      3 1/2   7  1418

01/04/2017  475  06  9  56  Eterna Baila  1.600  H  N  1.36.53    56  H.I.Berrios  1,90      2 3/4   5  1197

11/03/2017  468  03  1 3/4  54  Lleve De Lo Bueno  1.600  H  N  1.36.62  29  51  R.Cisternas  2,00      1 1/2   5  0909

0 0 0 0 0 0  6 4 0 1 7 18  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Kobyla   (H.C.)   4    58,0    12  M.Galaz   19 A. Padovani E.

Lookin At Lucky  y Wicha  por Worldwatch (Las Camelias ) Haras Las Camelias Beige Y Verde En Ruedas,gorra Roja

23/09/2017  484  01  2 1/2  58  Respuesta Generosa  1.400  H  N  1.25.26    60  M.Galaz  4,40      0   2  3571

19/08/2017  481  01  a Pzo.  52  Milagro Milagro  1.300  H  B  1.17.61    58  M.Galaz  7,00      0   6  3094

27/07/2017  491  05  3  56  Sentmenat  1.200  H  n  1.10.84    58  J.A.Gonzalez  6,10      3/4   9  2749

15/06/2017  498  01  a Cbza.  55  Anda Por El Jardin  1.400  H  N  1.23.48  19  57  M.Galaz  7,80      0  12  2180

11/05/2017  489  06  10 3/4  52  Ka Linda  1.500  H  B  1.30.77    56  M.Galaz  9,20      6 1/2   6  1724

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      M. Galaz                      400 23,65      

0 0 0 0 0 0  4 3 3 3 11 24  0 0 0 0 0 0 marron

 Salvezza   (H.M.)   5    54,0    13  W.Quinteros   19 E. Switt V.

Seeking The Dia  y Sin Demora  por Crocker Road (Don Alberto ) Dona Irene Amar.Y Mor.Mit.Horiz.C/estrs.Altern.M.Mor.G.Amar.

23/09/2017  434  05  6 1/4  60  Kobyla  1.400  H  N  1.25.26    56  D.Carvacho  42,10      1 1/2   8  3571

16/09/2017  443  09  8 1/4  52  Domingo En Paris  1.200  H  N  1.11.46  26  55  J.A.Gonzalez  12,00      1 3/4   6  3516

02/09/2017  442  06  4  56  Mister Land  1.200  H  N  1.11.00  27  56  W.Quinteros  8,60      a Cbza.   4  3277

26/08/2017  444  03  10 1/2  54  Cacharpeaga  1.200  H  N  1.10.18  26  55  W.Quinteros  21,00      a Cbza.  10  3216

19/08/2017  441  01  5  55  Gran Pegaso  1.200  H  B  1.10.64  19  56  J.Albornoz  4,80      0   6  3106

0 0 0 0 0 0  3 0 1 2 5 11  0 0 0 0 0 0 castano

 La Madre Rucia   (H.A.)   4    52,0    14  A.Vasquez   12 H. Adonis B.

Pavarotti II  y So Exiting  por Mon Pote Le Gitan (El Peumo ) El Gallito Naranja, Mangas Azules, Gorra Verde

23/09/2017  502  --  15  60  Kobyla  1.400  H  N  1.25.26    54  A.Varas  15,10      Rodo   1  3571

02/09/2017  500  01  1 3/4  55  Piopio  1.200  H  N  1.12.42  12  55  R.Lizama  4,30      0  11  3284

19/08/2017  501  03  1/4  54  Celtic Fortune  1.200  H  B  1.12.16  11  54  R.Cortes  3,00      a Cbza.   7  3105

05/08/2017  508  05  4 1/4  55  Mitsubari  1.200  H  N  1.11.93  12  53  J.Mino  23,00      1/2  13  2927

01/09/2016  484  01  2 1/4  55  Cortina De Humo  1.200  H  N  1.13.82    55  J.Flores  33,50      0   6  3414

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      A. Vasquez                    600 37,53  200 11.90

 17:58 Hrs.- 1.200 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Handicap 6ta. Serie Indice: 4 al 2"

NOM. PREMIO  Doy La Guerra 

PREMIOS: (m$)         1°  2.000,0   2°    600,0   3°    400,0   4°    200,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     3.200,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $ 6.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 10a.CARRERA, TERCERA VALIDA SUPER TRIPLE No.2/VTA ENGANCHE"

0 0 0 0 0 0  3 1 9 5 33 51  0 0 0 0 0 0 rojo

 Dulce Princesa   (H.A.)   5    54,0     1  J.Ubillo   1   2 H. Adonis B.

Sudan  y Fiacca  por Sadlers Congress (El Sheik ) Chinita Azul,mangas Y Gorra Verdes,anillos Azules

reaparece

02/09/2017  472  06  8  56  Hendrickson  1.200  H  N  1.13.04   3  55  J.Ubillo  24,70   4  -  3  1/2  12  3276

24/08/2017  472  05  3 3/4  54  El Pipiolo  1.000  H  N  0.59.88   4  55  J.Ubillo  22,70   9  -  3  3/4  11  3164

17/08/2017  476  06  8  56  Festival Academico  1.000  H  R  0.58.92   5  54  J.Ubillo  24,60   9  -  4  2  13  3073

05/08/2017  480  03  4 1/2  54  My Prince  1.200  H  N  1.12.68   4  55  And.Covarrubias  6,10   5  -  3  2 1/2   6  2925

29/07/2017  481  02  03  4 1/2  54  57  Tata Guillo  1.200  H  N  1.13.87   2  56  And.Covarrubias  21,30   3  -  1  a Nariz. 

0 0 0 0 0 0  3 9 8 5 53 78  0 0 0 0 0 0 blanco

 Simpatique   (H.C.)   5    56,0     2  F.A.Gonzalez   7   4 J. Manriquez Q.

Sudan  y Great Broken  por Broken Vow (El Sheik ) Gaona Hermanos Blanco,chevrones Y Mangas Azules

30/09/2017  421  08  12  57  Pirinolo  1.200  H  B  1.12.00   5  55  F.A.Gonzalez  19,80   7  -  4  1 1/2   8  3682

23/09/2017  425  05  4  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   6  55  F.A.Gonzalez  13,70   7  -  5  2 1/2  11  3579

16/09/2017  419  03  1/2  54  Gran Del Rio  1.200  H  N  1.13.53   5  54  And.Covarrubias  4,50   7  -  5  a Pzo.   3  3513

09/09/2017  421  02  1 1/2  56  Split Decision  1.200  H  N  1.12.43   3  55  And.Covarrubias  14,10   4  -  2  1 1/2   5  3408

26/08/2017  423  02  1  56  Javierinha  1.200  H  N  1.14.17   1  56  J.Laprida  2,60   2  -  1  1   3  3201
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0 0 0 0 0 0  6 18 10 10 112 156  0 0 0 0 0 0 azul

 Don Jolgorio   (M.C.)   8    54,0     3  R.Avila   6   2 E. Lagunas R.

Pyrus  y Maletita  por Multiengine (Casablanca ) Marquez Azul,estrellas Y Mgs.Blancas,g.En Cascos

30/09/2017  412  04  6  56  Illusion Of Place  1.200  H  B  1.12.69   2  54  R.Avila  5,80   4  -  2  3   2  3676

23/09/2017  414  05  7 1/4  56  Arranca Dominguin  1.200  H  N  1.13.13   3  55  R.Avila  11,80   4  -  3  1   1  3576

16/09/2017  416  04  11 1/2  56  Pobre Diablo  1.200  H  N  1.12.22   3  55  A.Vasquez  3,70   4  -  3  3/4   7  3512

09/09/2017  415  05  3 1/2  54  Dame Tu Cruz  1.200  H  N  1.13.30   4  54  A.Vasquez  15,20   6  -  4  1 1/4  13  3416

02/09/2017  415  02  1/2  56  Es Clasificado  1.200  H  N  1.13.83   2  55  A.Vasquez  9,30   4  -  2  1/2   2  3275

0 0 0 0 0 0  2 2 3 3 20 30  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Tenderete   (M.A.)   4    55,0     4  P.Galaz   2   3 H. Pacheco P.

Soldier Of Fortune  y Devonesque  por Hussonet (Porta Pia ) Margal Gris,chevrones Amar.Homb.Y Braz.Naran.M.Y G.Negras

30/09/2017  468  09  15 3/4  56  Illusion Of Place  1.200  H  B  1.12.69   4  56  P.Galaz  37,30   4  -  2  2   7  3676

23/09/2017  463  15  18 1/4  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   5  54  R.Painen  111,10   7  -  5  3/4  14  3579

16/09/2017  459  10  6 1/2  54  Gran Del Rio  1.200  H  N  1.13.53   6  55  P.Galaz  58,50   7  -  5  2 1/2   4  3513

09/09/2017  472  01  a Cbza.  55  Calvillo  1.200  H  N  1.14.03   2  56  P.Galaz  6,40   2  -  1  0   2  3399

02/09/2017  463  04  3 1/2  56  Es Clasificado  1.200  H  N  1.13.83   2  55  P.Galaz  13,20   4  -  2  2 1/2   1  3275

0 0 0 0 0 0  2 1 0 3 10 16  0 0 0 0 0 0 verde

 Orso   (M.M.)   4    55,0     5  A.Aedo   4   3 F. Gonzalez S.

Lookin At Lucky  y Orsa  por Powerscourt (Paso Nevado ) La Vida Es Bella Celeste,mangas Celeste Y Verde En Ruedas,g.Celeste

deb.hip.chile

01/10/2017  411  10  7 1/2  56  Mi Lucero  1.100  C  R  01.07.48   4  54  N.Illesca  17,70   7  -  3  a Pzo.   8  3710

03/09/2017  404  10  10 3/4  57  Pamper Man  1.300  C  N  01.17.00   5  51  H.Ochoa  95,40  12  -  4  3 3/4   2  3317

01/09/2017  410  10  7 3/4  57  Mi Pequena Pepita  1.100  C  E  01.06.80   6  56  H.Ochoa  12,10   9  -  2  1 1/2   9  3294

28/08/2017  406  09  11 1/2  55  Roger De Flor  1.000  C  N  00.57.67   7  54  H.Ochoa  15,30  16  -  5  3/4   5  3238

18/08/2017  407  10  11 3/4  57  Madretierra (Ire)  1.000  C  N  00.58.73   8  56  A.Maureira  5,70  10  -  6  1 3/4   4  3127

0 0 0 0 0 0  1 3 2 1 11 18  0 0 0 0 0 0 negro

 Marioneta   (H.M.)   5    54,0     6  D.Carvacho   2 R. Bernal G.

Soldier Of Fortune  y Mariettina  por Columbus Day (El Sheik ) Nelson Biava E. Naranja, Estrella Y Mangas Amarillas.

23/09/2017  482  08  10 1/4  56  Arranca Dominguin  1.200  H  N  1.13.13   3  55  J.Toro  18,40   4  -  3  1   7  3576

16/09/2017  485  04  6  54  Azzad  1.200  H  N  1.13.93   3  56  J.Toro  16,10   8  -  1  4 1/2  11  3507

07/09/2017  483  09  8 3/4  55  Conocido Bailarin  1.000  H  N  0.59.63   4  57  J.Toro  11,00   4  -  1  1  11  3356

02/09/2017  484  02  2 1/2  55  Corre Por La Vida  1.200  H  N  1.13.49   2  56  J.Toro  5,80   3  -  1  2 1/2   3  3265

19/08/2017  478  03  2 3/4  55  John Rambo  1.200  H  B  1.12.94   1  55  J.Toro  23,30   3  -  1  1 1/4   3  3089

0 0 0 0 0 0  7 5 6 6 66 90  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Pintado De Guerra   (M.A.)   6    54,0     7  M.Cordero   5   2 F. Sepulveda E.

Dunkirk  y Terni  por Mutakddim (Convento Viejo ) Felix Sepulveda E. Verde, Brazaletes Naranjas, Gorra En Rombos.-

23/09/2017  499  03  5 1/2  56  Por Do Sol  1.200  H  N  1.13.47   1  56  M.Cordero  8,60   1  -  1  2 1/4   4  3573

09/09/2017  495  10  16  56  Split Decision  1.200  H  N  1.12.43   2  54  P.Zuniga  32,20   4  -  2  2 1/4  14  3408

02/09/2017  498  11  10 3/4  56  Es Clasificado  1.200  H  N  1.13.83   3  56  P.Zuniga  13,10   4  -  2  a Pzo.   6  3275

19/08/2017  493  12  8 1/2  56  Un Tincola  1.200  H  B  1.12.57   4  56  P.Zuniga  24,60   4  -  2  1 1/2   6  3099

05/08/2017  499  02  3 3/4  56  Bravo Alberto  1.200  H  N  1.13.06   2  56  P.Zuniga  6,40   2  -  1  3 3/4   6  2915

0 0 0 0 0 0  2 8 1 6 28 45  0 0 0 0 0 0 rosa

 Man Elgon   (M.M.)   7    56,0     8  J.Rodriguez   16   4 C. Bernal G.

Seeking The Dia  y Flor De La Canela  por Dushyantor (Matancilla ) Rico Amarillo,negro Y Rojo Listado,gorra Blanca

28/09/2017  492  02  2 1/4  55  Rey Del Caribe  1.000  H  N  1.00.31   2  54  J.Rodriguez  15,30   4  -  2  2 1/4   1  3642

22/09/2017  492  07  7 1/2  55  Gran Flashy  1.000  C  N  01.01.87   3  55  J.Rodriguez  4,20   4  -  3  1/2   4  3562

15/09/2017  494  05  7 1/4  54  Don Porfi  1.000  C  N  01.01.75   4  55  J.Rodriguez  10,60   5  -  3  a Pzo.   8  3496

07/09/2017  502  08  10  55  Tabaco Y Miel  1.000  H  N  0.59.60   5  56  J.Rodriguez  10,20   9  -  2  1/2  10  3357

04/06/2016  496  08  6  56  Masqat  1.200  H  B  1.11.12  13  55  J.Albornoz  12,80  14  - 12  3/4   1  2205

0 0 0 0 0 0  0 1 1 0 4 6  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Rodrigo Andres   (M.A.)   4    55,0     9  M.Guerrero   3 R. Quiroz F.

A.P. Five Hundred  y Vespasiana  por Hardy II (El Refugio ) Fritzi Blanco,faja Azul,brazaletes Y Gorra Rojos

28/09/2017  492  06  4 1/2  55  Rey Del Caribe  1.000  H  N  1.00.31   4  56  J.Herrera  4,10   4  -  2  a Nariz.   2  3642

14/09/2017  487  02  06  4 1/2  55  56  Noelita  1.000  H  N  1.00.58   2  55  J.Herrera  5,10   8  -  1  a Nariz. 

24/08/2017  490  05  4  57  Dansadorazo  1.000  H  N  1.00.03   3  55  J.Herrera  6,00   5  -  1  1/2  11  3152

17/08/2017  492  03  7  59  Bad Moon Rising  1.000  H  R  0.59.68   2  55  G.Rodriguez  32,30   8  -  2  1 1/4   4  3067

03/08/2017  500  13  18 3/4  56  Gran Ciudad  1.000  H  N  0.59.84   3  55  N.Figueroa  25,40   7  -  1  3 3/4   9  2886

0 0 0 0 0 0  6 6 6 6 67 91  0 0 0 0 0 0 purpura

 Pedro Y Pedro   (M.C.)   6    54,0    10  J.Reyes   3   2 F. Sepulveda E.

Pavarotti II  y Cute Cat  por Hennessy (Usa) (Habib Al Medina ) Fcm Naranja,mangas Naranja Y Negro A Cuadritos

30/09/2017  486  06  9 3/4  56  Illusion Of Place  1.200  H  B  1.12.69   3  55  J.Reyes  10,80   4  -  2  2 1/2   6  3676

23/09/2017  481  02  3 1/4  56  Por Do Sol  1.200  H  N  1.13.47   1  56  J.Toro  4,00   1  -  1  3 1/4   1  3573

09/09/2017  487  08  7  56  Tenderete  1.200  H  N  1.14.03   2  56  R.Avila  8,30   2  -  1  1   6  3399

02/09/2017  489  09  9 1/2  56  Hendrickson  1.200  H  N  1.13.04   3  55  G.Inostroza  12,20   4  -  3  3/4   1  3276

26/08/2017  488  04  2 1/4  56  Su Monticello  1.200  H  N  1.14.08   3  55  R.Avila  20,70   4  -  2  a Nariz.   3  3210

0 0 0 0 0 0  19 11 17 13 99 159  0 0 0 0 0 0 gris

 Competitivo   (M.C.)  10    54,0    11  M.Gutierrez   14   2 I. Michea F.

Sitcom  y Cartomancia  por Dancing Groom (Santa Amelia ) Carlos Molina Azul,cruz Blca.Mgs.Azul,blco,y Rjo.Lis.G.Rja.Est.B

23/09/2017  468  06  8 3/4  56  Arranca Dominguin  1.200  H  N  1.13.13   3  55  M.Martinez  16,20   4  -  3  1 1/2  13  3576

16/09/2017  470  02  5 1/4  56  Comienzo De Gloria  1.200  H  N  1.13.32   1  56  M.Martinez  12,80   1  -  1  5 1/4  12  3501

07/09/2017  464  08  8 3/4  56  Ella Me Levanto  1.000  H  N  1.00.38   1  56  A.Zuniga  10,20   7  -  1  2 1/4  13  3343

02/09/2017  464  05  5 1/2  55  Corre Por La Vida  1.200  H  N  1.13.49   1  55  A.Zuniga  10,60   3  -  1  1/2  10  3265

26/08/2017  471  07  6  56  Tata Pin  1.200  H  N  1.13.92   1  55  M.Chamorro  20,00   3  -  1  2   4  3207

0 0 0 0 0 0  12 8 9 11 97 137  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Loco Kecho   (M.M.)   8    56,0    12  G.Acevedo   12   4 J. Bravo M.

Fils Unique  y Florisencia  por The Great Shark (Cullinhue ) Juan Rafael Azul,banda Rosada,mgs.Blancas,g.Azul Y Rosada List

30/09/2017  457  09  13 1/2  57  Pirinolo  1.200  H  B  1.12.00   5  55  G.Acevedo  6,50   7  -  4  1 1/2  12  3682

23/09/2017  451  14  17 1/2  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   6  55  S.Munoz  9,70   7  -  5  3 3/4   8  3579

16/09/2017  459  08  3 1/2  54  Gran Del Rio  1.200  H  N  1.13.53   7  56  R.Avila  6,80   7  -  5  a V.P.  15  3513

09/09/2017  457  02  3/4  54  Dame Tu Cruz  1.200  H  N  1.13.30   5  55  R.Avila  6,30   6  -  4  3/4   8  3416

24/08/2017  456  04  5  58  Afirman Los Sabios  1.000  H  N  0.59.63   5  54  J.Toro  14,30   9  -  5  2   8  3163

0 0 0 0 0 0  1 0 1 1 20 23  0 0 0 0 0 0 marron

 Ignaciano   (M.A.)   4    54,0    13  G.Rodriguez   1   2 L. Urbina H.

Leading The Parade  y Me Vas A Extrañar  por Holiday Spirit(Don Antonio ) Guzo Rojo, Gorra Blanca,mangas Listadas

23/09/2017  458  10  15 1/2  56  Arranca Dominguin  1.200  H  N  1.13.13   3  55  C.Fernandez  40,30   4  -  3  2 3/4   9  3576

16/09/2017  454  06  12 3/4  56  Pobre Diablo  1.200  H  N  1.12.22   4  56  C.Fernandez  47,50   4  -  3  1/2   5  3512

09/09/2017  458  13  12 1/2  54  Dame Tu Cruz  1.200  H  N  1.13.30   5  55  C.Fernandez  65,70   6  -  4  2 3/4  11  3416

05/08/2017  451  10  10  55  Celtic Fortune  1.200  H  N  1.13.05   6  55  B.Leon  27,60   7  -  5  1 3/4   3  2922

27/07/2017  450  09  10  57  Imarangatu  1.000  H  n  0.59.20   7  60  G.Pontigo  4,50   7  -  1  1 1/4  12  2742

0 0 0 0 0 0  7 7 3 10 46 73  0 0 0 0 0 0 castano

 My Prince   (M.M.)   6    54,0    14  A.Zuniga   3   2 G. Vegas C.

Dunkirk  y La Valentina  por Sir Cat (Jockey ) Lelita Amarillo Y Burdeo Listado, Gorra Amarilla

reap.hip.chile

20/09/2017  445  04  1/2  55  Corton  1.100  S  N  01.10.80   3  56  A.Zuniga  609,00   3  -  2  a Cbza.   4  3544

06/09/2017  445  07  7 1/2  55  Bennus  1.100  S  N  01.09.11   4  53  A.Martinez  170,00   8  -  4  1 3/4   7  3376

04/09/2017  447  12  10  55  Un Viejo Amor  1.100  S  N  01.10.33   5  54  E.Toledo  605,00   7  -  5  a Pzo.  12  3340

30/08/2017  447  07  4 1/2  56  Nunca Fallo  1.100  S  N  01.10.08   6  54  A.Zuniga  110,00   9  -  6  3/4  12  3264

23/08/2017  445  07  9 1/2  58  Kossak  1.200  S  N  01.16.36   7  58  A.Zuniga  170,00   9  -  3  a Cbza.   0  3169
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0 0 0 0 0 0  4 5 3 5 59 76  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Tata Guillo   (M.N.)   5    56,0    15  L.Castillo   3   4 J. Aravena M.

Mayakovsky  y Osceola Park  por Big Blue II (Don Beno ) Guillo Verde,cruzado Amarillo,mangas Y Gorra Negras

23/09/2017  435  02  2  56  Beat It  1.200  H  N  1.13.28   2  56  L.Castillo  4,70   2  -  1  2   8  3567

09/09/2017  430  06  9  56  Split Decision  1.200  H  N  1.12.43   3  55  L.Castillo  19,70   4  -  2  1/2   4  3408

02/09/2017  435  05  7 1/2  56  Hendrickson  1.200  H  N  1.13.04   4  56  F.A.Gonzalez  78,70   4  -  3  a Cbza.   6  3276

26/08/2017  435  10  11 1/4  56  La Sombra Gris  1.200  H  N  1.12.88   5  56  L.Castillo  42,50   5  -  4  a V.P.   3  3218

19/08/2017  434  08  12 1/4  58  Princess Caravana  1.200  H  B  1.11.76   6  55  L.Castillo  48,00  10  -  5  a 1/2 Cbza.   3  3103

 18:26 Hrs.- 1.900 Mts.- Pista de Carreras.  Clasico Condicional Grupo I M y H 3 Anos-2a.Etapa Triple Corona Del Chile Peso: M57 H55"

NOM. PREMIO  Gran Criterium Mauricio Serrano Palma POZO GARANTIZADO SUPER TRIPLE N° 3 $ 20.000.000.-
PREMIOS: (m$)         1° 40.000,0   2° 10.000,0   3°  5.000,0   4°  3.000,05°    600,0 BOLSA DE PREMIOS:    58.600,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $ 6.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI,QUI-PLA, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 11a.CARRERA, PRIMERA VALIDA SUPER TRIPLE No.3 VALOR $ 500, 3a.ETAPA SEXTA DE CAMPEONES"

0 0 0 0 0 0  2 0 2 2 3 9  0 0 0 0 0 0 rojo

 Shoot Seven   (M.C.)   3    57,0     1  J.Herrera      C. Conejeros A.

Domingo Siete  y Shu  por Merchant Of Venice (L.E.Gana ) Legana Blanco Y Granate En Bizcochos,gorra En Cascos

09/09/2017  478  09  20 1/4  57  Leitone  1.600  H  N  1.34.71    57  M.Martinez  28,00      a V.P.   7  3409

29/07/2017  469  03  5 3/4  57  Rock Daddy  1.500  H  N  1.30.02    57  F.Olivares  34,10      3/4  15  2812

24/06/2017  468  01  3  57  Todos Conmigo  1.400  H  B  1.24.28    57  F.Olivares  28,70      0   3  2323

27/05/2017  470  06  15 3/4  55  Yul Brinner  1.200  H  B  1.09.55    55  J.Medina  8,00      5 1/4   8  1943

25/03/2017  452  04  2 1/2  56  Rock Daddy  1.300  H  N  1.18.05    56  J.Medina  76,20      a Cbza.   7  1094

0 0 0 0 0 0  3 0 2 3 0 8  0 0 0 0 0 0 blanco

 El Notario   (M.A.)   3    57,0     2  G.Ulloa      L. Urbina H.

Fast Company  y Imperial Note  por Editor's Note (Convento Viejo ) Dona Francisca Blanco Y Rojo Listado,mangas Y Gorra Rojas

09/09/2017  463  04  10 3/4  57  Leitone  1.600  H  N  1.34.71    57  G.Ulloa  2,00      1/2   1  3409

12/08/2017  463  01  1 3/4  57  Leitone  1.500  H  B  1.28.54    57  G.Ulloa  1,80      0   8  3009

24/06/2017  463  03  2  57  El Rey Brillante  1.500  H  B  1.29.69    57  O.Ulloa  3,50      3/4  10  2322

27/05/2017  462  01  2 3/4  57  El Rey Brillante  1.600  H  B  1.35.43    57  O.Ulloa  5,30      0   3  1942

06/05/2017  460  04  2 1/2  57  Velasquito  1.500  H  N  1.30.56    57  D.Sanchez  10,30      1   9  1658

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      G. Ulloa                      600 38  200 12.10

0 0 0 0 0 0  4 1 0 0 3 8  0 0 0 0 0 0 azul

 Rock Daddy   (M.M.)   3    57,0     3  R.Lizama      J. Pichara J.

Grand Daddy  y Tinka  por Tumblebrutus (Mocito Guapo ) Santa Veronica Azul.Cruzado Celeste,m.Gris,g.En Cascos Cel.Y Gris

09/09/2017  526  05  13 1/2  57  Leitone  1.600  H  N  1.34.71    57  R.Cisternas  8,20      2 3/4   5  3409

29/07/2017  526  01  5  57  Schirkan  1.500  H  N  1.30.02    57  J.A.Gonzalez  4,40      0  11  2812

24/06/2017  527  06  5 1/4  57  El Rey Brillante  1.500  H  B  1.29.69    57  J.A.Gonzalez  8,90      1/2  11  2322

03/06/2017  526  01  4  57  Galerion  1.400  H  R  1.23.73    57  J.A.Gonzalez  1,50      0   1  2055

27/05/2017  530  05  14 1/4  57  El Notario  1.600  H  B  1.35.43    57  J.A.Gonzalez  3,00      9 1/2   8  1942

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      R. Lizama                     800 46,31  200 11.78

0 0 0 0 0 0  1 0 1 1 1 4  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Mister Fluff   (M.C.)   3    57,0     4  V.Ramirez      J. Alvarez D.

Fast Company  y Madame Pelusa  por Mon Pote Le Gitan(Convento Viejo ) Don Fena Blanco,banda Roja,gorra En Ruedas

09/09/2017  463  03  10 1/4  57  Leitone  1.600  H  N  1.34.71    57  V.Ramirez  79,70      a Pzo.   8  3409

12/08/2017  468  04  7 1/4  57  El Notario  1.500  H  B  1.28.54    57  A.Rivera  51,40      3 3/4   6  3009

29/07/2017  474  10  15  57  Rock Daddy  1.500  H  N  1.30.02    57  A.Rivera  44,00      a 1/2 Pzo.   2  2812

18/05/2017  476  01  3  57  Trompifai  1.500  H  B  1.31.84    57  J.Medina  112,30      0   7  1801

10/04/2017  471  09  12 3/4  58  Justo Y Preciso  1.600  C  N  01.36.65    58  D.Sanchez  86,00      a Pzo.   9  1305

0 0 0 0 0 0  1 1 0 0 2 4  0 0 0 0 0 0 verde

 Lauriado   (M.A.)   3    57,0     5  R.Cisternas      J. Baeza J.

Lookin At Lucky  y Lemon Classic  por Lemon Drop Kid (Paso Nevado ) Quinchao Ama. Y Verde Por Mit.En Diag.,m. Y G.Azules.

09/09/2017  479  02  10  57  Leitone  1.600  H  N  1.34.71    57  G.Pontigo  45,40      10  11  3409

29/07/2017  472  05  8 1/4  57  Rock Daddy  1.500  H  N  1.30.02    57  A.Maureira  30,30      3/4   4  2812

03/06/2017  473  01  a Cbza.  57  Trompifai  1.500  H  R  1.31.80    57  H.I.Berrios  3,10      0   2  2051

24/04/2017  468  06  5 1/2  58  Sensa Paura  1.600  C  N  01.35.43    58  J.A.Gonzalez  3,00      2  10  1475

0 0 0 0 0 0  3 4 0 2 0 9  0 0 0 0 0 0 negro

 Sale A Sembrar   (H.M.)   3    55,0     6  A.Rivera      M. Velarde B.

Gstaad II  y Punta Carena  por Roy (Santa Olga ) Santa Olga Celeste,banda Y Gorra Negras

reaparece

02/09/2017  446  02  4  55  Wow Cat  1.600  H  N  1.36.01    55  A.Rivera  5,00      4   9  3274

05/08/2017  446  02  8 1/4  55  Wow Cat  1.500  H  N  1.28.93    55  A.Rivera  3,40      8 1/4   4  2916

17/06/2017  439  02  a 1/2 Cbza.  55  Wow Cat  1.500  H  B  1.28.98    55  A.Rivera  6,10      a 1/2 Cbza.   2  2237

29/04/2017  436  04  10 1/4  55  Wow Cat  1.500  H  N  1.29.86    55  A.Rivera  2,00      1 3/4   4  1524

08/04/2017  440  01  2 1/4  55  No Cacha Na  1.400  H  N  1.24.87    55  A.Rivera  2,80      0   8  1288

0 0 0 0 0 0  5 0 0 0 0 5  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Wow Cat   (H.M.)   3    55,0     7  J.A.Gonzalez      C. Urbina H.

Lookin At Lucky  y Winter Cat  por Cat Thief (Paso Nevado ) Vendaval Turquesa, Hombreras Y Gorra Rojas.

reaparece

02/09/2017  493  01  4  55  Sale A Sembrar  1.600  H  N  1.36.01    55  J.A.Gonzalez  1,30      0   1  3274

05/08/2017  492  01  8 1/4  55  Sale A Sembrar  1.500  H  N  1.28.93    55  J.A.Gonzalez  2,30      0   5  2916

17/06/2017  491  01  a 1/2 Cbza.  55  Sale A Sembrar  1.500  H  B  1.28.98    55  J.A.Gonzalez  2,00      0   7  2237

29/04/2017  482  01  3 1/2  55  No Cacha Na  1.500  H  N  1.29.86    55  J.A.Gonzalez  4,00      0   8  1524

01/04/2017  482  01  8  55  Espada Romana  1.300  H  N  1.18.65    55  M.Martinez  2,60      0   7  1192

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      J.A.Gonzalez                  600 37  200 11.50

0 0 0 0 0 0  1 0 3 2 5 11  0 0 0 0 0 0 rosa

 Chau Soda   (M.C.)   3    57,0     8  A.Vasquez      O. Martinez L.

Henrythenavigator  y Squire Dam  por Squire Jones (Santa Marta ) Viejo Perro Azul,cruzado Y Brazaletes Granates,gorra En Cascos

09/09/2017  440  03  2  57  Catching Dreams  1.400  H  N  1.24.52    57  A.Vasquez  35,90      1 1/2  12  3407

25/08/2017  438  07  7  58  Liberador  1.300  C  N  01.16.30  19  58  B.Leon  18,20      1 1/2   3  3184

12/08/2017  438  07  12 1/2  57  El Notario  1.500  H  B  1.28.54    57  L.Torres  30,60      3 1/4   9  3009

29/07/2017  441  04  7 1/2  57  Rock Daddy  1.500  H  N  1.30.02    57  A.Vasquez  46,30      1 3/4   8  2812

24/06/2017  437  05  9  57  Shoot Seven  1.400  H  B  1.24.28    57  B.Leon  26,80      3 1/4  10  2323

0 0 0 0 0 0  2 2 1 0 0 5  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Leitone   (M.C.)   3    57,0     9  K.Espina      J. Pinochet P.

Dunkirk  y Queen Zanobia  por The Mighty Tiger (Sumaya ) Ferro Turq,fj.List.Ngr.Y Turq.M.Turq.Lista Ngr.G.En Casc

09/09/2017  521  01  10  57  Lauriado  1.600  H  N  1.34.71    57  K.Espina  3,20      0   9  3409

12/08/2017  522  02  1 3/4  57  El Notario  1.500  H  B  1.28.54    57  K.Espina  3,10      1 3/4   5  3009

24/06/2017  512  02  1 1/4  57  El Rey Brillante  1.500  H  B  1.29.69    57  H.I.Berrios  7,20      1 1/4   3  2322

27/05/2017  514  03  4  57  El Notario  1.600  H  B  1.35.43    57  H.I.Berrios  5,30      1 1/4   6  1942

04/05/2017  497  01  2 1/2  57  Gravlax  1.200  H  N  1.11.08    57  K.Espina  2,30      0   7  1594

0 0 0 0 0 0  1 1 3 2 11 18  0 0 0 0 0 0 purpura

 Valentina Mi Amor   (H.A.)   3    55,0    10  R.Avila      O. Jara A.

Diamond Tycoon  y Tianguo  por Hardy II (Villa Rosa ) Principal Azul, Estrellas Blancas

09/09/2017  432  01  a 1/2 Pzo.  55  Amante Lady  1.500  H  N  1.33.08    55  R.Avila  11,50      0   7  3404

02/09/2017  437  08  15  55  Sometimes You Win  1.300  H  N  1.18.67    55  D.Carvacho  6,90      3/4   2  3273

24/08/2017  435  05  9 1/4  55  Inmortality  1.500  H  N  1.33.15    56  M.Castillo  5,90      a 1/2 Cbza.   8  3148

05/08/2017  432  03  2 1/4  55  Vive En El Campo  1.500  H  N  1.33.72    53  R.Cortes  7,50      1 1/4   1  2917

22/07/2017  430  02  4 3/4  55  Salta A La Fiesta  1.500  H  R  1.32.25    53  R.Cortes  8,60      4 3/4   4  2713
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0 0 0 0 0 0  1 0 1 1 1 4  0 0 0 0 0 0 gris

 Pugliano   (M.C.)   3    57,0    11  J.Guajardo      J. Baeza J.

Lookin At Lucky  y Mirada Tan Linda  por Election Day (Santa Olga ) Los Tocornal Verde,faja,brazaletes Y Gorra Rojos

09/09/2017  465  06  16 1/2  57  Leitone  1.600  H  N  1.34.71    57  J.A.Gonzalez  9,50      3   3  3409

12/08/2017  467  03  3 1/2  57  El Notario  1.500  H  B  1.28.54    57  J.A.Gonzalez  8,60      1 3/4   2  3009

08/07/2017  464  01  3  57  Trompifai  1.500  H  B  1.32.20    57  J.A.Gonzalez  2,90      0   3  2535

24/06/2017  468  04  7 1/2  57  Luke Lucky  1.200  H  B  1.11.47    57  H.E.Ulloa  13,50      2 3/4  11  2321

0 0 0 0 0 0  1 0 0 0 1 2  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Bull Track   (M.M.)   3    57,0    12  A.Maureira      A. Bernal G.

Tumblebrutus  y Marcha Nupcial  por Caesarion (Carioca ) Los Toritos Azul,hombreras Blancas,g.Azul Y Blanco A Cuadritos

09/09/2017  463  05  4 1/2  57  Catching Dreams  1.400  H  N  1.24.52    57  G.Ulloa  4,90      1/2   1  3407

18/08/2017  467  01  2 1/4  58  Nada Nos Libra  1.300  C  N  01.20.33    59  G.Ulloa  23,80        14  3116

0 0 0 0 0 0  1 3 0 0 3 7  0 0 0 0 0 0 marron

 Un Buen Amigo   (M.C.)   3    57,0    13  R.Fuenzalida      C. Bernal G.

Monthir  y Palm Royale  por Edgy Diplomat (San Patricio ) Curepto Blanco Y Rojo Por Mit.Vertical,m.List.G.Roja

09/09/2017  497  02  1/2  57  Catching Dreams  1.400  H  N  1.24.52    57  J.A.Gonzalez  13,80      1/2  14  3407

06/08/2017  492  12  15  58  Robert Bruce  1.700  C  N  01.40.43  20  58  J.Albornoz  31,70      2   4  2935

17/07/2017  492  01  1 1/2  58  Leo Di Caprio  1.200  C  P  01.14.00    58  R.Fuenzalida  4,10         6  2635

03/07/2017  488  02  3/4  58  Pisiako  1.200  C  R  01.11.98    58  H.I.Berrios  7,80      3/4   3  2454

19/06/2017  492  06  8 1/2  58  Lord Viscount  1.200  C  P  01.13.77    58  J.A.Gonzalez  8,60      3  12  2256

 18:53 Hrs.- 1.200 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Handicap 6ta. Serie Indice: 6 al 4"

NOM. PREMIO  Gato De La Luna 

PREMIOS: (m$)         1°  2.000,0   2°    600,0   3°    400,0   4°    200,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     3.200,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $  5.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 12a.CARRERA, SEGUNDA VALIDA SUPER TRIPLE No 3/VTA.ENG."

0 0 0 0 0 0  7 11 7 4 57 86  0 0 0 0 0 0 rojo

 El Pipiolo   (M.M.)   6    55,0     1  G.Acevedo   3   5 J. Bravo M.

Monthir  y Reina Irlandesa  por Tanaasa (Santa Elena ) Nazir Gasaly Blanco,tirantes Y Gorra Verdes

30/09/2017  427  08  10  56  Vieja Mana  1.200  H  B  1.11.93   6  55  G.Acevedo  12,70  12  -  6  1/2   2  3684

23/09/2017  431  07  6 3/4  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   7  56  R.Avila  11,30   7  -  5  2   2  3579

14/09/2017  430  04  6 1/2  56  Gran Mateo  1.000  H  N  0.59.13   7  54  R.Avila  30,10   9  -  5  a Pzo.   8  3461

07/09/2017  429  06  4 1/4  54  John Etiane  1.000  H  N  0.59.65   8  55  R.Avila  22,00   9  -  6  1   6  3360

24/08/2017  433  01  1 1/2  55  Gran Panchito  1.000  H  N  0.59.88   3  54  R.Avila  9,50   9  -  3  0   9  3164

0 0 0 0 0 0  4 14 10 4 64 96  0 0 0 0 0 0 blanco

 Su Monticello   (M.A.)   7    56,0     2  R.Cortes   4   6 L. Perez A.

Fils Unique  y Gente Al Camino  por Squire Jones (Cullinhue ) Tira Tarro Azul,mangas Verdes,gorra Roja

23/09/2017  392  09  7 1/2  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   7  56  M.Castillo  109,00   7  -  5  1/2  15  3579

16/09/2017  396  10  14 1/2  55  Bonita Estadia  1.200  H  N  1.11.86   8  55  M.Castillo  109,50   9  -  7  1  10  3514

09/09/2017  399  13  13  55  Rey De Fustas  1.200  H  N  1.11.87   9  54  R.Cortes  89,50  11  -  9  a Cbza.  14  3417

26/08/2017  397  01  1 1/4  54  Crimson Sky  1.200  H  N  1.14.08   4  56  R.Cortes  12,50   4  -  2  0  11  3210

19/08/2017  399  05  3 1/2  55  Blackrock Star  1.200  H  B  1.12.68   5  55  R.Cortes  31,30   6  -  3  1/2   4  3100

0 0 0 0 0 0  1 0 2 1 8 12  0 0 0 0 0 0 azul

 El Nuevo Jefe   (M.A.)   4    55,0     3  B.Leon   5 F. Hidalgo F.

Lookin At Lucky  y Global Gold  por Pleasant Tap (Paso Nevado ) Alvidal Vde.Cruzad.Estrells Y List.Blcs,g.Vde,estrells Blc

reap.hip.chile

01/10/2017  476  05  4 3/4  54  Walker Bay  1.000  C  R  01.00.34   6  54  M.Contador  3,70   9  -  6  1/2   2  3699

22/04/2017  466  12  21 1/2  55  Long Daddy  1.200  H  N  1.11.99  12  55  R.Fuenzalida  22,40  13  - 11  2   4  1468

03/03/2017  475  03  4 3/4  55  Dulce Secreto  1.200  C  N  01.12.98  11  56  R.Fuenzalida  7,10  11  - 10  3 1/2   7  0802

27/02/2017  472  12  22 1/4  58  Patron Quico  1.200  C  N  01.11.89  12  53  P.Suarez  5,40  18  - 11  6 1/4  14  0734

05/02/2017  475  09  10 1/4  58  Artigal  1.300  S  N  01.16.36    58  F.Bernal  72,00  34    3  13  0426

0 0 0 0 0 0  1 0 1 0 6 8  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Azzad   (M.C.)   4    55,0     4  J.Rodriguez   1   5 S. Tapia S.

Indy Dancer  y Trick  por Seeker's Reward (Santa Amelia ) Medio Oriente Negro Y Solferino List.Mangas Y Gorra Blancas

30/09/2017  529  06  8 3/4  56  Vieja Mana  1.200  H  B  1.11.93   6  55  G.Inostroza  17,10  12  -  6  2 3/4   8  3684

16/09/2017  526  01  1/2  56  Calvillo  1.200  H  N  1.13.93   1  54  G.Inostroza  12,70   8  -  1  0   3  3507

26/08/2017  531  06  5 1/4  56  Su Monticello  1.200  H  N  1.14.08   2  54  G.Inostroza  42,50   4  -  2  3   7  3210

17/08/2017  530  12  19 3/4  55  Fray Marcos  1.400  H  R  1.24.67   2  50  G.Inostroza  52,40  11  -  2  a 1/2 Cbza.  10  3072

05/08/2017  530  10  19 1/2  54  My Prince  1.200  H  N  1.12.68   3  54  J.Alava  21,70   5  -  3  6  10  2925

0 0 0 0 0 0  1 1 2 1 8 13  0 0 0 0 0 0 verde

 Tao II  (ARG) (M.T.)   4    56,0     5  M.Morales   4   6 J. Azocar G.

Easing Along  y Tao Mina  por Powerscourt (Argentina ) Antoine Negro,lunares Rojos,gorra Negra

30/09/2017  488  04  8 1/4  57  Pirinolo  1.200  H  B  1.12.00   6  56  M.Morales  2,90   7  -  4  3   5  3682

23/09/2017  490  02  1 1/4  56  Arranca Dominguin  1.200  H  N  1.13.13   4  56  M.Morales  3,90   4  -  3  1 1/4   3  3576

07/09/2017  492  07  4 1/4  57  Indy Doc  1.400  H  N  1.25.74   5  51  N.Figueroa  15,70  11  -  4  a 1/2 Cbza.   8  3355

12/08/2017  511  07  50 3/4  52  Ilight  1.900  H  B  1.59.00   6  51  L.Silva  7,00  11  -  6  43 1/2   4  3004

29/07/2017  504  03  6 1/4  54  Flash Star  1.900  H  N  2.00.60   6  51  L.Silva  28,20  11  -  6  1/2   7  2807

0 0 0 0 0 0  5 1 2 2 31 41  0 0 0 0 0 0 negro

 Trokin   (M.M.)   5    55,0     6  A.Zuniga   9   5 I. Michea F.

Red Rocks  y Trocatas  por Tumblebrutus (Mocito Guapo ) Toto Y Tata Negro,rombo,mangas Y Gorra Amarillas,braz.Negros

30/09/2017  441  07  9 1/2  56  Vieja Mana  1.200  H  B  1.11.93   6  55  A.Zuniga  11,50  12  -  6  3/4  13  3684

23/09/2017  443  07  7 1/4  56  Contento De Verte  1.200  H  N  1.13.17   7  55  A.Zuniga  13,00   8  -  7  a 1/2 Cbza.  14  3581

14/09/2017  449  05  7  56  Gran Mateo  1.000  H  N  0.59.13   8  55  M.Martinez  6,10   9  -  5  1/2   1  3461

09/09/2017  450  10  10  56  El Canadiense  1.200  H  N  1.12.61   9  56  M.Martinez  3,80   9  -  7  1 1/4  11  3412

26/08/2017  452  05  5 3/4  55  Idolo Caturro  1.200  H  N  1.12.84  10  56  M.Martinez  3,10  10  -  7  a Pzo.  10  3215

0 0 0 0 0 0  2 1 1 2 17 23  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Minutan   (M.A.)   4    54,0     7  P.Galaz   4 C. Quiroz E.

Breathless Storm  y She Loves Me  por Ocean Terrace (El Sheik ) Margal Gris,chevrones Amar.Homb.Y Braz.Naran.M.Y G.Negras

30/09/2017  450  02  a 1/2 Pzo.  56  Willy Vagabundo  1.200  H  B  1.14.45   2  57  M.Castillo  30,20   2  -  1  a Cbza.   7  3671

28/09/2017  454  03  5 1/2  56  Gran Cerati  1.000  H  N  1.00.28   2  57  M.Castillo  19,90   2  -  1  3 1/2  13  3636

14/09/2017  466  07  10 1/4  57  Nadie Nos Vio  1.000  H  N  1.00.17   1  56  S.Munoz  17,90   3  -  1  2 1/4   4  3445

07/09/2017  455  05  4  56  La Puntita  1.000  H  N  1.01.24   1  56  S.Munoz  26,80   1  -  1  a Pzo.   6  3352

03/09/2017  449  11  13 3/4  56  Gran Almendra  1.000  C  N  01.01.78   1  56  S.Munoz  2,30   1  -  1  3 1/2   1  3312

0 0 0 0 0 0  7 5 8 9 64 93  0 0 0 0 0 0 rosa

 Para La Masacre   (M.A.)   6    56,0     8  M.Galaz   8   6 F. Sepulveda E.

Auguri  y Milieu  por Distorted Humor (El Sheik ) John John Nrj.Ngr.Diag.Bda.Bc.Ng.Bc.M.Nr.Lis.Ng.G.Nr.Ng.Casc

23/09/2017  516  12  12 1/4  56  Contento De Verte  1.200  H  N  1.13.17   7  55  R.Avila  24,70   8  -  7  1/2   7  3581

02/09/2017  526  11  16 3/4  55  Onda Disco  1.200  H  N  1.11.52   8  56  F.Inostroza  16,30  10  -  6  1   7  3279

24/08/2017  522  09  15  50  Homeland  1.400  H  N  1.25.19   9  54  P.Zuniga  22,40  13  -  5  1  15  3162

12/08/2017  527  03  2 1/4  55  Seeking The Ghost  1.200  H  B  1.11.55   8  56  G.Covarrubias  7,10   8  -  6  1 1/4  15  3016

03/08/2017  529  05  6 3/4  53  Faraon Chileno  1.400  H  N  1.25.52   9  54  G.Covarrubias  12,20  14  -  2  3 1/4   8  2881

11 a
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0 0 0 0 0 0  2 2 6 0 15 25  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Tucson Arizona   (H.A.)   4    56,0     9  A.Varas   11   6 R. Bernal G.

Sightseeing  y Haunting  por Ithaki (Santa Monica ) Marete Solferino Y Verde En Ruedas,gorra Negra

23/09/2017  456  13  13  56  Contento De Verte  1.200  H  N  1.13.17   7  55  M.Martinez  4,50   8  -  7  3/4  10  3581

09/09/2017  453  03  2  54  Dame Tu Cruz  1.200  H  N  1.13.30   6  56  J.A.Gonzalez  2,30   6  -  4  1 1/4   3  3416

08/07/2017  446  07  7 1/4  55  Lady Niky  1.200  H  B  1.11.75   8  54  V.Cifuentes  8,40  13  -  8  1 1/2  13  2547

24/06/2017  449  03  2 1/2  55  Fulminare  1.200  H  B  1.12.46   7  56  V.Cifuentes  9,00   7  -  5  1/2  14  2325

11/03/2017  436  09  14  56  Es Clasificado  1.200  H  N  1.13.64  11  56  A.Rivera  5,20  11  -  9  2 3/4   9  0918

0 0 0 0 0 0  2 2 6 1 13 24  0 0 0 0 0 0 purpura

 Al Filistini   (M.A.)   4    54,0    10  J.Flores   1   4 J. Pichara J.

Last Best Place  y Sunset Lagoon  por Resting Place (Santa Isabel ) Mamita Ines Rojo, V Lila, Brazaletes Y Gorra Amarillos

30/09/2017  457  11  17 1/4  57  Pirinolo  1.200  H  B  1.12.00   5  55  L.Chavez  20,40   7  -  4  3  10  3682

16/09/2017  455  02  10 3/4  56  Pobre Diablo  1.200  H  N  1.12.22   3  55  L.Chavez  4,70   4  -  3  10 3/4   1  3512

09/09/2017  455  08  4 1/4  54  Dame Tu Cruz  1.200  H  N  1.13.30   4  54  A.Zuniga  7,50   6  -  4  3/4   5  3416

02/09/2017  455  05  2 1/2  55  Prometeus  1.200  H  N  1.12.50   5  55  L.Chavez  28,70   6  -  5  1/2   6  3280

26/08/2017  456  06  10 1/4  56  Amo Lejano  1.200  H  N  1.12.62   6  55  R.Fuenzalida  14,90   7  -  6  1 1/2   3  3213

0 0 0 0 0 0  1 0 2 2 0 5  0 0 0 0 0 0 gris

 Che Guillermo   (M.C.)   5    55,0    11  D.Carvacho   5 W. Mancilla D.

Malek  y Che Querida  por King Alex (Guillermo Cordova T. ) Laurita G. Blanco Y Rojo Listado,mangas Y Gorra Amarillas

30/09/2017  479  03  3  56  Illusion Of Place  1.200  H  B  1.12.69   4  56  D.Carvacho  3,20   4  -  2  1 1/2   9  3676

20/09/2017  473  03  a 1/2 Pzo.  55  Il Pipo  1.100  S  N  01.10.55   4  55  D.Carvacho  409,00   5  -  3  a Cbza.   8  3545

07/09/2017  480  04  6  55  Tabaco Y Miel  1.000  H  N  0.59.60   4  55  D.Carvacho  8,20   9  -  2  1 1/2  15  3357

23/08/2017  480  01  3/4  57  Slayer  1.100  S  N  01.10.72    57  D.Carvacho  207,00         0  3173

31/05/2017  484  04  8 1/2  54  Black Panther  1.100  S  N  01.09.58   3  56  D.Carvacho  130,00   3  -  1  3/4  13  2028

0 0 0 0 0 0  1 2 3 4 20 30  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Nelson Chico   (M.C.)   5    56,0    12  R.Avila   7   6 A. Gonzalez R.

Last Best Place  y Opera Diva  por Resting Place (Varios ) Puertas Negras Amarillo,mangas Y Gorra Negras,braz.Amarillos

reap.hip.chile

01/10/2017  412  04  3 1/4  54  Mia Isidora  1.200  C  R  01.14.34   6  53  R.Avila  46,60  10  -  3  2   8  3700

22/09/2017  415  10  8 3/4  57  Silver Band  1.000  C  N  01.01.94   7  55  P.Reyes  25,10   9  -  5  3/4   8  3563

21/07/2017  425  15  14 3/4  56  Baymax  1.200  C  N  01.13.34  10  55  J.Vergara  35,60  11  -  7  3 1/2  12  2706

14/07/2017  422  04  4  57  Mayuanpabe  1.100  C  R  01.08.19  10  57  P.Reyes  5,90  10  -  6  a Pzo.  11  2607

07/07/2017  422  10  11 3/4  54  Clumsy  1.000  C  N  01.00.66  11  54  P.Reyes  21,50  14  - 11  1/2   1  2528

0 0 0 0 0 0  2 3 2 2 26 35  0 0 0 0 0 0 marron

 Potentada Brown   (H.C.)   4    55,0    13  G.Rodriguez   14   5 C. Flores C.

Soldier Of Fortune  y Myshia  por Hussonet (Cordillera ) Laura Canas Rojo,mangas Verdes,gorra Morada

reaparece

26/08/2017  390  12  17 3/4  56  Amo Lejano  1.200  H  N  1.12.62   6  55  G.Rodriguez  52,90   7  -  6  1/2   6  3213

19/08/2017  391  12  17 3/4  58  Princess Caravana  1.200  H  B  1.11.76   7  56  A.Zuniga  19,60  10  -  5  2 1/4  12  3103

12/08/2017  390  07  8 3/4  55  Seeking The Ghost  1.200  H  B  1.11.55   8  56  G.Rodriguez  24,50   8  -  6  2 1/2   8  3016

20/07/2017  390  06  11  55  Mitsubari  1.400  H  N  1.24.97   9  54  G.Rodriguez  44,30  11  -  2  2 1/2   6  2678

08/07/2017  390  09  9 3/4  55  Lady Niky  1.200  H  B  1.11.75  10  56  D.Sanchez  27,30  13  -  8  2  10  2547

0 0 0 0 0 0  5 5 12 7 50 79  0 0 0 0 0 0 castano

 Willy Vagabundo   (M.C.)   5    55,0    14  G.Covarrubias   1   5 J. Manriquez Q.

Minister's Bid  y Parlay  por Nijinsky Model (Santa Marta ) Carolina Pia Gris Perla, Mangas Negras,gorra En Cascos

30/09/2017  470  01  a Cbza.  57  Minutan  1.200  H  B  1.14.45   1  56  G.Covarrubias  11,90   2  -  1  0  13  3671

23/09/2017  475  09  12  56  Beat It  1.200  H  N  1.13.28   2  56  B.Leon  8,00   2  -  1  3/4  11  3567

16/09/2017  476  06  7 1/4  54  Azzad  1.200  H  N  1.13.93   3  56  B.Leon  6,80   8  -  1  a Cbza.   6  3507

02/09/2017  474  08  8 3/4  56  Hendrickson  1.200  H  N  1.13.04   4  56  B.Leon  6,60   4  -  3  a Nariz.   4  3276

26/08/2017  476  02  08  8 3/4  56  56  Tata Pin  1.200  H  N  1.13.92   2  56  J.A.Gonzalez  4,70   3  -  1  a Nariz. 

0 0 0 0 0 0  7 10 5 6 79 107  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Super Erwin   (M.C.)   7    56,0    15  C.Alegria   10   6 M. Apablaza G.

York Minster  y Cava De Seleccion  por Edgy Diplomat (Aries ) Mami Chabe Morado,cruz De Malta Y Braz.Amarillos,g.En Cascos

28/09/2017  467  02  5 1/2  58  Arranca Dominguin  1.000  H  N  0.59.50   4  54  C.Alegria  19,60  10  -  3  5 1/2   3  3646

23/09/2017  470  11  9 3/4  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   5  54  C.Alegria  78,60   7  -  5  1 1/4   7  3579

14/09/2017  476  12  14  56  Gran Mateo  1.000  H  N  0.59.13   6  53  C.Alegria  60,00   9  -  5  2 1/2   6  3461

07/09/2017  469  11  9 1/2  56  Abrazo De Amor  1.000  H  N  0.59.51   7  56  C.Alegria  29,10   7  -  4  3/4   4  3358

26/08/2017  471  13  15  55  Idolo Caturro  1.200  H  N  1.12.84   8  54  C.Alegria  32,60  10  -  7  3   5  3215

 19:19 Hrs.- 1.200 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Handicap 6ta. Serie Indice: 7 al 6"

NOM. PREMIO  Catorce De La Fama 

PREMIOS: (m$)         1°  2.000,0   2°    600,0   3°    400,0   4°    200,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     3.200,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $  4.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 13a.CARRERA, TERCERA VALIDA SUPER TRIPLE No.3/VTA.ENG."

0 0 0 0 0 0  5 6 5 2 42 60  0 0 0 0 0 0 rojo

 Ella Me Levanto   (H.M.)   5    55,0     1  C.Alegria   1   6 M. Apablaza G.

Red Rocks  y Tegami  por Monthir (El Sheik ) Mundo Servicios Amarillo,hombreras Azules,m.En Ruedas.G.Amarilla

28/09/2017  432  12  9 1/4  56  La Bella Mans  1.000  H  N  0.59.25   7  53  C.Alegria  23,60  10  -  7  a Pzo.   4  3650

23/09/2017  440  12  22 3/4  56  Lucky Me  1.200  H  N  1.12.38   8  54  C.Alegria  82,50  10  -  8  7   4  3584

14/09/2017  426  02  1  56  El Marino  1.000  H  N  1.00.81   6  59  V.Ramirez  3,60   6  -  1  1   9  3454

07/09/2017  424  01  1 1/4  60  Corre Por La Vida  1.000  H  N  1.00.38   1  56  G.Inostroza  3,40   7  -  1  0   7  3343

22/07/2017  437  13  13 3/4  55  Roble Grande  1.200  H  R  1.12.63   2  54  C.Alegria  70,60   4  -  2  1 3/4   5  2712

0 0 0 0 0 0  2 1 2 2 14 21  0 0 0 0 0 0 blanco

 Figuroncita   (H.C.)   6    56,0     2  L.Castillo   8   7 R. Pulgar A.

Multiplex  y Lady Rich  por Rich Man's Gold (Santa Loreto ) Tio Javi Blco.Ngr.Y Rojo En Rds.M.Blc.Bra.Blc.Rj.Ngr.G.Ngr.

23/09/2017  445  03  1  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   6  55  L.Castillo  4,90   7  -  5  3/4   3  3579

22/07/2017  442  06  4  55  Pobrecito Juan  1.200  H  R  1.12.34   9  54  M.Gutierrez  16,20  11  -  9  3/4   9  2726

15/07/2017  441  13  14 1/2  55  Waimea Bay  1.200  H  B  1.11.33  10  55  M.Contador  20,90  11  -  9  2  11  2621

06/07/2017  439  05  7 1/4  55  Altoids  1.000  H  B  0.58.13  11  54  M.Contador  9,20  19  -  9  1 1/4   7  2493

29/06/2017  445  09  9 3/4  56  Pop Sound  1.000  H  B  0.58.41  12  55  B.Sancho  9,80  13  - 11  1 3/4   5  2380

0 0 0 0 0 0  4 6 5 12 37 64  0 0 0 0 0 0 azul

 Crimson Sky   (M.C.)   5    55,0     3  G.Covarrubias   1   6 J. Manriquez Q.

Dushyantor  y Creacion Divina  por The Great Shark (La Compania ) Tres O Azl.Fja.Nrja,azl.Nrja,m.Nrja,list.Azl,g.En Cascos

30/09/2017  419  01  1  55  Alma De Soldado  1.200  H  B  1.13.72   1  55  G.Covarrubias  4,30   3  -  1  0   2  3677

23/09/2017  428  12  18 1/4  56  Beat It  1.200  H  N  1.13.28   2  56  S.Munoz  10,10   2  -  1  1  12  3567

14/09/2017  427  04  4 1/4  56  Noelita  1.000  H  N  1.00.58   2  55  G.Covarrubias  3,80   8  -  1  1/2   2  3449

07/09/2017  430  06  9  55  Tabaco Y Miel  1.000  H  N  0.59.60   3  54  G.Covarrubias  9,60   9  -  2  2   6  3357

02/09/2017  425  07  8 3/4  56  Hendrickson  1.200  H  N  1.13.04   4  56  L.Castillo  15,70   4  -  3  3/4  15  3276

0 0 0 0 0 0  2 0 0 0 2 4  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Por Do Sol   (M.C.)   4    56,0     4  P.Zuniga   1   7 F. Sepulveda E.

Until Sundown  y Sort Ela  por Sarrazo (Santa Loreto ) Mosqueteros De Lis Azul,flor De Lis,tirantes Y M.Rosadas,anill.Y G.Az

23/09/2017  529  01  3 1/4  56  Pedro Y Pedro  1.200  H  N  1.13.47   1  56  P.Zuniga  17,70   1  -  1  0   7  3573

16/09/2017  538  10  12 1/2  56  Comienzo De Gloria  1.200  H  N  1.13.32   1  56  P.Zuniga  3,20   1  -  1  a Cbza.   7  3501

17/04/2017  510  01  1 1/2  57  Soy Espartaco  1.100  S  N  01.10.12    56  J.Baeza  2,00   7   35  0    9  1401

28/01/2017  529  08  6 1/2  55  La Flopy  1.200  H  N  1.13.82   7  56  R.Fuenzalida  1,50   7  -  6  1   2  0357
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0 0 0 0 0 0  16 15 19 16 123 189  0 0 0 0 0 0 verde

 Lady Niky   (H.C.)   9    56,0     5  P.Reyes   9   7 A. Gonzalez R.

Cat Scan  y Esclamonde  por Edgy Diplomat (Cordillera ) Puertas Negras Amarillo,mangas Y Gorra Negras,braz.Amarillos

reap.hip.chile

01/10/2017  424  10  10 1/2  54  Mia Isidora  1.200  C  R  01.14.34   8  55  P.Reyes  9,50  10  -  3  2  14  3700

19/08/2017  422  10  8 1/2  58  Gibraleon  1.200  H  B  1.11.59   9  55  P.Reyes  7,30  12  -  8  a Nariz.   2  3102

12/08/2017  424  08  11 1/2  55  St. River  1.200  H  B  1.10.00  10  53  P.Reyes  16,00  13  - 10  1  14  3018

06/08/2017  423  06  4 3/4  54  El Lunar  1.200  C  N  01.12.80  11  55  P.Reyes  9,70  12  -  7  a Pzo.   8  2939

31/07/2017  423  06  1 3/4  56  Family Friends  1.000  C  N  01.02.19  12  56  E.Toledo  10,30  12  - 10  3/4   2  2834

0 0 0 0 0 0  2 3 4 3 25 37  0 0 0 0 0 0 negro

 La Sombra Gris   (H.R.)   4    55,0     6  M.Aranda   5   6 C. Flores C.

Caesarion  y La Belicosa  por Big Blue II (Carioca ) Carlos Flores C. Azul,mgs.Azules Con Lunares Amarillos,g.En Cascos

23/09/2017  433  10  8 1/2  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   7  56  M.Aranda  18,60   7  -  5  1   6  3579

16/09/2017  435  10  7 3/4  54  Manantial Rojo  1.200  H  N  1.12.52   8  53  M.Aranda  55,80  11  -  8  1 1/4  10  3518

14/09/2017  435  12  10 1/4  55  Lambor Ghini  1.000  H  N  0.59.61   9  54  M.Aranda  32,30  16  -  8  1/2   2  3463

02/09/2017  438  09  12 3/4  56  Timba Fox  1.200  H  N  1.11.59  10  56  M.Aranda  19,10  10  -  8  2 3/4   7  3283

26/08/2017  440  01  3/4  56  Porrazo  1.200  H  N  1.12.88   5  56  M.Aranda  8,20   5  -  4  0  10  3218

0 0 0 0 0 0  7 7 12 1 71 98  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Pagliaccio Non Son   (M.A.)   7    55,0     7  J.Alava   11   6 E. Switt V.

Pavarotti II  y Eres Dulcesita  por Sayaret (Puerta De Hierro ) Eugenio Switt V. Negro,cruzado Rojo Y Verde,gorra Roja

30/09/2017  445  05  6  56  Vieja Mana  1.200  H  B  1.11.93   7  56  R.Cisternas  8,50  12  -  6  a 1/2 Pzo.  10  3684

16/09/2017  449  08  12 3/4  55  Bonita Estadia  1.200  H  N  1.11.86   8  55  R.Fuenzalida  8,70   9  -  7  3/4   4  3514

09/09/2017  450  05  6  56  El Canadiense  1.200  H  N  1.12.61   9  56  R.Fuenzalida  5,60   9  -  7  2 1/2   2  3412

02/09/2017  451  06  7 3/4  56  Timba Fox  1.200  H  N  1.11.59  10  56  F.A.Gonzalez  10,50  10  -  8  1 1/4   8  3283

26/08/2017  455  03  4 3/4  55  Idolo Caturro  1.200  H  N  1.12.84   9  55  F.A.Gonzalez  17,10  10  -  7  3 1/2   9  3215

0 0 0 0 0 0  7 1 3 10 46 67  0 0 0 0 0 0 rosa

 Dansadorazo   (M.A.)   6    56,0     8  B.Leon   5   7 C. Miranda M.

Newfoundland  y Danza Del Vientre  por Great Regent (Guillermo Cordova T. ) Tres Machos Azul,banda,lista Y Estrellas Blancas Inf.G.Roja

28/09/2017  467  04  6 1/4  56  La Bella Mans  1.000  H  N  0.59.25   7  53  D.Carvacho  98,50  10  -  7  3 1/4  14  3650

23/09/2017  468  11  15 3/4  56  Lucky Me  1.200  H  N  1.12.38   8  54  D.Carvacho  126,40  10  -  8  2   9  3584

16/09/2017  469  14  14 1/4  54  Manantial Rojo  1.200  H  N  1.12.52   9  54  D.Carvacho  39,90  11  -  8  2 1/4   7  3518

07/09/2017  470  03  4 1/4  56  Swinge  1.000  H  N  0.59.77   9  54  D.Carvacho  13,90  12  -  9  2   6  3347

02/09/2017  477  12  15 1/4  56  Timba Fox  1.200  H  N  1.11.59  10  56  D.Carvacho  115,20  10  -  8  3/4  14  3283

0 0 0 0 0 0  8 3 11 8 71 101  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Pegasus Dreamer   (M.C.)   6    56,0     9  A.Zuniga   9   7 L. Parra G.

Fusaichi Pegasus  y Evadere  por Mutakddim (Don Alberto ) El Vetero Negro,flor De Lis,anillos Y Gorra Naranja

30/09/2017  451  09  12 3/4  55  Mukhtar  1.200  H  B  1.11.30   8  54  A.Zuniga  8,20  10  -  7  1/2  14  3688

12/08/2017  455  06  5 1/2  55  Striapapai  1.200  H  B  1.11.41   9  55  F.Inostroza  6,30  10  -  8  1 3/4   7  3019

05/08/2017  452  03  3 1/4  55  Nina Fernanda  1.200  H  N  1.12.67   8  56  A.Zuniga  6,10   8  -  7  1   2  2926

29/07/2017  452  04  3 3/4  56  Nadie Te Quiso  1.200  H  N  1.12.23   8  55  A.Zuniga  6,40   9  -  8  1   3  2820

22/07/2017  452  05  3 1/4  55  Pobrecito Juan  1.200  H  R  1.12.34   9  54  A.Zuniga  7,00  11  -  9  1/2   4  2726

0 0 0 0 0 0  3 1 0 0 17 21  0 0 0 0 0 0 purpura

 Nina Fernanda   (H.A.)   4    55,0    10  J.Ubillo   7   6 R. Bernal G.

Soldier Of Fortune  y Imperial Note  por Editor's Note (Convento Viejo ) Juampi Azul,estrellas Rojas,gorra Azul

28/09/2017  467  07  6 1/4  55  Boombastic  1.000  H  N  1.00.08   7  55  F.Bernal  82,40   8  -  6  a Pzo.  11  3647

23/09/2017  468  14  13 1/2  56  Contento De Verte  1.200  H  N  1.13.17   8  56  J.Inostroza  68,30   8  -  7  1/2  12  3581

09/09/2017  471  11  11 3/4  56  El Canadiense  1.200  H  N  1.12.61   9  56  J.Ubillo  48,50   9  -  7  1 3/4   6  3412

02/09/2017  469  11  14 1/2  56  Timba Fox  1.200  H  N  1.11.59  10  56  N.Figueroa  29,30  10  -  8  1 3/4  11  3283

26/08/2017  467  12  16 1/4  55  Gordita Casinera  1.200  H  N  1.12.55  11  55  J.Toro  10,00  12  - 11  1 1/2   1  3214

0 0 0 0 0 0  2 2 2 5 12 23  0 0 0 0 0 0 gris

 Rock Of True   (M.M.)   4    56,0    11  D.Carvacho   12   7 H. Pacheco P.

Rock Of Gibraltar  y Truly  por Stuka II (Don Alberto ) Pany Y Michelle Amarillo,lunares Rojos,mangas Listadas,g.En Cascos

23/09/2017  453  09  8 1/2  56  Contento De Verte  1.200  H  N  1.13.17   8  56  D.Carvacho  21,60   8  -  7  1  15  3581

16/09/2017  456  11  18  55  Bonita Estadia  1.200  H  N  1.11.86   9  56  P.Galaz  31,40   9  -  7  3 1/2   5  3514

03/09/2017  457  12  16 1/4  56  La Camilita  1.000  C  N  01.01.13  10  55  F.Henriquez  5,90  11  -  8  5 1/2   1  3320

01/09/2017  458  05  8 1/2  57  Es Un Regalo  1.100  C  E  01.05.71  11  53  F.Henriquez  8,30  15  - 11  a Cbza.   6  3304

25/08/2017  458  14  9 3/4  54  Solenoide  1.100  C  N  01.06.03  12  54  A.Maureira  6,30  15  - 11  1/2   1  3200

0 0 0 0 0 0  15 15 12 18 119 179  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Beat It   (M.C.)  10    56,0    12  R.Cortes   2   7 L. Perez A.

Proud Citizen  y Secretly  por Mocito Serio (Don Alberto ) Los Del Rio Rojo,gorra Amarilla,mangas En Ruedas

23/09/2017  444  01  2  56  Tata Guillo  1.200  H  N  1.13.28   2  56  F.Inostroza  5,80   2  -  1  0   2  3567

16/09/2017  450  03  6  56  Comienzo De Gloria  1.200  H  N  1.13.32   1  56  F.Inostroza  7,50   1  -  1  3/4  15  3501

09/09/2017  451  04  1 1/2  56  Tenderete  1.200  H  N  1.14.03   1  55  F.Inostroza  6,90   2  -  1  a Cbza.   8  3399

02/09/2017  446  05  5 1/4  56  Es Clasificado  1.200  H  N  1.13.83   2  55  F.Inostroza  25,50   4  -  2  1 3/4  13  3275

26/08/2017  450  12  11 3/4  56  Su Monticello  1.200  H  N  1.14.08   3  55  F.Inostroza  5,40   4  -  2  1/2   1  3210

0 0 0 0 0 0  2 1 1 1 6 11  0 0 0 0 0 0 marron

 La Puntita   (H.M.)   4    55,0    13  G.Vega   1   6 L. Urbina H.

Rock Of Gibraltar  y Azuzena  por Indy Dancer (Don Alberto ) Don Memo Amarillo Y Verde En Diagonal,m.Alternadas,g.En Cas

30/09/2017  411  09  10 1/4  56  Vieja Mana  1.200  H  B  1.11.93   7  56  G.Vega  19,70  12  -  6  a Pzo.   7  3684

14/09/2017  410  03  1 3/4  56  El Marino  1.000  H  N  1.00.81   6  59  G.Vega  21,90   6  -  1  3/4  10  3454

07/09/2017  412  01  1/2  56  Nepromonte  1.000  H  N  1.01.24   1  56  G.Vega  28,30   1  -  1  0  13  3352

02/09/2017  413  08  7  56  Gran Del Rio  1.200  H  N  1.14.50   1  56  G.Vega  29,50   1  -  1  1 1/4   6  3271

05/08/2017  403  10  13 3/4  56  Peligro Total  1.200  H  N  1.13.89   1  56  P.Suarez  14,70   2  -  1  1/2   6  2909

0 0 0 0 0 0  10 5 18 5 37 75  0 0 0 0 0 0 castano

 Marco Pantani   (M.C.)   9    55,0    14  N.Soto   4   6 C. Quiroz E.

Hardy II  y Espanolada  por Edgy Diplomat (San Patricio ) Judith Cerpa F. Rojo,franja Negra

30/09/2017  467  05  10 3/4  55  Mukhtar  1.200  H  B  1.11.30   7  53  L.Silva  40,80  10  -  7  2   3  3688

28/09/2017  468  11  9  56  La Bella Mans  1.000  H  N  0.59.25   8  54  S.Munoz  66,90  10  -  7  a Nariz.   9  3650

14/09/2017  470  10  10 3/4  56  Gran Mateo  1.000  H  N  0.59.13   9  56  S.Munoz  22,10   9  -  5  1 1/2  11  3461

07/09/2017  465  03  4 1/2  55  Tabaco Y Miel  1.000  H  N  0.59.60   8  58  S.Munoz  16,10   9  -  2  2 3/4   7  3357

03/09/2017  470  01  a Pzo.  54  La Aparecida  1.000  C  N  01.01.86   4  56  S.Munoz  4,90   4  -  2     9  3309

0 0 0 0 0 0  2 3 2 1 7 15  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Fleurs De Lys   (H.M.)   4    56,0    15  A.Vasquez   7 R. Bernal G.

Indy Dancer  y Wollin  por Wagon Master (Santa Amelia ) Marete Solferino Y Verde En Ruedas,gorra Negra

28/09/2017  429  07  6 3/4  56  La Bella Mans  1.000  H  N  0.59.25   8  54  M.Martinez  10,50  10  -  7  a Cbza.   7  3650

16/09/2017  430  05  4 3/4  54  Manantial Rojo  1.200  H  N  1.12.52   9  54  A.Vasquez  33,20  11  -  8  2 1/2   4  3518

09/09/2017  432  09  10 3/4  55  Rey De Fustas  1.200  H  N  1.11.87  10  55  J.A.Gonzalez  14,60  11  -  9  3 1/2  12  3417

17/07/2017  425  02  09  10 3/4  5  58  Fortaleza Criolla  1.100  C  P  01.10.03   8  55  R.Solorza  30,80  12  -  5  1/2 Pz 

14/07/2017  422  13  10 1/2  57  Mayuanpabe  1.100  C  R  01.08.19   9  56  M.Guerrero  31,80  10  -  6  1 1/4  12  2607
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 19:46 Hrs.- 1.200 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Handicap 5ta. Serie Indice: 9 al 7"

NOM. PREMIO  Jorge POZO GARANTIZADO SUPER TRIPLE N° 4 $ 20.000.000.-
PREMIOS: (m$)         1°  2.000,0   2°    600,0   3°    400,0   4°    200,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     3.200,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $  4.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 14a.CARRERA, PRIMERA VALIDA SUPER TRIPLE 4 VALOR $ 500"

0 0 0 0 0 0  8 8 3 5 85 109  0 0 0 0 0 0 rojo

 Bambam   (M.A.)   7    55,0     1  J.Alava   6   8 E. Switt V.

Bamboche  y Perfect Concern  por Concern (Paulina ) Toscano Rojo,mangas Amarillas,braz.Y Gorra Verdes

30/09/2017  436  03  8  55  Mukhtar  1.200  H  B  1.11.30   7  53  J.Mino  43,00  10  -  7  1 1/4   2  3688

16/09/2017  433  13  20 1/4  55  Bonita Estadia  1.200  H  N  1.11.86   8  55  B.Leon  33,50   9  -  7  1/2  13  3514

02/09/2017  439  13  15 1/4  56  Timba Fox  1.200  H  N  1.11.59   9  55  J.Albornoz  26,40  10  -  8  a Nariz.   5  3283

26/08/2017  439  07  6 1/2  55  Idolo Caturro  1.200  H  N  1.12.84  10  56  J.Albornoz  21,90  10  -  7  a V.P.   4  3215

12/08/2017  437  07  10 1/2  55  St. River  1.200  H  B  1.10.00  11  54  J.Albornoz  27,50  13  - 10  a 1/2 Cbza.   3  3018

0 0 0 0 0 0  3 1 3 2 16 25  0 0 0 0 0 0 blanco

 En Consecuencia   (H.M.)   4    56,0     2  M.Martinez   14   9 A. Martinez C.

Breathless Storm  y Essayiste  por Halo Sunshine (Santa Sara ) Liliana De Martinez Azul Y Blanco A Cuadritos,mgs.Y G.Blancas

30/09/2017  431  04  8 3/4  55  Mukhtar  1.200  H  B  1.11.30   9  55  F.Bernal  15,40  10  -  7  3/4  11  3688

16/09/2017  431  06  5  54  Manantial Rojo  1.200  H  N  1.12.52  10  55  F.Bernal  36,70  11  -  8  a Pzo.  13  3518

09/09/2017  426  09  7 1/2  56  Amo Lejano  1.200  H  N  1.12.26  11  55  R.Fuenzalida  19,20  12  - 11  a V.P.   9  3413

02/09/2017  432  08  4 1/2  55  La Madre Rucia  1.200  H  N  1.12.42  12  55  D.Carvacho  10,50  13  - 10  a Cbza.   7  3284

26/08/2017  433  03  4  55  Gordita Casinera  1.200  H  N  1.12.55  11  55  D.Carvacho  7,00  12  - 11  3/4  10  3214

0 0 0 0 0 0  2 4 7 6 28 47  0 0 0 0 0 0 azul

 Zanazapa   (H.M.)   4    56,0     3  N.Soto   9   9 L. Munoz S.

Sightseeing  y Lady Of Wales  por Stormin Fever (Las Camelias ) Luis Munoz S. Rosado,estrella Y Hombreras Negras,m.En Ruedas

28/09/2017  415  08  8 1/2  56  La Bella Mans  1.000  H  N  0.59.25  10  56  J.Rodriguez  7,10  10  -  7  1 3/4  10  3650

23/09/2017  412  03  4 1/4  56  Lucky Me  1.200  H  N  1.12.38   9  55  H.Vera  14,60  10  -  8  2 1/4   1  3584

14/09/2017  406  06  5  55  Lambor Ghini  1.000  H  N  0.59.61  10  55  J.Rodriguez  13,40  16  -  8  a Pzo.   1  3463

09/09/2017  408  12  12 3/4  55  Rey De Fustas  1.200  H  N  1.11.87  11  56  J.Rodriguez  26,30  11  -  9  3/4   6  3417

03/09/2017  410  12  11 1/2  56  Family Friends  1.000  C  N  01.01.35  12  54  J.Rodriguez  17,90  15  - 12  1/2   4  3318

0 0 0 0 0 0  8 17 14 11 71 121  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Striapapai   (M.A.)   9    56,0     4  J.Ubillo   9   9 J. Manriquez Q.

Victory Gallop  y Maninchu  por Columbus Day (El Sheik ) Mosqueteros De Lis Azul,flor De Lis,tirantes Y M.Rosadas,anill.Y G.Az

30/09/2017  449  07  11 1/4  55  Mukhtar  1.200  H  B  1.11.30  10  56  J.Ubillo  4,90  10  -  7  a 1/2 Cbza.   9  3688

23/09/2017  449  06  5 1/4  54  Honuiti  1.200  H  N  1.12.83  11  54  J.Ubillo  56,70  13  - 10  1   4  3583

16/09/2017  449  11  8 1/2  54  Dicharachero  1.200  H  N  1.12.46  12  55  J.Ubillo  33,90  13  - 11  a 1/2 Cbza.   7  3517

09/09/2017  453  08  10 1/2  54  Pata De Cabra  1.200  H  N  1.11.29  13  53  J.Ubillo  42,80  16  - 13  a Nariz.   7  3414

02/09/2017  448  07  5 1/2  56  Bad Moon Rising  1.200  H  N  1.11.30  14  55  J.Ubillo  53,70  15  - 13  a Cbza.   4  3282

0 0 0 0 0 0  8 9 9 9 46 81  0 0 0 0 0 0 verde

 Pobrecito Juan   (M.C.)   7    56,0     5  L.Chavez   10   9 C. Bernal G.

Sir Halory  y Asi De Simple  por Slavic (Villa Rosa ) Rico Amarillo,negro Y Rojo Listado,gorra Blanca

30/09/2017  459  02  a 1/2 Pzo.  56  Vieja Mana  1.200  H  B  1.11.93   7  56  L.Chavez  4,30  12  -  6  a 1/2 Pzo.   4  3684

23/09/2017  464  05  6 3/4  56  Lucky Me  1.200  H  N  1.12.38   8  54  L.Chavez  15,30  10  -  8  1 1/2  10  3584

16/09/2017  464  07  12  55  Bonita Estadia  1.200  H  N  1.11.86   9  56  J.Laprida  9,30   9  -  7  2 1/4  15  3514

09/09/2017  470  06  5 3/4  55  Rey De Fustas  1.200  H  N  1.11.87  10  55  J.Laprida  3,90  11  -  9  a Cbza.   8  3417

02/09/2017  470  05  3 3/4  55  La Madre Rucia  1.200  H  N  1.12.42  11  54  G.Rodriguez  8,10  13  - 10  1/2   2  3284

0 0 0 0 0 0  1 4 1 4 20 30  0 0 0 0 0 0 negro

 Tabaco Y Miel   (M.M.)   4    55,0     6  M.Galaz   4   8 I. Michea F.

Gstaad II  y Guirnaldas  por Powerscourt (Eugenio Zegers R. ) Dona Ana Alicia Rojo.Flor De Lis Y G.Azules,m.Blancas,anillos Rojo

28/09/2017  443  04  3 3/4  55  Boombastic  1.000  H  N  1.00.08   8  56  S.Munoz  5,60   8  -  6  1 1/4   1  3647

23/09/2017  444  04  1 1/4  56  Contento De Verte  1.200  H  N  1.13.17   8  56  S.Munoz  27,10   8  -  7  a Cbza.   5  3581

16/09/2017  442  05  9  55  Bonita Estadia  1.200  H  N  1.11.86   9  56  M.Martinez  14,60   9  -  7  3/4  12  3514

07/09/2017  446  01  1 3/4  59  Hendrickson  1.000  H  N  0.59.60   4  55  M.Martinez  10,90   9  -  2  0   4  3357

02/09/2017  448  06  4  55  Prometeus  1.200  H  N  1.12.50   5  55  G.Rodriguez  18,60   6  -  5  1 1/2  12  3280

0 0 0 0 0 0  3 2 6 1 22 34  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Feel Good   (M.C.)   4    54,0     7  L.Silva   8   7 A. Padovani E.

Sightseeing  y Fuente Cristalina  por Sam M. (Santa Monica ) Dos Maderos Azul,braz.Amarillos,gorra Azul Estrella Amarilla

28/09/2017  457  10  7  55  Boombastic  1.000  H  N  1.00.08   8  56  M.Galaz  5,90   8  -  6  1/2   2  3647

16/09/2017  458  14  28 1/2  55  Bonita Estadia  1.200  H  N  1.11.86   9  56  M.Galaz  24,00   9  -  7  8 1/4  14  3514

26/08/2017  452  09  10  55  Idolo Caturro  1.200  H  N  1.12.84  10  56  M.Galaz  10,40  10  -  7  1 1/4   3  3215

24/08/2017  462  03  1 1/4  58  Dona Irene  1.000  H  N  0.59.40   9  55  M.Galaz  38,60  18  -  7  a Cbza.  11  3160

17/08/2017  458  12  11 1/2  54  Dona Irene  1.000  H  R  0.58.80  10  55  M.Galaz  10,10  11  -  7  3   2  3076

0 0 0 0 0 0  16 17 17 19 71 140  0 0 0 0 0 0 rosa

 Bluff Boy   (M.A.)   8    56,0     8  R.Fuenzalida   10   9 A. Martinez C.

Auguri  y Blufeando  por Columbus Day (El Sheik ) La Burra Solferino,v Verde Y Amarillo,braz.Verdes

16/09/2017  531  11  9 1/4  54  Manantial Rojo  1.200  H  N  1.12.52  10  55  R.Fuenzalida  7,90  11  -  8  1 1/2  11  3518

09/09/2017  533  04  5  55  Rey De Fustas  1.200  H  N  1.11.87  10  55  R.Fuenzalida  7,70  11  -  9  1 1/2   2  3417

02/09/2017  534  13  11 3/4  55  La Madre Rucia  1.200  H  N  1.12.42  11  54  A.Maureira  12,70  13  - 10  3/4   9  3284

26/08/2017  539  04  5 1/2  55  Gordita Casinera  1.200  H  N  1.12.55  11  55  R.Fuenzalida  9,80  12  - 11  1 1/2  13  3214

29/07/2017  530  04  2 3/4  56  Miyake  1.200  H  N  1.12.34  11  55  R.Fuenzalida  36,60  12  -  9  a Cbza.  12  2822

0 0 0 0 0 0  3 9 2 4 42 60  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Seeking The Ghost   (M.C.)   5    56,0     9  J.Rodriguez   7   9 L. Munoz S.

Seeking The Dia  y Haunting  por Ithaki (Santa Monica ) Naomi Amarillo,estrella,mangas Y Gorra Rojas

28/09/2017  424  02  3 1/2  58  Homeland  1.400  H  N  1.25.83   7  53  H.Vera  36,10  12  -  1  3 1/2   3  3645

23/09/2017  424  04  1 1/2  55  Guamini  1.200  H  N  1.13.37   7  56  H.Vera  10,70   7  -  5  1/2  12  3579

14/09/2017  423  05  4 3/4  55  Lambor Ghini  1.000  H  N  0.59.61   8  53  H.Vera  49,10  16  -  8  1 1/2   6  3463

09/09/2017  421  08  7 1/4  55  Rey De Fustas  1.200  H  N  1.11.87   9  54  J.Albornoz  33,60  11  -  9  a 1/2 Cbza.   3  3417

07/09/2017  422  05  3  57  Indy Doc  1.400  H  N  1.25.74  10  56  J.Rodriguez  103,30  11  -  4  1 1/4   3  3355

0 0 0 0 0 0  7 2 6 4 42 61  0 0 0 0 0 0 purpura

 Arameo   (M.M.)   6    54,0    10  J.Flores   10   7 J. Pichara J.

Pavarotti II  y Tabatiere  por Golden Voyager (Puerta De Hierro ) Medio Oriente Negro Y Solferino List.Mangas Y Gorra Blancas

28/09/2017  478  10  18 3/4  58  Homeland  1.400  H  N  1.25.83   8  54  S.Munoz  32,10  12  -  1  2  10  3645

14/09/2017  483  07  11  54  Rancho Viejo  1.400  H  N  1.25.43   9  54  J.Herrera  9,50  16  -  7  a Cbza.   8  3457

07/09/2017  480  08  5 3/4  57  Indy Doc  1.400  H  N  1.25.74  10  56  F.Bernal  14,40  11  -  4  1 1/2  12  3355

20/07/2017  479  03  23  56  Solin  1.900  H  N  1.58.06  10  55  R.Cisternas  11,10  11  -  7  14 3/4   3  2669

08/07/2017  479  03  3  56  Primo Black  1.600  H  B  1.38.16  10  55  R.Cisternas  3,80  11  -  6  3/4   5  2537

0 0 0 0 0 0  5 6 7 5 31 54  0 0 0 0 0 0 gris

 Sundial  (ARG) (M.M.)   6    56,0    11  M.Contador   10   9 C. Flores C.

Catcher In The Rye  y Seven Dials  por Teatrical (Argentina ) Almalero Amarillo,cruzado Cafe

30/09/2017  512  08  12 1/4  55  Mukhtar  1.200  H  B  1.11.30  10  56  M.Contador  4,50  10  -  7  1   5  3688

09/09/2017  507  11  12  55  Rey De Fustas  1.200  H  N  1.11.87  11  56  N.Figueroa  11,00  11  -  9  1/2  15  3417

19/08/2017  509  02  2 3/4  58  Gibraleon  1.200  H  B  1.11.59   9  55  M.Contador  24,20  12  -  8  2 3/4  13  3102

10/06/2017  510  08  8 1/4  56  Pistola Flores  1.200  H  R  1.11.13  12  56  N.Figueroa  59,60  12  - 11  3/4   5  2154

27/05/2017  509  11  13  56  Pata De Cabra  1.200  H  B  1.10.87  13  55  M.Contador  36,80  14  - 13  a 1/2 Pzo.   5  1951

13 a
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0 0 0 0 0 0  9 17 9 14 94 143  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Bello Es   (M.A.)   7    56,0    12  M.Guerrero   8   9 L. Machulas G.

Auguri  y Bella Es  por Sadlers Congress (El Sheik ) El Mero Mero Rj.Banda Bca.Mgs.En Rdas.G.Amar.Azul Y Rj.En Casc

30/09/2017  526  11  15 1/2  55  Abrazo De Amor  1.200  H  B  1.12.08  10  53  J.Inostroza  25,30  16  - 10  a Pzo.  12  3685

28/09/2017  526  05  4 1/2  53  Il Lepanto  1.000  H  N  0.59.60  11  54  J.Ubillo  38,60  15  - 10  1   6  3651

17/06/2017  523  10  10 3/4  56  St. River  1.200  H  B  1.11.44  15  58  R.Cortes  18,00  15  - 11  1/2   8  2245

15/06/2017  521  02  2  55  Unga Red  1.000  H  N  0.59.47  13  59  J.Inostroza  14,80  13  -  7  2  11  2182

10/06/2017  520  01  3/4  55  Un Buen Combate  1.200  H  R  1.12.28   8  55  J.Inostroza  18,70   9  -  8  0   5  2149

0 0 0 0 0 0  1 1 3 2 8 15  0 0 0 0 0 0 marron

 Serena Vision   (H.C.)   4    55,0    13  R.Cisternas   4   8 P. Melero B.

Vision And Verse  y Reina De Las Rosas  por Until Sundown(Las Rosas De Longavi ) Longavi Azul, Mangas Amarillas, Gorra Blanca.

23/09/2017  453  06  7 1/2  56  Lucky Me  1.200  H  N  1.12.38   9  55  J.Albornoz  17,80  10  -  8  3/4  11  3584

09/09/2017  449  02  2 3/4  56  El Canadiense  1.200  H  N  1.12.61   7  54  J.Albornoz  25,90   9  -  7  2 3/4   4  3412

02/09/2017  456  12  17 3/4  55  Onda Disco  1.200  H  N  1.11.52   8  56  G.Acevedo  15,80  10  -  6  1  11  3279

12/08/2017  457  08  8 1/4  55  Striapapai  1.200  H  B  1.11.41   9  55  G.Acevedo  21,70  10  -  8  3/4  12  3019

29/07/2017  451  01  1  56  Mistral Del Moro  1.200  H  N  1.13.97   4  56  G.Acevedo  37,30   4  -  2  0   2  2816

0 0 0 0 0 0  3 3 2 2 39 49  0 0 0 0 0 0 castano

 Tata Bulo   (M.R.)   6    55,0    14  J.Laprida   12   8 R. Pulgar A.

Cardinal Concern  y Fact Non Verba  por Falling (Paulina ) Cesare Blanco Y Verde List.M.Rojas.Braz.Verde,g.Listada

23/09/2017  480  08  8 1/4  56  Lucky Me  1.200  H  N  1.12.38   9  55  L.Castillo  31,40  10  -  8  3/4  13  3584

16/09/2017  480  02  1/4  54  Gran Del Rio  1.200  H  N  1.13.53   7  56  L.Castillo  12,10   7  -  5  a Pzo.  12  3513

09/09/2017  486  09  8 3/4  56  El Canadiense  1.200  H  N  1.12.61   8  55  L.Castillo  13,00   9  -  7  a Cbza.   8  3412

01/07/2017  482  04  3 1/2  55  Puerta Famosa  1.200  H  R  1.10.90  10  55  D.Sanchez  8,20  11  -  9  a Cbza.   8  2441

24/06/2017  490  02  1  56  Torcida Split  1.200  H  B  1.12.50   8  55  C.Fernandez  34,20   9  -  7  1   5  2328

0 0 0 0 0 0  7 8 2 10 40 67  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Illusion Of Place   (H.C.)   7    56,0    15  B.Leon   4   9 L. Munoz S.

Last Best Place  y La Toja  por Resting Place (Santa Isabel ) Abenber Negro Y Rosado Por Mitad Vertic.Mgs.Altern.G.Negro

30/09/2017  454  01  1 1/2  55  Papelucho Bailarin  1.200  H  B  1.12.69   4  56  J.Rodriguez  7,00   4  -  2  0   1  3676

16/09/2017  446  09  4  54  Gran Del Rio  1.200  H  N  1.13.53   5  54  J.Rodriguez  12,00   7  -  5  1/2  10  3513

07/09/2017  451  08  7 1/4  56  Abrazo De Amor  1.000  H  N  0.59.51   6  55  J.Rodriguez  53,40   7  -  4  a Cbza.   7  3358

02/09/2017  451  13  11 1/2  55  Prometeus  1.200  H  N  1.12.50   6  56  J.Rodriguez  12,30   6  -  5  1  14  3280

17/08/2017  450  07  15 1/4  55  Fray Marcos  1.400  H  R  1.24.67   7  53  J.Rodriguez  21,10  11  -  2  1/2  12  3072

 20:12 Hrs.- 1.300 Mts.- Pista de Carreras.  Clasico Condicional Criterium Potrillos Peso: M57"

NOM. PREMIO  Criterium Potrillos 

PREMIOS: (m$)         1° 10.000,0   2°  2.500,0   3°  1.250,0   4°    750,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:    14.500,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $ 6.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI,QUI-PLA, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 15a.CARRERA, SEGUNDA VALIDA SUPER TRIPLE 4/VTA.ENG., 4a.ETAPA SEXTA DE CAMPEONES"

0 0 0 0 0 0  1 2 1 1 8 13  0 0 0 0 0 0 rojo

 Gran Presagio   (M.C.)   3    57,0     1  R.Fuenzalida      J. Bravo M.

Stevie Wonderboy  y Salsa Can  por Cat Scan (Don Alberto ) Los Maninos Negro,cruz Y Anillos Solferinos,gorra En Cascos

28/09/2017  484  02  3/4  57  Piopio  1.200  H  N  1.12.88    57  R.Fuenzalida  27,10      3/4   5  3644

16/09/2017  475  02  3/4  57  Hermano Querido  1.000  H  N  0.59.39    57  R.Fuenzalida  23,60      3/4   8  3508

09/09/2017  479  08  16 1/4  54  Flojonazo  1.200  H  N  1.11.60    54  A.Zuniga  74,30      1 1/2  11  3406

02/09/2017  489  05  3 3/4  57  Campo De Fuerza  1.000  H  N  0.58.77    57  A.Zuniga  35,00      a 1/2 Cbza.   6  3270

05/08/2017  488  09  11 1/2  54  Malibu Strip  1.200  H  N  1.11.37    54  R.Fuenzalida  25,50      1 1/2  11  2919

0 0 0 0 0 0  2 0 1 0 4 7  0 0 0 0 0 0 blanco

 Colhue   (M.A.)   3    57,0     2  F.Henriquez      J. Conejeros A.

Distorted Economy  y Tierra Colorada  por Melihual (Lizzie ) Stud Haras Lizzie Ama.Y Blc.En Rds.M.Ama.Brz.Ngr,y Rj.G.Ng.Y Rj.En C

09/09/2017  484  12  8  57  Catching Dreams  1.400  H  N  1.24.52    57  E.Toledo  2,80      a 1/2 Cbza.  11  3407

24/08/2017  487  01  3  58  Tiburoncin  1.300  H  N  1.18.14    54  A.Varas  19,20      0  11  3157

24/06/2017  482  10  18 1/2  57  El Rey Brillante  1.500  H  B  1.29.69    57  J.F.Hernandez  46,90      8  12  2322

27/05/2017  470  01  2 1/2  57  Somos Azul  1.300  H  B  1.17.98    57  J.Medina  6,00      0   2  1936

18/05/2017  466  05  7  57  Mister Fluff  1.500  H  B  1.31.84    57  J.Guajardo  7,30      3 1/4   3  1801

0 0 0 0 0 0  2 0 1 0 2 5  0 0 0 0 0 0 azul

 Gran Mati   (M.A.)   3    57,0     3  J.Albornoz      C. Urbina R.

Aragorn II  y My Serendipity  por Dublin II (Dadinco ) Monte Olimpo Amarillo,franja Roja,mangas Y Gorra Azules

reap.hip.chile

25/09/2017  458  01  2 3/4  55  Lucky Duck  1.100  C  N  01.04.48  16  54  J.Albornoz  8,70         9  3597

01/09/2017  461  01  2  58  Durazno En Flor  1.000  C  N  01.01.36    56  J.Albornoz  4,00        13  3289

26/08/2017  463  05  7 3/4  58  The Magic  1.200  H  N  1.11.93    57  J.Albornoz  12,10      a Nariz.   2  3211

14/08/2017  466  08  13 1/4  58  Kompany  1.200  C  P  01.13.16    58  J.Albornoz  3,20      1/2 Pz  11  3022

31/07/2017  465  03  3 1/4  58  Don Vitto  1.200  C  N  01.09.65    58  J.Albornoz  6,90      1/2   3  2832

0 0 0 0 0 0  2 1 1 0 10 14  0 0 0 0 0 0 amarillo

 El Warak   (M.C.)   3    57,0     4  R.Lizama      J. Pichara J.

Fast Company  y Venenosa Glory  por Honour And Glory (Convento Viejo ) Medio Oriente Negro Y Solferino List.Mangas Y Gorra Blancas

14/09/2017  440  06  7 1/4  57  Domingoenmelipilla  1.200  H  N  1.11.29    57  M.Martinez  21,80      a Pzo.   1  3453

24/08/2017  443  03  8 1/2  57  Domingoenmelipilla  1.200  H  N  1.11.22    57  M.Martinez  16,60      2   7  3154

12/08/2017  442  11  25  57  El Notario  1.500  H  B  1.28.54    57  G.Rodriguez  51,60      6 1/2  10  3009

22/07/2017  444  01  a 1/2 Cbza.  57  Yul Brinner  1.200  H  R  1.11.13    57  M.Martinez  15,20      0   3  2717

15/07/2017  440  06  2 1/2  54  Domingoenmelipilla  1.000  H  B  0.58.36    54  M.Martinez  19,10      3/4  10  2615

0 0 0 0 0 0  1 1 1 0 0 3  0 0 0 0 0 0 verde

 De Oro Y Azul   (M.C.)   3    57,0     5  J.Laprida      A. Aguado C.

Passion For Gold  y Indy May  por Indy Dancer (Macul ) Macul Gris Perla Y Negro En Ruedas,gorra Negra

09/09/2017  525  02  2 1/4  54  Flojonazo  1.200  H  N  1.11.60    54  J.Laprida  2,00      2 1/4   2  3406

24/08/2017  523  03  5 1/4  54  Colhue  1.300  H  N  1.18.14    54  V.Ramirez  3,80      2 1/4  14  3157

12/05/2017  521  01  8  58  Staro Vino  1.300  C  B  01.18.00    58  J.Laprida  3,50         4  1744

0 0 0 0 0 0  2 1 2 1 8 14  0 0 0 0 0 0 negro

 Piopio   (M.C.)   3    57,0     6  J.Rodriguez      L. Munoz S.

Dylan Thomas  y Kiliwa  por Stormin Fever (Don Alberto ) Leonardo Arellano H.Granate, W Verde

28/09/2017  442  01  3/4  57  Gran Presagio  1.200  H  N  1.12.88    57  J.Rodriguez  21,90      0  14  3644

16/09/2017  441  03  3  55  Afirman Los Sabios  1.200  H  N  1.11.94  14  54  J.Rodriguez  6,20      a Nariz.   4  3519

02/09/2017  442  02  1 3/4  55  La Madre Rucia  1.200  H  N  1.12.42  12  55  J.Rodriguez  3,50      1 3/4   6  3284

26/08/2017  447  05  3 3/4  52  Cabo Norte  1.200  H  N  1.12.35  13  53  J.Rodriguez  6,10      3/4   9  3219

29/07/2017  442  05  7 1/2  55  Makanudo  1.200  H  N  1.11.46  14  55  J.Rodriguez  6,00      1 3/4  11  2823

0 0 0 0 0 0  2 1 0 0 6 9  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Wilfredo Black   (M.C.)   3    57,0     7  J.Herrera   16 C. Bagu R.

Monthir  y Wild Black  por Dushyantor (San Patricio ) D'sanfuent Verde,tirantes Azules,braz.Rojos,g.En Cascos

28/09/2017  480  02  5 3/4  52  Rancho Viejo  1.400  H  N  1.24.62  20  58  J.Herrera  5,30  23  - 11  5 3/4   1  3643

07/09/2017  466  01  1/2  52  Roble Grande  1.400  H  N  1.25.29  16  53  J.Herrera  13,30  23  - 13  0   8  3350

18/08/2017  474  11  10 1/4  59  Ibrahimovic  1.200  C  N  01.10.16  17  55  A.Maureira  28,90  23  - 14  1 1/4   3  3125

11/08/2017  474  08  8 1/4  53  Meg Meg  1.300  C  P  01.19.68  18  56  A.Maureira  33,50  23  - 13  1/2   9  2990

04/08/2017  479  09  7 1/2  61  Rock And Pop  1.200  C  N  01.08.95  19  58  F.Olivares  22,10  24  - 13  1/2   7  2899

12
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0 0 0 0 0 0  2 1 0 0 1 4  0 0 0 0 0 0 rosa

 Catching Dreams   (M.A.)   3    57,0     8  R.Cisternas      J. Baeza J.

Newfoundland  y Mabruka  por Winning II (Sumaya ) Haras Sumaya Rojo,faja Y Brazaletes Verdes

09/09/2017  483  01  1/2  57  Un Buen Amigo  1.400  H  N  1.24.52    57  G.Pontigo  6,60      0   2  3407

29/07/2017  486  08  13  57  Rock Daddy  1.500  H  N  1.30.02    57  G.Pontigo  8,80      1 1/4  14  2812

24/06/2017  487  01  5  57  Trompifai  1.500  H  B  1.31.10    57  H.I.Berrios  2,40      0   1  2317

27/05/2017  488  05  8 1/2  57  Colhue  1.300  H  B  1.17.98    57  J.Guajardo  1,70      1/2   3  1936

11/05/2017  486  02  3/4  57  Gravlax  1.300  H  B  1.18.46    57  J.Guajardo  3,20      3/4   9  1723

0 0 0 0 0 0  4 1 0 1 0 6  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Domingoenmelipilla   (M.C.)   3    57,0     9  E.Toledo      C. Conejeros A.

Domingo Siete  y Vingt Sur Vins  por Hussonet (L.E.Gana ) Legana Blanco Y Granate En Bizcochos,gorra En Cascos

14/09/2017  492  01  4  57  Cristian Dior  1.200  H  N  1.11.29    57  E.Toledo  1,40      0   3  3453

24/08/2017  493  01  6 1/2  57  Signos  1.200  H  N  1.11.22    57  A.Varas  3,20      0   2  3154

05/08/2017  494  02  a 1/2 Pzo.  54  Malibu Strip  1.200  H  N  1.11.37    58  A.Varas  4,80      a Cbza.   7  2919

15/07/2017  499  01  1/2  53  Tio Ranger  1.000  H  B  0.58.36    54  E.Toledo  8,60      0  11  2615

17/12/2016  480  01  3/4  56  Velasquito  1.000  H  N  0.59.54    56  E.Toledo  2,60      0   2  4943

0 0 0 0 0 0  1 1 0 0 0 2  0 0 0 0 0 0 purpura

 Thief Of Gold   (M.C.)   3    57,0    10  H.Barrera      E. Lab R.

Passion For Gold  y Cama Camilia  por Saddad (Puerta De Hierro ) Los Tanderos Negro,faja Y Brazaletes Rojos, Gorra Amarilla

14/09/2017  473  01  3 1/2  57  Quinto Del Rey  1.200  H  N  1.11.78    57  H.Barrera  3,30      0   5  3451

15/06/2017  474  02  1/4  57  Indio Maravilla  1.300  H  N  1.18.68    57  H.Barrera  55,90      a Pzo.   4  2172

0 0 0 0 0 0  1 0 0 0 2 3  0 0 0 0 0 0 gris

 Felices Ustedes   (M.C.)   3    57,0    11  L.Torres      P. Molina I.

Gstaad II  y Elegencia Natural  por Election Day (Santa Olga ) Isla Torina Verde, Faja, Mangas Y Gorra Blancas.

07/09/2017  525  01  1 3/4  57  Ingente  1.300  H  N  1.19.52    57  J.A.Gonzalez  1,70      0   6  3349

06/05/2017  531  09  14 1/2  57  Velasquito  1.500  H  N  1.30.56    57  B.Leon  17,30      3   5  1658

06/04/2017  531  09  31  57  Papito Lindo  1.300  H  N  1.18.66    57  B.Leon  6,30      11   7  1232

0 0 0 0 0 0  1 1 1 2 2 7  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Catafracto   (M.A.)   3    57,0    12  J.A.Gonzalez      J. Baeza J.

Neko Bay  y Vecchia Toscana  por Pavarotti II (Mina Del Agua ) Carillanca Azul, Cruzado Celeste,mangas Listadas,gorra Blanca

14/09/2017  435  03  4 1/4  57  Domingoenmelipilla  1.200  H  N  1.11.29    57  J.A.Gonzalez  8,10      a Pzo.   9  3453

25/08/2017  442  06  5 1/2  58  Liberador  1.300  C  N  01.16.30  25  58  J.A.Gonzalez  3,70      a Cbza.   5  3184

17/07/2017  443  09  17  58  Sensa Paura  1.600  C  P  01.41.15  26  58  H.I.Berrios  3,30      4 1/2   4  2634

25/06/2017  445  01  3  55  Como Te Llamas  1.300  C  R  01.16.88  21  55  H.I.Berrios  2,40         3  2337

05/06/2017  445  01  6  58  Guerrero Audaz  1.200  C  N  01.09.56    58  H.I.Berrios  1,60         9  2075

0 0 0 0 0 0  3 1 0 0 3 7  0 0 0 0 0 0 marron

 Medio Siglo   (M.A.)   3    57,0    13  J.Vergara      F. Solar S.

Buzzword  y Sinfonia Fantastica  por Monthir (San Patricio ) Monin Azul, Mangas Amarillas, Franja Y Gorra Rojas.

30/09/2017  440  02  4 3/4  57  Flojonazo  1.000  H  B  0.57.06    57  E.Toledo  37,50      4 3/4   4  3675

14/09/2017  448  08  9  57  Domingoenmelipilla  1.200  H  N  1.11.29    57  K.Espina  81,40      1   4  3453

29/07/2017  451  13  20 1/4  57  Rock Daddy  1.500  H  N  1.30.02    57  J.Vergara  185,10      2  12  2812

17/07/2017  452  10  50 3/4  58  Sensa Paura  1.600  C  P  01.41.15  21  58  J.F.Hernandez  35,20      Lejos  10  2634

07/07/2017  454  01  a Pzo.  54  Long Slice  1.000  C  P  01.00.24  17  54  J.Vergara  34,60        10  2522

0 0 0 0 0 0  1 2 2 0 2 7  0 0 0 0 0 0 castano

 Rompe Mitos   (M.T.)   3    57,0    14  P.Reyes      A. Gonzalez R.

Dunkirk  y Roxy  por Squire Jones (La Compania ) Puertas Negras Amarillo,mangas Y Gorra Negras,braz.Amarillos

30/09/2017  441  02  a 1/2 Pzo.  56  Ma'a Nonu  1.200  H  B  1.11.82  16  56  P.Reyes  6,70  20  - 14  a Cbza.  11  3687

14/09/2017  436  09  10 1/4  57  Domingoenmelipilla  1.200  H  N  1.11.29    57  P.Reyes  32,40  68 7   1 1/4   7  3453

07/09/2017  441  03  8 1/2  51  Gran Pacoli  1.000  H  N  0.58.07  16  52  H.Barrera  5,50  22  - 15  1 3/4   8  3359

11/03/2017  423  01  7 1/2  56  Papito Lindo  1.200  H  N  1.12.81    56  P.Reyes  3,70      0   1  0917

25/02/2017  422  03  4 1/4  57  Malibu Mile  1.200  H  N  1.12.33    56  P.Reyes  19,70      3/4   5  0708

0 0 0 0 0 0  1 0 1 1 3 6  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Dandy Chileno   (M.C.)   3    57,0    15  V.Ramirez      J. Baeza J.

Tumblebrutus  y Marcha India  por Malek (Mocito Guapo ) Vaquita Sabrosa Negro,blanco Y Rjo List.M.Blcs Estrellas Y G.Rojas

09/09/2017  517  04  4  57  Catching Dreams  1.400  H  N  1.24.52    57  R.Cisternas  37,60      2   8  3407

24/08/2017  511  08  9  54  Colhue  1.300  H  N  1.18.14    54  A.Maureira  17,90      1 1/4   7  3157

29/07/2017  509  11  17 1/2  57  Rock Daddy  1.500  H  N  1.30.02    57  J.Laprida  12,50      2 1/2   5  2812

04/05/2017  518  01  1  57  Ranquino  1.500  H  N  1.31.41    57  J.Laprida  3,20      0   3  1591

30/03/2017  513  03  8 1/2  56  Valle Lindo  1.200  H  N  1.11.98    56  J.Laprida  6,20      2 3/4   9  1156

0 0 0 0 0 0  1 3 2 2 1 9  0 0 0 0 0 0 azul Ligero

 Cristian Dior   (M.C.)   3    57,0    16  A.Maureira      C. Conejeros A.

Domingo Siete  y Olorosita  por Denver County (L.E.Gana ) Legana Blanco Y Granate En Bizcochos,gorra En Cascos

14/09/2017  475  02  4  57  Domingoenmelipilla  1.200  H  N  1.11.29    57  J.Herrera  15,50      4  10  3453

02/09/2017  479  02  1/2  57  Campo De Fuerza  1.000  H  N  0.58.77    53  E.Torres  2,60      1/2   7  3270

17/08/2017  480  02  1  57  Flojonazo  1.000  H  R  0.57.84    57  A.Maureira  6,20      1   1  3066

29/07/2017  487  04  3 1/4  57  Special Colt  1.000  H  N  0.59.14    57  A.Maureira  4,70      2 1/4   5  2813

15/07/2017  499  05  1 3/4  54  Domingoenmelipilla  1.000  H  B  0.58.36    54  F.Olivares  7,30      a Cbza.   6  2615

 20:38 Hrs.- 1.200 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Handicap 4ta. Serie Indice: 16 al 14"

NOM. PREMIO  Majestuoso 

PREMIOS: (m$)         1°  2.100,0   2°    630,0   3°    420,0   4°    210,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     3.360,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $  5.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 16a.CARRERA, TERCERA VALIDA SUPER TRIPLE 4/VTA.ENG."

0 0 0 0 0 0  15 8 13 8 99 143  0 0 0 0 0 0 rojo

 Amo Lejano   (M.A.)   8    54,0     1  L.Silva   12   14 R. Rojas S.

Hurricane Cat  y Sombra Blanca  por Slavic (Porta Pia ) Pastito Verde Verde,m.Azul Y Verde P/mitades,brazlts.Y G.Blancos

30/09/2017  480  10  9 1/4  56  Ma'a Nonu  1.200  H  B  1.11.82  15  55  C.Fernandez  49,00  20  - 14  1 3/4   4  3687

23/09/2017  478  10  8 1/4  56  Barco Fantasma  1.200  H  N  1.12.78  16  55  J.Laprida  18,90  17  - 15  1 1/2   8  3585

16/09/2017  485  11  15 1/2  53  Delancey  1.200  H  N  1.11.69  17  53  J.Herrera  17,00  21  - 17  2 1/4   7  3515

09/09/2017  484  01  1 1/4  55  Blackrock Star  1.200  H  N  1.12.26  12  56  J.Laprida  5,40  12  - 11  0   1  3413

02/09/2017  483  10  6 3/4  56  Bad Moon Rising  1.200  H  N  1.11.30  13  54  J.Laprida  6,80  15  - 13  a Cbza.   9  3282

0 0 0 0 0 0  2 1 2 3 13 21  0 0 0 0 0 0 blanco

 Lucky Me   (M.C.)   4    55,0     2  M.Martinez   10   15 C. Urbina R.

Until Sundown  y Lucky Brand  por Alphabet Soup (La Compania ) Kekita Azul,cruz De Lorena Y G.Blancas M.En Ruedas

23/09/2017  516  01  2  56  Tonito Te Quiere  1.200  H  N  1.12.38  10  56  M.Martinez  3,10  10  -  8  0   6  3584

05/08/2017  516  04  3 3/4  53  Kussey  1.600  H  N  1.37.55  11  56  N.Soto  4,90  11  -  6  1 3/4   2  2913

27/07/2017  520  04  4 3/4  54  Pure Dushy  1.400  H  n  1.24.67  11  56  J.A.Gonzalez  4,30  12  -  6  3/4   9  2752

14/07/2017  519  06  6 1/2  56  Maximo Joaquin  1.000  C  N  01.00.27  12  56  N.Soto  17,50  12  - 10  1 3/4  12  2603

08/07/2017  525  05  3 1/4  56  Dejalo Tranquilo  1.200  H  B  1.11.83  13  55  A.Vasquez  4,30  14  - 12  1   7  2550

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      R. Cisternas                  400 21,88      
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0 0 0 0 0 0  5 2 3 2 20 32  0 0 0 0 0 0 azul

 Altoids   (H.M.)   5    54,0     3  M.Gutierrez   12   14 F. Gonzalez S.

Tumblebrutus  y Muy Pecosa  por Malek (Mocito Guapo ) Alytecid Blanco,trebol Y Gorra Azules,mangas A Cuadros

reap.hip.chile

29/09/2017  424  08  5 1/2  56  King Nicolas  1.000  C  N  01.01.39  15  55  M.Chamorro  11,60  16  - 13  1 1/4   6  3667

22/09/2017  421  03  6 1/4  54  Dandolo Todo  1.000  C  N  01.01.05  14  56  M.Chamorro  20,60  14  - 11  3   7  3561

02/09/2017  416  12  8  56  Bad Moon Rising  1.200  H  N  1.11.30  15  56  N.Figueroa  32,40  15  - 13  3/4  14  3282

26/08/2017  424  08  5  54  Nieto Facundo  1.200  H  N  1.11.83  16  52  J.Albornoz  53,70  20  - 16  1/2   5  3217

24/08/2017  431  05  3  53  Franz Ferdinand  1.000  H  N  0.58.71  16  54  M.Galaz  25,80  18  - 14  1   6  3161

0 0 0 0 0 0  2 4 4 1 11 22  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Suenos De Amistad   (H.A.)   4    55,0     4  D.Carvacho   9   15 L. Parra G.

Monthir  y Charismatique  por Valponi (Santa Loreto ) El Waina Rojo,estrella Amarillo,mgs.Verdes,braz.Amar.G.Blca

30/09/2017  461  03  3/4  56  Ma'a Nonu  1.200  H  B  1.11.82  14  54  D.Carvacho  9,80  20  - 14  3/4  13  3687

17/08/2017  460  08  12 3/4  56  Auca  1.400  H  R  1.23.93  15  53  A.Zuniga  4,30  21  - 12  a Cbza.   7  3069

12/08/2017  465  03  5 1/4  58  Pistola Flores  1.600  H  B  1.35.92  15  52  A.Zuniga  9,90  22  - 13  a Pzo.   3  3010

03/08/2017  460  03  1  59  Salto Del Dumo  1.400  H  N  1.25.15  14  52  A.Zuniga  16,70  25  - 13  1/2   7  2883

27/07/2017  466  05  7 1/4  58  Anda Por El Jardin  1.400  H  n  1.24.06  15  52  A.Zuniga  11,60  23  - 15  a 1/2 Pzo.   3  2744

0 0 0 0 0 0  1 4 4 0 5 14  0 0 0 0 0 0 verde

 Sencilla Verdad   (H.M.)   3    55,0     5  J.Rodriguez   15 P. Molina I.

Gstaad II  y La Complace  por Happy Hunting (Santa Olga ) Matias Hector Amarillo,cruzado Rojo Y Negro,g.Negra

14/09/2017  458  10  9 1/4  55  Beduin Spirit  1.000  H  N  0.59.29    55  D.Carvacho  25,20      1 1/4   5  3447

07/09/2017  461  11  18 3/4  54  Zana  1.200  H  N  1.11.98    54  A.Maureira  18,80      a Cbza.   2  3354

03/08/2017  458  07  10 3/4  54  Princesa Guerrera  1.200  H  N  1.12.10    54  A.Maureira  15,70      6 1/4   6  2878

22/07/2017  456  01  2 1/2  55  Sobrenatural  1.200  H  R  1.12.98    55  H.I.Berrios  2,10      0   9  2718

06/07/2017  456  02  1/2  55  Provocative Spirit  1.200  H  B  1.11.88    55  J.Laprida  6,10      1/2   5  2480

0 0 0 0 0 0  5 8 14 5 45 77  0 0 0 0 0 0 negro

 El Cambalache   (M.C.)   6    54,0     6  G.Acevedo   17   14 J. Bravo M.

Mayakovsky  y Miss Schio  por Politarch (Don Beno ) Cambalache Celeste Y Gris Perla En Ruedas,mgs.Y Gorra Celeste

23/09/2017  480  05  4 1/2  56  Mood  1.200  H  N  1.11.51  15  56  R.Avila  8,10  15  - 13  1/2   6  3580

14/09/2017  482  03  5 1/2  60  Gran Pacoli  1.000  H  N  0.58.77  14  55  R.Avila  7,60  22  - 11  3 1/2   8  3460

07/09/2017  481  03  2 1/2  54  Sorpresa Incierta  1.000  H  N  0.59.30  13  54  M.Cordero  13,40  15  - 11  1   7  3361

24/08/2017  485  08  7 1/4  52  Cherokee Queen  1.000  H  N  0.58.99  14  56  M.Cordero  7,00  17  - 10  3/4  10  3165

17/08/2017  484  03  3 1/4  53  Jahla  1.000  H  R  0.58.25  13  54  L.Castillo  23,00  15  - 11  2  12  3075

0 0 0 0 0 0  3 3 4 6 14 30  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Mardena   (H.C.)   5    54,0     7  A.Vasquez   4   14 E. Lab R.

Rock Of Gibraltar  y Magica Aventura  por Stagecraft (Don Alberto ) Los Tanderos Negro,faja Y Brazaletes Rojos, Gorra Amarilla

16/09/2017  485  04  4 1/4  55  Afirman Los Sabios  1.200  H  N  1.11.94  14  54  A.Maureira  6,20  16  - 13  1 1/4   7  3519

09/09/2017  493  06  10  54  Pata De Cabra  1.200  H  N  1.11.29  15  55  M.Martinez  7,20  16  - 13  1/2   9  3414

02/09/2017  490  04  4  56  Bad Moon Rising  1.200  H  N  1.11.30  15  56  M.Martinez  10,50  15  - 13  3/4  15  3282

24/08/2017  497  02  1  50  Homeland  1.400  H  N  1.25.19  13  58  J.Guajardo  5,10  13  -  5  1   3  3162

17/08/2017  499  02  6  55  Fray Marcos  1.400  H  R  1.24.67  11  57  J.Guajardo  3,70  11  -  2  6   1  3072

0 0 0 0 0 0  3 3 7 3 9 25  0 0 0 0 0 0 rosa

 Il Lepanto   (M.A.)   4    55,0     8  A.Aedo   10   15 F. Sepulveda E.

Mon Pote Le Gitan  y Smart Ana  por Smart Strike (Convento Viejo ) Orburg Blanco,mangas Y Gorra Con Rombos Negros

28/09/2017  480  01  1 3/4  55  Zapatito De Raso  1.000  H  N  0.59.60  10  53  A.Aedo  11,90  15  - 10  0   3  3651

23/09/2017  481  09  7 1/4  54  Honuiti  1.200  H  N  1.12.83  11  54  P.Zuniga  10,10  13  - 10  3/4   9  3583

07/09/2017  482  04  5 3/4  56  Swinge  1.000  H  N  0.59.77  12  57  P.Zuniga  3,00  12  -  9  1 1/2  10  3347

02/09/2017  483  03  3 1/4  55  La Madre Rucia  1.200  H  N  1.12.42  11  54  A.Aedo  49,20  13  - 10  1 1/2  13  3284

26/08/2017  485  12  9  52  Cabo Norte  1.200  H  N  1.12.35  12  52  A.Aedo  42,90  20  - 12  a V.P.   6  3219

0 0 0 0 0 0  10 2 6 4 34 56  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Senora Magdalena   (H.C.)   6    55,0     9  Jo.Gonzalez   11   15 L. Machulas G.

Monthir  y Señora Rosi  por Nawel (Marisol ) Jomanchiro Blanco Y Turquesa En Rombos,m.Blancas,g.Turquesa

30/09/2017  456  08  12 1/2  55  Abrazo De Amor  1.200  H  B  1.12.08  16  58  G.Inostroza  28,60  16  - 10  1 1/4   9  3685

25/09/2017  462  01  1/2  57  Bambo Five  1.100  C  N  01.06.69  11  53  J.Mino  15,90  15  -  9     3  3604

22/09/2017  462  13  8 3/4  55  Klaus Mont  1.000  C  N  00.59.19  12  58  M.Chamorro  13,00  12  -  6  1 1/2  11  3565

14/09/2017  463  04  6 1/4  60  Gran Pacoli  1.000  H  N  0.58.77  12  53  J.Ubillo  15,80  22  - 11  3/4   6  3460

07/09/2017  460  08  31  53  Wilfredo Black  1.400  H  N  1.25.29  13  50  J.Paredes  41,20  23  - 13  4 1/4   2  3350

0 0 0 0 0 0  4 2 1 2 12 21  0 0 0 0 0 0 purpura

 La Precavida   (H.A.)   5    54,0    10  V.Cifuentes   16   14 J. Azocar G.

Indy Dancer  y Wendy And Anna  por More Royal (Santa Amelia ) Los Dubo Azul,estrs.Blc.M.Azl.Blc.Cel.Ngr.Rued.G.Blc.Est.Az

28/09/2017  453  06  5 3/4  56  El Aceitero  1.000  H  N  0.59.68  15  56  M.Martinez  4,00  15  - 13  2 1/2   1  3649

07/09/2017  451  14  20  51  Gran Pacoli  1.000  H  N  0.58.07  16  52  R.Cisternas  9,40  22  - 15  3/4  14  3359

24/08/2017  455  07  3 3/4  53  Franz Ferdinand  1.000  H  N  0.58.71  17  55  M.Morales  4,00  18  - 14  1/2   3  3161

17/08/2017  452  08  4 1/4  56  Canarito  1.000  H  R  0.58.39  18  53  M.Morales  5,80  23  - 15  3/4  14  3074

12/08/2017  456  06  9  54  Waimea Bay  1.200  H  B  1.09.87  19  56  M.Morales  6,90  19  - 16  1/2   9  3015

0 0 0 0 0 0  1 2 1 0 3 7  0 0 0 0 0 0 gris

 Yolly Parry   (M.C.)   3    55,0    11  R.Lizama   15 J. Pichara J.

Tumblebrutus  y Picella  por Indy Vidual (Mocito Guapo ) Dossetto Turquesa,m.Gris Plata Y Turquesa List.G.En Cascos

28/09/2017  446  13  28 1/4  57  Piopio  1.200  H  N  1.12.88    57  P.Reyes  27,80      7   9  3644

16/09/2017  458  01  2 1/4  57  King Corona  1.000  H  N  0.59.91    57  R.Fuenzalida  2,60      0   9  3509

07/09/2017  460  03  1 3/4  53  Whitney Child  1.000  H  N  1.00.08    57  P.Reyes  1,60      a Nariz.   5  3344

19/08/2017  458  02  1 3/4  57  Giovani Audace  1.000  H  B  0.58.75    57  J.A.Gonzalez  2,40      1 3/4  11  3092

03/08/2017  455  02  3 1/4  57  Ultimo Azul  1.000  H  N  0.59.77    57  J.A.Gonzalez  3,30      3 1/4   4  2879

0 0 0 0 0 0  5 5 9 9 45 73  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Zacha Fox   (M.M.)   5    56,0    12  M.Contador   18   16 C. Flores C.

Tumblebrutus  y Rica  por Seeker's Reward (Mocito Guapo ) Almalero Amarillo,cruzado Cafe

30/09/2017  456  09  10  56  Lebrun  1.200  H  N  1.11.50  17  52  L.Silva  31,60  22  - 17  1 3/4  13  3689

23/09/2017  456  10  7  56  Tambo Alto  1.200  H  N  1.11.58  18  51  P.Suarez  87,90  23  - 18  a Nariz.  10  3582

16/09/2017  455  10  13 1/4  53  Delancey  1.200  H  N  1.11.69  19  55  L.Silva  12,80  21  - 17  a Nariz.  13  3515

09/09/2017  454  05  4  51  Nieto Facundo  1.200  H  N  1.11.12  20  50  N.Figueroa  63,50  29  - 20  1/2   7  3410

02/09/2017  453  14  16 3/4  56  Mister Land  1.200  H  N  1.11.00  21  50  N.Figueroa  58,90  30  - 21  3 3/4   1  3277

0 0 0 0 0 0  1 2 0 1 4 8  0 0 0 0 0 0 marron

 El Bedeto   (M.A.)   3    54,0    13  F.A.Gonzalez   14 M. Covarrubias E.

Dunkirk  y Chastity  por Hussonet (Villa Rosa ) Mario Covarrubias E.Negro,rombo Y Brazaletes Blancos

reap.hip.chile

25/09/2017  481  07  10 1/2  54  Gran Mati  1.100  C  N  01.04.48  15  54  R.Cisternas  35,30      a Pzo.   5  3597

15/09/2017  475  11  9 1/2  56  Es Un Regalo  1.100  C  N  01.04.91  16  51  R.Avila  29,70      3/4   6  3486

01/09/2017  481  08  4 1/2  57  Ivanovich  1.100  C  E  01.06.22  17  54  R.Avila  28,90      1/2   6  3303

14/08/2017  484  01  a Cbza.  57  Iron Fist  1.000  C  P  01.01.22    55  R.Avila  4,20        13  3028

03/08/2017  485  08  6 3/4  57  Ultimo Azul  1.000  H  N  0.59.77    57  R.Avila  5,70      a Cbza.  12  2879

0 0 0 0 0 0  2 2 3 3 26 36  0 0 0 0 0 0 castano

 El Cholo   (M.R.)   4    54,0    14  A.Zuniga   14   14 J. Aravena M.

Pleaser  y Lugar De La Cita  por Dynamix (Fantasias ) Matias Aravena Blanco,mangas Amarillo Y Rojo En Ruedas,g.En Rueda

16/09/2017  490  12  11  55  Afirman Los Sabios  1.200  H  N  1.11.94  15  55  R.Lizama  7,70  16  - 13  1/2  13  3519

09/09/2017  498  04  6 1/4  54  Pata De Cabra  1.200  H  N  1.11.29  15  55  R.Lizama  22,40  16  - 13  1/2  12  3414

02/09/2017  491  10  9 1/2  54  Domingo En Paris  1.200  H  N  1.11.04  16  52  G.Inostroza  25,00  20  - 16  1  12  3281

26/08/2017  492  06  3 3/4  54  Nieto Facundo  1.200  H  N  1.11.83  17  53  G.Inostroza  39,70  20  - 16  1/2   8  3217

19/08/2017  488  09  9 3/4  56  Salvezza  1.200  H  B  1.10.64  18  55  G.Inostroza  17,10  19  - 16  2 1/4  12  3106
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0 0 0 0 0 0  4 6 8 0 19 37  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Puerta De Narva   (H.C.)   5    55,0    15  G.Vega   14   15 H. Pacheco P.

Pavarotti II  y Aun Asi  por Monthir (Puerta De Hierro ) Pomerania Blanco,rombo, Mangas Y Gorra Rojas

30/09/2017  410  05  1 3/4  56  Ma'a Nonu  1.200  H  B  1.11.82  16  56  R.Painen  11,80  20  - 14  a Nariz.   5  3687

23/09/2017  403  11  8 1/4  56  Barco Fantasma  1.200  H  N  1.12.78  17  56  H.Vera  18,30  17  - 15  a Cbza.   3  3585

16/09/2017  422  06  6  53  Delancey  1.200  H  N  1.11.69  18  54  P.Galaz  46,80  21  - 17  a Cbza.   8  3515

09/09/2017  416  11  8 1/2  55  Plumifero Re  1.200  H  N  1.11.85  19  56  A.Maureira  18,60  19  - 16  3/4  12  3415

03/08/2017  409  01  1  54  Alfonsina Stoni  1.000  H  N  0.59.29  14  56  A.Maureira  4,90  14  - 11  0  12  2887

 21:05 Hrs.- 1.200 Mts.- Pista de Carreras.  Carrera Handicap 5ta. Serie Indice: 14 al 12"

NOM. PREMIO  Documentado POZO GARANTIZADO SUPER TRIPLE N° 5 $ 22.000.000.-
PREMIOS: (m$)         1°  2.100,0   2°    630,0   3°    420,0   4°    210,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:     3.360,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $  5.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI, QUINELA-PLACE, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 17a.CARRERA, PRIMERA VALIDA SUPER TRIPLE N°5 VALOR $ 500"

0 0 0 0 0 0  3 2 2 3 4 14  0 0 0 0 0 0 rojo

 Celtic Fortune   (H.A.)   4    55,0     1  M.Guerrero   11   13 C. Miranda B.

Soldier Of Fortune  y Celtic Reign  por Elusive Quality (Santa Sara ) Cecilia Falconi Calipso Y Naranja En Rombos,m.Naranjas,g.En Cascos

23/09/2017  438  12  15 1/4  56  Mood  1.200  H  N  1.11.51  14  55  M.Guerrero  20,10  15  - 13  2 1/4  11  3580

09/09/2017  443  05  15 1/2  58  Apolo De Belvedere  1.500  H  N  1.30.77  15  52  J.Vergara  10,50  22  - 15  5 1/4   4  3403

19/08/2017  445  01  a Pzo.  56  Steel Raider  1.200  H  B  1.12.16  11  54  M.Guerrero  17,00  13  - 10  0   1  3105

05/08/2017  448  01  1  55  Pequena Grandeza  1.200  H  N  1.13.05   6  55  M.Guerrero  58,50   7  -  5  0   6  2922

07/07/2017  450  12  12 1/4  54  Bit More Humor  1.200  C  P  01.13.57   7  53  M.Morales  36,40  12  -  4  3/4   4  2530

0 0 0 0 0 0  4 5 3 4 27 43  0 0 0 0 0 0 blanco

 Pirinolo   (M.C.)   5    56,0     2  B.Leon   7   14 L. Munoz S.

Caesarion  y En Directa  por Cactus Ridge (Carioca ) Leonardo Arellano H.Granate, W Verde

30/09/2017  439  01  4 1/2  55  Tao Campeon  1.200  H  B  1.12.00   7  57  B.Leon  4,80   7  -  4  0   1  3682

28/09/2017  437  03  5 1/2  58  Arranca Dominguin  1.000  H  N  0.59.50   6  56  B.Leon  12,10  10  -  3  a V.P.   2  3646

16/09/2017  436  12  19 3/4  55  Bonita Estadia  1.200  H  N  1.11.86   7  54  L.Silva  18,20   9  -  7  1 3/4   9  3514

07/09/2017  432  08  6 1/2  54  John Etiane  1.000  H  N  0.59.65   8  55  J.Rodriguez  17,10   9  -  6  a 1/2 Pzo.   9  3360

02/09/2017  435  04  6 1/2  56  Timba Fox  1.200  H  N  1.11.59   8  54  J.Rodriguez  11,80  10  -  8  3/4   1  3283

0 0 0 0 0 0  11 8 2 16 76 113  0 0 0 0 0 0 azul

 Cabo Norte   (M.C.)   6    55,0     3  L.Silva   12   13 C. Flores C.

Seeking The Dia  y Carta Secreta  por Dushyantor (Matancilla ) Agustina Paz Blanco,banda Y Gorra Negra,mangas En Ruedas

30/09/2017  485  09  7 1/2  56  Ma'a Nonu  1.200  H  B  1.11.82  14  54  L.Silva  24,80  20  - 14  3 1/4  14  3687

23/09/2017  484  07  5  56  Barco Fantasma  1.200  H  N  1.12.78  15  54  L.Silva  26,20  17  - 15  1 1/2  14  3585

16/09/2017  482  07  8 1/2  55  Afirman Los Sabios  1.200  H  N  1.11.94  16  56  L.Silva  11,80  16  - 13  1  14  3519

09/09/2017  483  05  3 1/2  55  Plumifero Re  1.200  H  N  1.11.85  17  54  L.Silva  14,80  19  - 16  1/2   5  3415

02/09/2017  485  04  2 3/4  54  Domingo En Paris  1.200  H  N  1.11.04  17  53  L.Silva  19,70  20  - 16  a Nariz.   2  3281

0 0 0 0 0 0  2 6 0 1 6 15  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Bella Anita   (H.A.)   4    55,0     4  A.Varas   13 E. Lab R.

Breathless Storm  y Miss Amazing  por Amazing Again (El Sheik ) Los Tanderos Negro,faja Y Brazaletes Rojos, Gorra Amarilla

23/09/2017  450  04  4  56  Mood  1.200  H  N  1.11.51  13  54  J.Vergara  3,10  15  - 13  2   7  3580

07/09/2017  450  08  8 1/2  56  Luckita  1.400  H  N  1.24.89    54  J.Vergara  37,40      1   8  3351

24/08/2017  454  02  1 1/2  57  Murrinumo  1.400  H  N  1.24.71  13  51  J.Vergara  6,60  20  - 13  1 1/2   9  3158

17/08/2017  452  06  7 1/2  60  Going Away  1.500  H  R  1.30.57    58  G.Ulloa  6,30      3 1/2   5  3063

27/07/2017  451  02  1/2  54  Pure Dushy  1.400  H  n  1.24.67  12  57  G.Acevedo  1,90  12  -  6  1/2  10  2752

0 0 0 0 0 0  4 5 3 5 18 35  0 0 0 0 0 0 verde

 Steel Raider   (M.C.)   5    56,0     5  R.Lizama   11   14 M. Apablaza G.

Morning Raider  y Million Dollar Baby  por Doneraile Court(Sumaya ) Albino Azul, Cruz Y Brazaletes Rojos, Gorra En Ruedas.-

28/09/2017  490  05  3 1/4  56  El Aceitero  1.000  H  N  0.59.68  15  56  R.Lizama  8,90  15  - 13  3/4  10  3649

02/09/2017  484  03  3 1/4  56  Bad Moon Rising  1.200  H  N  1.11.30  14  55  R.Lizama  22,30  15  - 13  a Cbza.   6  3282

26/08/2017  484  07  5 1/2  52  Cabo Norte  1.200  H  N  1.12.35  15  55  G.Covarrubias  15,90  20  - 12  1/2  10  3219

19/08/2017  493  02  1/4  54  Celtic Fortune  1.200  H  B  1.12.16  13  56  G.Covarrubias  3,90  13  - 10  a Pzo.   6  3105

05/08/2017  474  04  3 3/4  55  Mitsubari  1.200  H  N  1.11.93  13  54  P.Suarez  23,30  15  - 11  a Cbza.   9  2927

0 0 0 0 0 0  3 7 4 5 22 41  0 0 0 0 0 0 negro

 Contento De Verte   (M.A.)   5    55,0     6  M.Gutierrez   8   13 C. Urbina R.

Edgy Diplomat  y Mi Alegria De Verte  por Merchant Of Venice(Marisol ) Siete Estrellas Naranja Estrellas Y M.Negras,g,negra Estrell.Naran

23/09/2017  465  01  1/2  56  Sultana Jo  1.200  H  N  1.13.17   8  56  M.Gutierrez  5,70   8  -  7  0   2  3581

16/09/2017  465  04  8 1/4  55  Bonita Estadia  1.200  H  N  1.11.86   8  55  M.Gutierrez  9,10   9  -  7  2 1/2   1  3514

02/09/2017  470  10  12 3/4  56  Timba Fox  1.200  H  N  1.11.59   9  55  G.Rodriguez  7,90  10  -  8  a Nariz.   9  3283

26/08/2017  470  04  5 1/2  55  Idolo Caturro  1.200  H  N  1.12.84   9  55  G.Rodriguez  10,00  10  -  7  3/4  12  3215

19/08/2017  464  07  4 1/2  54  Celtic Fortune  1.200  H  B  1.12.16  10  53  J.Vergara  9,00  13  - 10  a Pzo.  15  3105

0 0 0 0 0 0  3 3 3 1 8 18  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Tonito Te Quiere   (M.A.)   6    54,0     7  J.Vergara   6   12 E. Becar B.

Sir Halory  y Asi De Simple  por Slavic (Villa Rosa ) Rico Amarillo,negro Y Rojo Listado,gorra Blanca

23/09/2017  463  02  2  56  Lucky Me  1.200  H  N  1.12.38  10  56  J.Herrera  16,50  10  -  8  2  12  3584

16/09/2017  468  12  9 3/4  54  Manantial Rojo  1.200  H  N  1.12.52  11  56  M.Galaz  11,60  11  -  8  1/2  12  3518

09/09/2017  468  04  3 3/4  56  Amo Lejano  1.200  H  N  1.12.26  11  55  M.Martinez  11,20  12  - 11  2   5  3413

02/09/2017  468  03  5 3/4  56  Timba Fox  1.200  H  N  1.11.59  10  56  J.Herrera  9,20  10  -  8  3 3/4   4  3283

26/08/2017  465  09  12  55  Gordita Casinera  1.200  H  N  1.12.55  11  55  J.F.Hernandez  6,00  12  - 11  2 1/4   8  3214

0 0 0 0 0 0  8 10 7 6 52 83  0 0 0 0 0 0 rosa

 Elephant   (M.A.)   6    56,0     8  J.Laprida   22   14 R. Rojas S.

Newfoundland  y Sherry  por Hussonet (Dadinco ) Elephant Negro,cruz Roja,mangas Verdes

28/09/2017  426  07  6 3/4  56  El Aceitero  1.000  H  N  0.59.68  15  56  J.Laprida  7,90  15  - 13  1  11  3649

24/08/2017  427  06  3 1/4  53  Franz Ferdinand  1.000  H  N  0.58.71  16  54  J.Laprida  9,40  18  - 14  a 1/2 Pzo.  11  3161

17/08/2017  424  11  5 3/4  56  Canarito  1.000  H  R  0.58.39  17  52  A.Zuniga  24,90  23  - 15  1/2  11  3074

03/08/2017  424  08  5 1/2  53  Iluso Veloz  1.000  H  N  0.58.74  18  55  J.Laprida  5,80  19  - 14  1  11  2885

27/07/2017  424  09  13 1/2  51  Sensei Shogun  1.000  H  N  0.57.75  19  50  A.Vasquez  20,80  30  - 18  3  11  2758

0 0 0 0 0 0  1 3 2 1 15 22  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Zapatito De Raso   (H.M.)   4    56,0     9  J.Rodriguez   14 P. Molina I.

Send Inthe Clowns  y Que Milonga  por Hardy II (Masaiva ) Matias Hector Amarillo,cruzado Rojo Y Negro,g.Negra

28/09/2017  443  02  1 3/4  53  Il Lepanto  1.000  H  N  0.59.60  12  55  J.Rodriguez  21,70  15  - 10  1 3/4   1  3651

16/09/2017  447  13  12 1/4  54  Dicharachero  1.200  H  N  1.12.46  13  56  J.Rodriguez  37,10  13  - 11  2  12  3517

22/07/2017  439  09  9 1/4  56  Gran Actriz  1.200  H  R  1.11.00  14  56  J.Rodriguez  21,20  14  - 10  1 1/4   3  2729

08/07/2017  442  11  8 1/2  56  Auca  1.200  H  B  1.11.44  15  54  J.Albornoz  14,90  17  - 15  2 1/4  13  2549

20/05/2017  437  08  8 3/4  54  Zacha Fox  1.200  H  B  1.12.37  16  55  B.Leon  5,80  18  - 14  2 1/2   5  1864

0 0 0 0 0 0  1 0 3 0 7 11  0 0 0 0 0 0 purpura

 Le Magnifique   (M.C.)   3    55,0    10  M.Martinez   13 A. Padovani E.

Caesarion  y Leverage  por Hennessy (Usa) (Carioca ) Carioca Amarillo,mangas Verdes,gorra Blanca

23/09/2017  453  03  1 1/4  54  Honuiti  1.200  H  N  1.12.83  12  55  V.Miranda  3,40  13  - 10  1 1/4   5  3583

16/09/2017  458  03  a 1/2 Cbza.  54  Manantial Rojo  1.200  H  N  1.12.52  11  56  V.Miranda  3,70  11  -  8  a V.P.   5  3518

06/09/2017  458  06  14 1/2  57  Sabiendo  1.300  S  N  01.21.71    57  V.Miranda  704,00   5   3  1    4  3372

24/08/2017  461  09  10  54  Colhue  1.300  H  N  1.18.14    54  R.Cisternas  42,20      1   1  3157

02/08/2017  457  06  8 1/4  55  Vin Vin Seattle  1.300  S  N  01.17.95    57  V.Miranda  6,00      1 1/4   7  2864

APRONTES : 3/10/2017   H   De Carreras   Normal      M. Martinez                   200 10,87      

Esta Písta: 1° 2° 3° 4° NT CC REG-BARR-PES  1° 2° 3° 4° NT CC
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0 0 0 0 0 0  2 5 4 3 13 27  0 0 0 0 0 0 gris

 Boombastic   (M.C.)   4    55,0    11  M.Contador   7   13 C. Flores C.

Bluegrass Cat  y Madame Sol  por Stuka II (Matriarca ) Almalero Amarillo,cruzado Cafe

30/09/2017  478  03  3 1/2  56  Vieja Mana  1.200  H  B  1.11.93  12  59  R.Lizama  18,90  12  -  6  3 1/2   9  3684

28/09/2017  481  01  1/2  55  Cataribu  1.000  H  N  1.00.08   7  55  L.Silva  24,40   8  -  6  0  12  3647

14/09/2017  480  11  11 1/2  56  Gran Mateo  1.000  H  N  0.59.13   8  55  L.Silva  17,50   9  -  5  3/4  15  3461

03/09/2017  481  08  9 1/4  56  La Camilita  1.000  C  N  01.01.13   9  54  P.Suarez  74,50  11  -  8  1 1/4  10  3320

01/09/2017  485  09  8 1/2  55  Ramajito  1.000  C  N  01.01.39  10  57  R.Lizama  17,10  10  -  6  1   1  3300

0 0 0 0 0 0  11 9 6 9 92 127  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Agrippo   (M.M.)   7    56,0    12  F.Henriquez   15   14 C. Conejeros A.

Pavarotti II  y Astilla De Plata  por King Alex (Puerta De Hierro ) Doguitas Azul,franja Y Braz.Amar.Y Naran.G.Amar.Y Nar.En Ca

30/09/2017  465  11  10  56  Ma'a Nonu  1.200  H  B  1.11.82  15  55  J.Laprida  8,50  20  - 14  3/4  10  3687

23/09/2017  466  02  a 1/2 Pzo.  54  Honuiti  1.200  H  N  1.12.83  13  56  J.Laprida  6,40  13  - 10  a Cbza.   2  3583

14/09/2017  477  05  7 1/2  60  Gran Pacoli  1.000  H  N  0.58.77  14  55  F.Inostroza  3,90  22  - 11  1 1/4   1  3460

07/09/2017  471  05  3  54  Sorpresa Incierta  1.000  H  N  0.59.30  15  56  J.Laprida  3,80  15  - 11  a Cbza.  10  3361

24/08/2017  473  10  8  52  Cherokee Queen  1.000  H  N  0.58.99  16  58  A.Maureira  3,80  17  - 10  a Cbza.   6  3165

0 0 0 0 0 0  3 4 3 1 14 25  0 0 0 0 0 0 marron

 Cherokee Queen   (H.C.)   4    55,0    13  R.Avila   10   13 M. Covarrubias E.

Bluegrass Cat  y Chantajera  por Stuka II (Don Alberto ) Carvatero Verde,tirantes Y M.Azl Y Vde.En Rombos.G.Azul

28/09/2017  434  11  8 1/4  56  El Aceitero  1.000  H  N  0.59.68  14  55  R.Avila  16,20  15  - 13  1/2  15  3649

23/09/2017  436  05  3  56  Barco Fantasma  1.200  H  N  1.12.78  15  54  R.Avila  32,50  17  - 15  3/4  10  3585

28/08/2017  430  08  10 3/4  55  Roger De Flor  1.000  C  N  00.57.67  16  60  R.Avila  8,60  16  -  5  3/4   6  3238

24/08/2017  435  01  3 1/4  58  Jahla  1.000  H  N  0.58.99  10  52  R.Avila  12,70  17  - 10  0  12  3165

14/08/2017  430  03  2 1/4  57  Sorpresa Incierta  1.000  C  N  01.00.75   9  56  G.Acevedo  6,80  10  -  6  1 1/4   8  3034

0 0 0 0 0 0  14 8 11 6 61 100  0 0 0 0 0 0 castano

 El Canadiense   (M.C.)   8    55,0    14  G.Covarrubias   9   13 F. Sepulveda E.

Powerscourt  y La Canadiense  por Bold N' Flashy (Paso Nevado ) Felix Sepulveda E. Verde, Brazaletes Naranjas, Gorra En Rombos.-

30/09/2017  502  08  4 1/4  56  Ma'a Nonu  1.200  H  B  1.11.82  14  54  M.Contador  57,40  20  - 14  a Pzo.   2  3687

23/09/2017  503  13  16 1/4  56  Mood  1.200  H  N  1.11.51  15  56  A.Maureira  35,00  15  - 13  1  12  3580

09/09/2017  499  01  2 3/4  54  Serena Vision  1.200  H  N  1.12.61   9  56  G.Covarrubias  4,10   9  -  7  0   1  3412

02/09/2017  506  10  8 1/4  55  La Madre Rucia  1.200  H  N  1.12.42  10  53  I.Barrera  40,50  13  - 10  2  12  3284

24/08/2017  498  07  12 3/4  50  Homeland  1.400  H  N  1.25.19  11  56  F.A.Gonzalez  12,30  13  -  5  1/2   4  3162

0 0 0 0 0 0  3 4 3 1 10 21  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Roble Grande   (M.C.)   4    56,0    15  G.Acevedo   9   14 J. Azocar G.

Tumblebrutus  y Patuka  por Indy Vidual (Kawell ) Jonathan Azocar G. Negro,chevrones Y Anillos Gris Perla,g.En Cascos

28/09/2017  465  06  15 1/2  52  Rancho Viejo  1.400  H  N  1.24.62  15  53  R.Cisternas  7,40  23  - 11  2 1/2   3  3643

14/09/2017  469  05  8 1/2  58  Murrinumo  1.400  H  N  1.25.02  16  51  R.Cisternas  7,30  23  - 15  3 1/4   6  3448

11/09/2017  470  07  3 1/2  59  Picho Querido  1.300  C  R  01.17.55  16  53  H.Barrera  38,10  24  - 13  3/4  10  3425

07/09/2017  471  02  1/2  53  Wilfredo Black  1.400  H  N  1.25.29  15  52  L.Silva  10,90  23  - 13  1/2   5  3350

02/09/2017  469  02  3 1/4  56  Bad Moon Rising  1.200  H  N  1.11.30  13  54  G.Acevedo  19,10  15  - 13  3 1/4  12  3282

 21:31 Hrs.- 1.900 Mts.- Pista de Carreras.  Clasico Handicap Libre 

NOM. PREMIO  Criterium Mayores 

PREMIOS: (m$)         1° 11.000,0   2°  3.300,0   3°  2.200,0   4°  1.100,05°      0,0 BOLSA DE PREMIOS:    17.600,0

POZO GARANTIZADO TRIFECTA  $ 6.000.000.-
APUESTAS GAN, 2DO, 3RO, QUI,QUI-PLA, EXA, TRI, SPF, DOBLEDEMIL COMBINA CON 18a.CARRERA, SEGUNDA VALIDA SUPER TRIPLE N°5 VENT.ENGANCHE.-, 5a.ETAPA SEXTA DE CAMPEONES"

0 0 0 0 0 0  5 2 3 3 11 24  0 0 0 0 0 0 rojo

 General Cruzado   (M.C.)   5    50,0     1  H.Barrera   19 A. Bernal G.

Newfoundland  y Nuestra Machi  por Hussonet (Dadinco ) Barbastro Rojo,cruz Azul Y Blanco,mangas Rojas,g.Azul

14/09/2017  459  06  8 1/4  54  Tiro Libre  1.900  H  N  1.59.58  21  58  E.Toledo  10,50  21  - 12  1/2   9  3452

02/09/2017  455  06  1 1/4  56  Apolo De Belvedere  1.600  H  N  1.37.64  22  59  E.Toledo  6,20  22  - 12  a Nariz.   3  3267

19/08/2017  463  06  6 1/4  55  Rayo Nocturno  1.900  H  B  1.58.99  23  59  R.Fuenzalida  8,10  23  - 12  3/4   5  3093

22/07/2017  462  01  1 3/4  56  Young  1.900  H  R  1.59.37  19  55  R.Fuenzalida  2,90  20  - 14  0   5  2714

15/06/2017  466  01  2  54  Young  1.900  H  N  1.59.23  15  51  H.Barrera  4,00  23  - 15  0   5  2175

0 0 0 0 0 0  12 4 6 4 6 32  0 0 0 0 0 0 blanco

 Maxximus   (M.A.)   5    58,0     2  A.Maureira      G. Perez C.

Newfoundland  y Re Vive  por Sam M. (Dadinco ) Tres M Naranja Y Azul Listado,gorra En Cascos

reaparece

06/09/2017  475  01  1  55  Fuiste Mio  2.000  S  N  02.10.60    57  A.Maureira  307,00         5  3370

29/07/2017  472  01  2  50  Carnaval Lugareno  1.900  H  N  1.56.62  42  53  A.Maureira  4,20      0   1  2809

29/06/2017  478  03  2 1/4  57  Artigal  1.600  H  B  1.35.48    60  A.Maureira  9,80      2   3  2371

17/06/2017  470  03  1  56  Llego El Jefe  1.900  H  B  1.56.66  42  56  J.A.Gonzalez  4,60      3/4   6  2235

20/05/2017  467  04  5  50  Llego El Jefe  1.900  H  B  1.57.61  43  54  A.Zuniga  4,40      2   3  1857

0 0 0 0 0 0  1 5 4 2 2 14  0 0 0 0 0 0 azul

 Chico Lalo   (M.M.)   4    50,0     3  A.Zuniga      C. Flores C.

Until Sundown  y Kazza  por Sir Cat (Dadinco ) Aldedo Blanco Y Solferino En Ruedas

30/09/2017  482  04  4  56  Rey Daddy  1.400  H  B  1.24.33  26  51  L.Silva  3,30  34  - 26  1/2   2  3679

16/09/2017  482  03  1 3/4  61  Gondwana  1.400  H  N  1.24.06  26  51  J.F.Hernandez  4,00  38  - 26  1 1/4   3  3503

19/08/2017  484  02  1/2  55  Grand Brother  1.500  H  B  1.30.13  25  50  J.F.Hernandez  4,90  35  - 25  1/2   7  3091

03/08/2017  483  04  1 3/4  59  Salto Del Dumo  1.400  H  N  1.25.15  25  60  J.F.Hernandez  2,40  25  - 13  3/4  10  2883

27/07/2017  485  02  2 3/4  58  Anda Por El Jardin  1.400  H  n  1.24.06  23  59  J.F.Hernandez  2,20  23  - 15  2 3/4  10  2744

0 0 0 0 0 0  9 7 2 0 5 23  0 0 0 0 0 0 amarillo

 Rio Azul   (M.C.)   6    53,0     4  J.Laprida   19 R. Sanchez Q.

Seeking The Dia  y Risa Cristalina  por Dushyantor (Matancilla ) Super Super Amarillo Y Rojo A Cdtos.,m.Y G.Rojas.

reaparece

19/08/2017  506  05  5 1/4  57  El Huene  1.400  H  B  1.22.18  44  55  J.Laprida  5,40  53  - 36  1   2  3097

30/04/2016  509  06  12 1/4  56  Rey Del Rock  2.200  H  N  2.17.40    60  J.Medina  4,10      a Cbza.   4  1689

17/03/2016  491  02  1 3/4  56  Rey Del Rock  2.000  H  n  2.05.56    60  M.Martinez  1,20      1 3/4   2  1042

06/02/2016  500  01  2 1/4  55  Rey Del Rock  2.000  H  N  2.06.67    60  M.Martinez  1,40      0   3  0502

02/01/2016  496  01  1 3/4  60  Casablanca Fighter  2.000  H  N  2.04.98    60  M.Martinez  1,30      0   3  0026

0 0 0 0 0 0  7 3 2 0 1 13  0 0 0 0 0 0 verde

 Gran Carboncillo   (M.C.)   4    56,0     5  E.Toledo   41 J. Baeza J.

Gran Daddy  y Miss Armony  por Longwoods (Mocito Guapo ) Hermanos Diaz Azul,v Y Anillos Blancos

16/09/2017  555  01  a Nariz.  51  El Tocopillano  1.400  H  N  1.23.00  41  51  E.Toledo  2,80  55  - 34  0   2  3511

06/05/2017  552  06  14 1/4  57  Kurilov  2.200  H  N  2.17.47    57  G.Pontigo  8,20  1    2  10  1660

08/04/2017  558  05  20 1/4  60  Gran Gatsby  2.000  H  N  2.06.71    56  G.Pontigo  2,30      11 1/4   1  1286

09/03/2017  546  01  5 3/4  56  Rude Boy  1.600  H  N  1.36.34    57  G.Pontigo  1,40      0   2  0874

10/12/2016  560  02  8 1/4  56  Big Daddy  2.200  H  B  2.18.43    56  G.Pontigo  4,10      8 1/4   7  4858

0 0 0 0 0 0  11 6 3 9 24 53  0 0 0 0 0 0 negro

 Mi Martin   (M.A.)   6    50,0     6  L.Silva   35 M. Apablaza G.

Morning Raider  y Inconclusa  por Hussonet (Sumaya ) Mundo Servicios Amarillo,hombreras Azules,m.En Ruedas.G.Amarilla

30/09/2017  474  02  2 3/4  56  Rey Daddy  1.400  H  B  1.24.33  32  57  R.Cisternas  7,70  34  - 26  2 3/4   1  3679

23/09/2017  476  05  2 1/4  50  Stamos  1.900  H  N  1.59.26  33  58  R.Cisternas  9,60  33  - 25  1/2   2  3577

26/08/2017  468  05  13 1/2  56  Antauro  1.400  H  N  1.23.69  34  59  L.Torres  4,30  34  - 24  8 3/4   4  3205

19/08/2017  472  04  1 1/4  55  Grand Brother  1.500  H  B  1.30.13  35  59  J.Guajardo  13,90  35  - 25  a Cbza.   6  3091

12/08/2017  474  04  5 1/4  51  Anda Por El Jardin  1.400  H  B  1.21.87  35  58  J.Guajardo  6,30  35  - 26  3 1/2   8  3006
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0 0 0 0 0 0  5 7 5 3 8 28  0 0 0 0 0 0 anaranjado

 Yali Capur   (M.M.)   4    50,0     7  J.Vergara   33 J. Pichara J.

Leading The Parade  y Place De France  por Speak In Passing(Sumaya ) Dossetto Turquesa,m.Gris Plata Y Turquesa List.G.En Cascos

reaparece

02/09/2017  482  05  11 1/2  58  El Distinto  1.900  H  N  1.59.66  37  51  R.Cisternas  17,40  47  - 36  4 1/2   2  3269

24/08/2017  484  04  5 1/4  52  Amigo Del Alma  1.200  H  N  1.11.20  38  58  J.A.Gonzalez  2,50  38  - 31  3/4   6  3155

17/08/2017  489  03  3 3/4  53  Le Fournil  1.300  H  R  1.17.33  38  57  J.A.Gonzalez  3,10  41  - 33  2 1/2   5  3060

20/07/2017  493  01  3/4  55  Gelanor  1.300  H  N  1.16.86  33  53  H.I.Berrios  4,10  41  - 31  0   6  2676

01/07/2017  484  03  10 1/2  56  Forlan  1.900  H  R  1.56.04  33  50  R.Cisternas  6,10  42  - 33  4   4  2432

0 0 0 0 0 0  13 7 10 2 9 41  0 0 0 0 0 0 rosa

 Casablanca Fighter  (ARG) (M.C.)   6    58,0     8  J.A.Gonzalez   46 J. Baeza J.

Boboman  y Red Carpet Kitten  por Langfuhr (Argentina ) Carillanca Azul, Cruzado Celeste,mangas Listadas,gorra Blanca

reaparece

06/09/2017  550  04  3 1/4  57  Maxximus  2.000  S  N  02.10.60    61  J.A.Gonzalez  107,00      a Pzo.   8  3370

05/08/2017  558  01  a Pzo.  61  Llego El Jefe  2.000  H  N  2.05.58    61  J.A.Gonzalez  2,10      0   2  2914

15/07/2017  563  01  1/2  61  Salto Del Principe  2.200  H  B  2.18.08    61  H.I.Berrios  2,00      0   2  2612

03/06/2017  565  02  1 1/2  61  Salto Del Principe  2.400  H  R  2.37.22    61  R.Cisternas  4,10      1 1/2   5  2057

06/05/2017  556  03  7 1/4  57  Kurilov  2.200  H  N  2.17.47    61  R.Cisternas  23,30      2  15  1660

0 0 0 0 0 0  11 13 5 7 12 48  0 0 0 0 0 0 turquesa

 Llego El Jefe   (M.C.)   6    56,0     9  A.Rivera   42 O. Silva S.

Dushyantor  y La Kiki  por Slavic (Santa Eladia ) Santamelino Amarillo,faja Verde,mangas Azules,gorra En Cascos

16/09/2017  483  04  2  61  Salto Del Principe  2.000  H  N  2.04.83    61  J.F.Hernandez  5,60      1 3/4   1  3506

05/08/2017  483  02  1/4  61  Casablanca Fighter  2.000  H  N  2.05.58    61  J.F.Hernandez  6,70      a Pzo.   4  2914

29/07/2017  477  04  2 3/4  53  Maxximus  1.900  H  N  1.56.62  44  55  J.F.Hernandez  4,50      3/4   4  2809

15/07/2017  485  03  1 1/4  61  Casablanca Fighter  2.200  H  B  2.18.08    61  J.F.Hernandez  3,90      3/4   4  2612

17/06/2017  476  01  a Pzo.  52  Carnaval Lugareno  1.900  H  B  1.56.66  42  56  J.F.Hernandez  4,40      0   3  2235

0 0 0 0 0 0  3 1 3 1 2 10  0 0 0 0 0 0 purpura

 Tiro Libre   (M.C.)   4    50,0    10  J.Mino   16 E. Switt V.

Rock Star Show  y Weekend Flight  por Storm Bird (Cinco Estrellas ) Maranatha Calypso Rombos Blancos,negros Mang.Y G.Calypso

30/09/2017  464  03  5 1/4  53  Flash Star  1.900  H  B  1.58.87  20  57  A.Rivera  6,40  23  - 13  4 1/4   7  3673

14/09/2017  461  01  1/2  58  Irrumpidor  1.900  H  N  1.59.58  16  54  A.Rivera  10,20  21  - 12  0   6  3452

14/07/2017  476  03  1 1/4  54  Escipion Africanus  1.800  C  R  01.52.29  18  56  J.F.Hernandez  7,50  19  - 14  1/2 Pz   2  2594

03/07/2017  480  02  1  53  Dunkerton  1.700  C  N  01.50.44  17  55  J.Laprida  3,30  19  - 14  1   7  2453

25/06/2017  481  05  2 3/4  56  Isla De Elba  1.400  C  R  N.S.T.  18  55  J.Laprida  4,10  20  - 14  a Nariz.  14  2345

0 0 0 0 0 0  6 13 5 7 10 41  0 0 0 0 0 0 gris

 Carnaval Lugareno   (M.M.)   5    51,0    11  R.Cisternas   38 J. Baeza J.

Gstaad II  y Pronta Sonrisa  por Dynamix (Santa Olga ) Linlinao Blanco Y Gris En Ruedas,gorra Amarilla

reaparece

02/09/2017  468  04  7  58  El Distinto  1.900  H  N  1.59.66  39  53  E.Toledo  6,70  47  - 36  4 1/2   5  3269

29/07/2017  475  02  2  53  Maxximus  1.900  H  N  1.56.62  38  50  R.Cisternas  11,50  55  - 36  2   3  2809

01/07/2017  473  04  11 3/4  56  Forlan  1.900  H  R  1.56.04  39  55  A.Varas  2,80  42  - 33  1 1/4   3  2432

17/06/2017  482  02  1/4  56  Llego El Jefe  1.900  H  B  1.56.66  38  52  A.Varas  3,80  43  - 36  a Pzo.   2  2235

20/05/2017  469  02  1 1/2  50  Llego El Jefe  1.900  H  B  1.57.61  38  50  R.Cisternas  6,50  43  - 35  1 1/2   2  1857

0 0 0 0 0 0  15 17 11 4 10 57  0 0 0 0 0 0 verde Lima

 Salto Del Principe   (M.C.)   6    59,0    12  R.Fuenzalida   55 J. Baeza J.

Gstaad II  y Alegria Paz  por Election Day (Santa Olga ) Por Ti Negrita Verde,cruzado Y Mgs.Blancas,brzltes.Verdes,g.Roja

16/09/2017  507  01  a Cbza.  61  Top Casablanca  2.000  H  N  2.04.83    61  R.Fuenzalida  7,10      0   4  3506

06/09/2017  510  03  3  57  Maxximus  2.000  S  N  02.10.60    61  R.Fuenzalida  405,00      2   4  3370

05/08/2017  520  04  4  61  Casablanca Fighter  2.000  H  N  2.05.58    61  R.Fuenzalida  2,20      3 3/4   1  2914

15/07/2017  519  02  1/2  61  Casablanca Fighter  2.200  H  B  2.18.08    61  R.Fuenzalida  2,30      1/2   1  2612

03/06/2017  515  01  1 1/2  61  Casablanca Fighter  2.400  H  R  2.37.22    61  R.Fuenzalida  6,50      0   4  2057

0 0 0 0 0 0  5 3 7 2 7 24  0 0 0 0 0 0 marron

 Glorioso Campeon   (M.A.)   4    50,0    13  J.F.Hernandez   33 O. Donate S.

Soldier Of Fortune  y Alegria Paz  por Election Day (Santa Olga ) Campeon Naranja, Estrella, Brazaletes Y Gorra Negros

23/09/2017  490  04  1 3/4  50  Stamos  1.900  H  N  1.59.26  32  57  A.Maureira  3,80  33  - 25  1 1/4   6  3577

09/09/2017  479  03  1 3/4  52  Pistola Flores  1.900  H  N  2.01.47  33  57  J.A.Gonzalez  1,40  33  - 26  1 1/4   2  3401

15/07/2017  487  04  13 1/2  61  Casablanca Fighter  2.200  H  B  2.18.08    58  G.Pontigo  9,60   340 1  12 1/4    3  2612

29/06/2017  483  05  8 1/4  57  Artigal  1.600  H  B  1.35.48    57  G.Pontigo  12,10   261 2  4 1/2    1  2371

17/06/2017  485  05  12 1/2  56  Llego El Jefe  1.900  H  B  1.56.66  36  50  A.Zuniga  3,60  43  - 36  9 1/4   5  2235

0 0 0 0 0 0  8 3 2 4 9 26  0 0 0 0 0 0 castano

 Stamos   (M.C.)   6    50,0    14  A.Vasquez   25 J. Manriquez Q.

Fusaichi Pegasus  y Stafeliz  por Stuka II (Don Alberto ) M Y M Azul Y Rojo Por Mitad Diagonal,faja Y Gorra Negras

23/09/2017  524  01  1/2  51  Sisak  1.900  H  N  1.59.26  25  50  R.Soto  16,60  33  - 25  0   7  3577

09/09/2017  524  04  2  52  Pistola Flores  1.900  H  N  2.01.47  26  50  A.Vasquez  6,80  33  - 26  a Pzo.   4  3401

26/08/2017  525  04  6  53  Camicho  1.900  H  N  2.00.62  27  55  J.A.Gonzalez  6,70  28  - 25  3/4   3  3203

22/05/2017  535  06  10  53  Finantial  1.600  C  N  01.41.70  31  58  A.Rivera  12,10  31  - 24  1 1/4   5  1871

21/04/2017  526  05  17  51  Fuiste Mio  1.600  C  N  01.40.20  32  58  H.E.Ulloa  4,50  32  - 23  2 1/4   3  1435

0 0 0 0 0 0  12 14 13 11 15 65  0 0 0 0 0 0 bronceado(Caqui)

 Toc   (M.A.)   6    57,0    15  L.Torres   42 J. Alvarez D.

Auguri  y Merrimack County  por Cat Thief (El Sheik ) Don Fena Blanco,banda Roja,gorra En Ruedas

reap.hip.chile

29/09/2017  474  03  2 1/2  54  Conquer  1.700  C  N  01.47.75  47  61  L.Torres  3,70      2 1/2   4  3655

02/09/2017  476  02  a 1/2 Pzo.  58  El Distinto  1.900  H  N  1.59.66  47  59  L.Torres  9,20      a Cbza.   3  3269

18/08/2017  476  01  2 1/2  57  Fuiste Mio  1.600  C  N  01.40.69  42  59  L.Torres  6,90         7  3114

29/07/2017  478  06  9 3/4  53  Maxximus  1.900  H  N  1.56.62  43  54  J.Laprida  8,70      2   2  2809
